


INVESTOR: ZLÍNSKÝ KRAJ

SO 01 - DEMOLICE A PŘÍPRAVA ÚZEMÍ

SO 02 - KANALIZACE

SO 03 - VODOVOD

SO 04 - PLYNOVOD

SO 05 - ELEKTRO - SILNOPROUD

SO 06 - ELEKTRO - SLABOPROUD

SO 07 - VENKOVNÍ OSVĚTLENÍ

SO 08 - MEDICINÁLNÍ PLYNY

SO 09 - PŘÍPOJKA TEPLA

SO 10 - KOMUNIKACE A ZPEVNĚNÉ PLOCHY

SO 13 - STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU 37

SO 14 - STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU 35

SO 19 - OPLOCENÍ

SO 20 - SADOVÉ ÚPRAVY

PS 02 - ZÁVOROVÝ SYSTÉM

PS 06 - MEDICINÁLNÍ PLYNY, ZDROJE

INVESTOR: UHERSKOHRADIŠŤSKÁ NEMOCNICE

SO 17 - CENTRÁLNÍ OBJEKT

SO 18 - PROPOJOVACÍ KRČEK K OBJEKTU 14

PS 01 - LÉKAŘSKÁ TECHNOLOGIE

PS 06 - MEDICINÁLNÍ PLYNY, ZDROJE

PS 07 - MEDICINÁLNÍ PLYNY, ROZVODY

PS 08 - ZDROJ HYGIENICKÉ PÁRY

INVESTOR: ZLÍNSKÝ KRAJ

SO 01 - DEMOLICE A PŘÍPRAVA ÚZEMÍ

SO 02 - KANALIZACE

SO 03 - VODOVOD

SO 04 - PLYNOVOD

SO 05 - ELEKTRO - SILNOPROUD

SO 06 - ELEKTRO - SLABOPROUD

SO 07 - VENKOVNÍ OSVĚTLENÍ

SO 08 - MEDICINÁLNÍ PLYNY

SO 09 - PŘÍPOJKA TEPLA

SO 10 - KOMUNIKACE A ZPEVNĚNÉ PLOCHY

SO 13 - STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU 37

SO 14 - STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU 35

SO 19 - OPLOCENÍ

SO 20 - SADOVÉ ÚPRAVY

PS 02 - ZÁVOROVÝ SYSTÉM

PS 06 - MEDICINÁLNÍ PLYNY, ZDROJE

INVESTOR: UHERSKOHRADIŠŤSKÁ NEMOCNICE

SO 17 - CENTRÁLNÍ OBJEKT

SO 18 - PROPOJOVACÍ KRČEK K OBJEKTU 14

PS 01 - LÉKAŘSKÁ TECHNOLOGIE

PS 06 - MEDICINÁLNÍ PLYNY, ZDROJE

PS 07 - MEDICINÁLNÍ PLYNY, ROZVODY

PS 08 - ZDROJ HYGIENICKÉ PÁRY

-2 -1 1 2 3 54-3

21 23 24 25 2622 403428

13 14 15 17 18 19

29 30 31 32 33 42 43

6 7 8 9 11 12 1610

27 35 36 37 38 39 41

20



INVESTOR: ZLÍNSKÝ KRAJ

SO 01 - DEMOLICE A PŘÍPRAVA ÚZEMÍ

SO 02 - KANALIZACE

SO 03 - VODOVOD

SO 04 - PLYNOVOD

SO 05 - ELEKTRO - SILNOPROUD

SO 06 - ELEKTRO - SLABOPROUD

SO 07 - VENKOVNÍ OSVĚTLENÍ

SO 08 - MEDICINÁLNÍ PLYNY

SO 09 - PŘÍPOJKA TEPLA

SO 10 - KOMUNIKACE A ZPEVNĚNÉ PLOCHY

SO 13 - STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU 37

SO 14 - STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU 35

SO 19 - OPLOCENÍ

SO 20 - SADOVÉ ÚPRAVY

PS 02 - ZÁVOROVÝ SYSTÉM

PS 06 - MEDICINÁLNÍ PLYNY, ZDROJE

INVESTOR: UHERSKOHRADIŠŤSKÁ NEMOCNICE

SO 17 - CENTRÁLNÍ OBJEKT

SO 18 - PROPOJOVACÍ KRČEK K OBJEKTU 14

PS 01 - LÉKAŘSKÁ TECHNOLOGIE

PS 06 - MEDICINÁLNÍ PLYNY, ZDROJE

PS 07 - MEDICINÁLNÍ PLYNY, ROZVODY

PS 08 - ZDROJ HYGIENICKÉ PÁRY

INVESTOR: ZLÍNSKÝ KRAJ

SO 01 - DEMOLICE A PŘÍPRAVA ÚZEMÍ

SO 02 - KANALIZACE

SO 03 - VODOVOD

SO 04 - PLYNOVOD

SO 05 - ELEKTRO - SILNOPROUD

SO 06 - ELEKTRO - SLABOPROUD

SO 07 - VENKOVNÍ OSVĚTLENÍ

SO 08 - MEDICINÁLNÍ PLYNY

SO 09 - PŘÍPOJKA TEPLA

SO 10 - KOMUNIKACE A ZPEVNĚNÉ PLOCHY

SO 13 - STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU 37

SO 14 - STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU 35

SO 19 - OPLOCENÍ

SO 20 - SADOVÉ ÚPRAVY

PS 02 - ZÁVOROVÝ SYSTÉM

PS 06 - MEDICINÁLNÍ PLYNY, ZDROJE

INVESTOR: UHERSKOHRADIŠŤSKÁ NEMOCNICE

SO 17 - CENTRÁLNÍ OBJEKT

SO 18 - PROPOJOVACÍ KRČEK K OBJEKTU 14

PS 01 - LÉKAŘSKÁ TECHNOLOGIE

PS 06 - MEDICINÁLNÍ PLYNY, ZDROJE

PS 07 - MEDICINÁLNÍ PLYNY, ROZVODY

PS 08 - ZDROJ HYGIENICKÉ PÁRY

68 69 72 73 88827670 71

64 65 6658 62

74 75 77 78 79 80

635246

85 86 87

56 57 59 60 6149 50 51 53 54 5544 45 47 48

67 8981 83 84



INVESTOR: ZLÍNSKÝ KRAJ

SO 01 - DEMOLICE A PŘÍPRAVA ÚZEMÍ

SO 02 - KANALIZACE

SO 03 - VODOVOD

SO 04 - PLYNOVOD

SO 05 - ELEKTRO - SILNOPROUD

SO 06 - ELEKTRO - SLABOPROUD

SO 07 - VENKOVNÍ OSVĚTLENÍ

SO 08 - MEDICINÁLNÍ PLYNY

SO 09 - PŘÍPOJKA TEPLA

SO 10 - KOMUNIKACE A ZPEVNĚNÉ PLOCHY

SO 13 - STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU 37

SO 14 - STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU 35

SO 19 - OPLOCENÍ

SO 20 - SADOVÉ ÚPRAVY

PS 02 - ZÁVOROVÝ SYSTÉM

PS 06 - MEDICINÁLNÍ PLYNY, ZDROJE

INVESTOR: UHERSKOHRADIŠŤSKÁ NEMOCNICE

SO 17 - CENTRÁLNÍ OBJEKT

SO 18 - PROPOJOVACÍ KRČEK K OBJEKTU 14

PS 01 - LÉKAŘSKÁ TECHNOLOGIE

PS 06 - MEDICINÁLNÍ PLYNY, ZDROJE

PS 07 - MEDICINÁLNÍ PLYNY, ROZVODY

PS 08 - ZDROJ HYGIENICKÉ PÁRY

INVESTOR: ZLÍNSKÝ KRAJ

SO 01 - DEMOLICE A PŘÍPRAVA ÚZEMÍ

SO 02 - KANALIZACE

SO 03 - VODOVOD

SO 04 - PLYNOVOD

SO 05 - ELEKTRO - SILNOPROUD

SO 06 - ELEKTRO - SLABOPROUD

SO 07 - VENKOVNÍ OSVĚTLENÍ

SO 08 - MEDICINÁLNÍ PLYNY

SO 09 - PŘÍPOJKA TEPLA

SO 10 - KOMUNIKACE A ZPEVNĚNÉ PLOCHY

SO 13 - STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU 37

SO 14 - STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU 35

SO 19 - OPLOCENÍ

SO 20 - SADOVÉ ÚPRAVY

PS 02 - ZÁVOROVÝ SYSTÉM

PS 06 - MEDICINÁLNÍ PLYNY, ZDROJE

INVESTOR: UHERSKOHRADIŠŤSKÁ NEMOCNICE

SO 17 - CENTRÁLNÍ OBJEKT

SO 18 - PROPOJOVACÍ KRČEK K OBJEKTU 14

PS 01 - LÉKAŘSKÁ TECHNOLOGIE

PS 06 - MEDICINÁLNÍ PLYNY, ZDROJE

PS 07 - MEDICINÁLNÍ PLYNY, ROZVODY

PS 08 - ZDROJ HYGIENICKÉ PÁRY

102 103

104 105 112 113 114

94

115106 107 108 109 110

100 101

117

96 97 98 99

111 116

90 91 92 93 95





CENA BEZ DPH [Kč] DPH [Kč]
CENA VČETNĚ DPH 

[Kč]

78 306 055 15 661 211 93 967 266

78 268 055 15 653 611 93 921 666

2 474 381 494 876 2 969 257

10 804 137 2 160 827 12 964 964

2 319 180 463 836 2 783 016

7 835 157 1 567 031 9 402 188

649 800 129 960 779 760

7 051 515 1 410 303 8 461 818

468 825 93 765 562 590

2 426 427 485 285 2 911 712

1 009 441 201 888 1 211 329

1 461 925 292 385 1 754 310

981 352 196 270 1 177 622

485 517 97 103 582 620

28 339 412 5 667 882 34 007 294

10 679 387 2 135 877 12 815 264

10 679 387 2 135 877 12 815 264

28 230 5 646 33 876

5 005 1 001 6 006

9 372 853 1 874 571 11 247 424

51 920 10 384 62 304

1 997 772 399 554 2 397 326

1 997 772 399 554 2 397 326

104 656 20 931 125 587

119 865 23 973 143 838

2 139 428 2 567

382 183 76 437 458 620

61 211 12 242 73 453

315 015 63 003 378 018

2 465 619 493 124 2 958 743

1 953 229 390 646 2 343 875

5 354 101 1 070 820 6 424 921

30 000 6 000 36 000

8 000 1 600 9 600

SO 14 - Zařízení pro vytápění staveb

PS 02 - Závorový systém

PS 06 - Medicinální plyny

SO 19 - Oplocení

REKAPITULACE CEN OBJEKTŮ STAVBY

Uherskohradišťská nemocnice, a.s. – Centrální objekt – Infrastruktura

CENA CELKEM

NÁKLADY

z toho:

SO 05 - Elektro – silnoproud

SO 13 - Zařízení slaboproudu

SO 14 - Rekonstrukce objektu 35

SO 13 - Stavební úpravy objektu 37

SO 13 - Zařízení pro vytápění staveb

SO 13 - Zařízení zdravotně technických instalací

SO 03 - Vodovod

SO 04 - Plynovod

SO 13 - Stavební úpravy objektu 37

SO 13 - Zařízení silnoproudé elektrotechniky a bleskosvodů

SO 02 - Kanalizace splašková

SO 01 - Demolice a příprava území

SO 02 - Kanalizace

SO 02 - Kanalizace dešťová

Geodetické zaměření dle čl. 2.9 smlouvy

Kompletní dodávka stavby

SO 14 - Zařízení slaboproudu

Dokumentace skutečného provedení stavby dle čl. 2.8. smlouvy

SO 06 - Elektro – slaboproud

SO 07 - Venkovní osvětlení

SO 08 - Medicinální plyny

SO 09 - Přípojka tepla

SO 10 - Komunikace a zpevněné plochy

SO 14 - Zařízení pro vzduchotechniku

SO 14 - Zařízení zdravotně technických instalací

SO 14 - Zařízení silnoproudé elektrotechniky a bleskosvodů

SO 20 - Sadové úpravy

SO 02 - Kanalizace jednotná

SO 14 - Rekonstrukce objektu 35

1/1





POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet 0 ASR JKSO 

Objekt Název objektu SKP 

01 SO 01 Demolice Měrná jednotka

Stavba Název stavby Počet jednotek 0

681 Nemocnice Uherské Hradiště -  ZTV Náklady na m.j. 0

Projektant Typ rozpočtu

Zpracovatel projektu

Objednatel

Dodavatel Zakázkové číslo 

Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem 2 394 882 Ztížené výrobní podmínky 0

Z PSV celkem 0 Oborová přirážka 0

R M práce celkem 55 000 Přesun stavebních kapacit 0

N M dodávky celkem 0 Mimostaveništní doprava 0

ZRN celkem 2 449 882 Zařízení staveniště 24 499

Provoz investora 0

HZS 0 Kompletační činnost (IČD) 0

ZRN+HZS 2 449 882 Ostatní náklady neuvedené 0

2 474 381 Ostatní náklady celkem 24 499

Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno : Jméno : Jméno :

Datum : Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 20,0 %  
DPH 20,0 % 
Základ pro DPH 0,0 % 
DPH 0,0 % 

CENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka :

0

ZRN+ost.náklady+HZS

2 474 381 Kč
494 876 Kč

0 Kč
0 Kč

2 969 257 Kč



681 Nemocnice Uherské Hradiště -  ZTV Rozpočet :
01 SO 01 Demolice

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS

1 Zemní práce 619 200 0 0 0 0
96 Bourání konstrukcí 567 006 0 0 0 0
M99 Ostatní práce "M" 0 0 0 55 000 0
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 1 208 676 0 0 0 0

CELKEM  OBJEKT 2 394 882 0 0 55 000 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ  NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč

Ztížené výrobní podmínky 0 0,0 2 394 882 0
Oborová přirážka 0 0,0 2 394 882 0
Přesun stavebních kapacit 0 0,0 2 394 882 0
Mimostaveništní doprava 0 0,0 2 394 882 0
Zařízení staveniště 0 1,0 2 449 882 24 499
Provoz investora 0 0,0 2 449 882 0
Kompletační činnost (IČD) 0 0,0 2 449 882 0
Rezerva rozpočtu 0 0,0 2 449 882 0

CELKEM VRN

Stavba :
Objekt : ASR

24 499



681 Nemocnice Uherské Hradiště -  ZTV Rozpočet:

01 SO 01 Demolice

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Díl: 1 Zemní práce
1 121101101R00 Sejmutí ornice s přemístěním do 50 m m3 7 740,00 30,00 232 200,00

2 162301101R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 500 m m3 7 740,00 50,00 387 000,00

Celkem za 1 Zemní práce 619 200,00
Díl: 96 Bourání konstrukcí

3 113106211R00 Rozebrání dlažeb z velkých kostek v kam. těženém m2 75,00 25,00 1 875,00

4 113106511R00 Rozebrání dlažeb z vel.kostek nad 200 m2, kamenivo m2 648,00 20,00 12 960,00

5 113107212R00 Odstranění podkladu nad 200 m2,kam.těžené tl.20 cm m2 4 467,00 21,00 93 807,00

6 113107213R00 Odstranění podkladu nad 200 m2,kam.těžené tl.30 cm m2 1 878,00 35,00 65 730,00

7 113107222R00 Odstranění podkladu nad 200 m2,kam.drcené tl.20 cm m2 1 878,00 28,00 52 584,00

8 113107232R00 Odstranění podkladu nad 200 m2, beton, tl.do 30 cm m2 1 641,00 150,00 246 150,00

9 113107243R00 Odstranění podkladu nad 200 m2, živičného tl.15 cm m2 1 878,00 50,00 93 900,00

Celkem za 96 Bourání konstrukcí 567 006,00
Díl: M99 Ostatní práce "M"
10 PREMIST. STANKUPřemístění prodejních stánků(3ks) kpl 1,00 30 000,00 30 000,00

11 VYTYCENI P.I.S. Vytýčení podzemních inženýrských sítí před započetím 

zemních a výkopových prací kpl 1,00 25 000,00 25 000,00

Celkem za M99 Ostatní práce "M" 55 000,00
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot
12 979084216R00 Vodorovná doprava vybour. hmot po suchu do 5 km t 4 167,85 120,00 500 141,88

13 979084219R00 Příplatek k dopravě vybour.hmot za dalších 5 km t 4 167,85 20,00 83 356,98

14 979999996R00 Poplatek za skládku suti a vybouraných hmot t 4 167,85 150,00 625 177,35

Celkem za D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 1 208 676,21

Položkový rozpočet 

Stavba :
Objekt : ASR





POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet 0 SO 02 JKSO 

Objekt Název objektu SKP 

UHNCO_SO02 SO 02 Kanalizace Měrná jednotka

Stavba Název stavby Počet jednotek 0

09-3145 Uherskohradištská nemocnice Centrální objekty 1.etNáklady na m.j. 0

Projektant Typ rozpočtu

Zpracovatel projektu

Objednatel

Dodavatel Zakázkové číslo 9.45

Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem 10 697 165 Ztížené výrobní podmínky 0

Z PSV celkem 0 Oborová přirážka 0

R M práce celkem 0 Přesun stavebních kapacit 0

N M dodávky celkem 0 Mimostaveništní doprava 0

ZRN celkem 10 697 165 Zařízení staveniště 106 972

Provoz investora 0

HZS 0 Kompletační činnost (IČD) 0

ZRN+HZS 10 697 165 Ostatní náklady neuvedené 0

10 804 137 Ostatní náklady celkem 106 972

Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno : Jméno : Jméno :

Datum : Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 20,0 %  
DPH 20,0 % 
Základ pro DPH 0,0 % 
DPH 0,0 % 

CENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka :

GG ARCHICO, a.s.

Zlinský kraj

ZRN+ost.náklady+HZS

10 804 137 Kč
2 160 827 Kč

0 Kč

GG ARCHICO, a.s.

Bude určen na základě výběrového řízení

0 Kč

12 964 964 Kč



09-3145 Uherskohradištská nemocnice Centrální objekty 1.etRozpočet :
UHNCO_SO02 SO 02 Kanalizace

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS

8 Trubní vedení 10 697 165 0 0 0 0

CELKEM  OBJEKT 10 697 165 0 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ  NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč

Ztížené výrobní podmínky 0 0,0 10 697 165 0
Oborová přirážka 0 0,0 10 697 165 0
Přesun stavebních kapacit 0 0,0 10 697 165 0
Mimostaveništní doprava 0 0,0 10 697 165 0
Zařízení staveniště 0 1,0 10 697 165 106 972
Provoz investora 0 0,0 10 697 165 0
Kompletační činnost (IČD) 0 0,0 10 697 165 0
Rezerva rozpočtu 0 0,0 10 697 165 0

CELKEM VRN 106 972

Stavba :
Objekt : SO 02



09-3145 Uherskohradištská nemocnice Centrální objekty 1.etRozpočet:

UHNCO_SO02 SO 02 Kanalizace

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Díl: 8 Trubní vedení
1 DESTOVA KANAL.SO 02 Kanalizace-deštová - viz.samostatný rozpočet kpl 1,00 2 296 218,00 2 296 218,00

2 JEDNOTNA KANAL.SO 02 Kanalizace-jednotná -viz.samostatný rozpočet kpl 1,00 7 757 581,00 7 757 581,00

3 SPLASKOVA KAN.SO 02 Kanalizace-splašková-viz.samostatný rozpočet kpl 1,00 643 366,00 643 366,00

Celkem za 8 Trubní vedení 10 697 165,00

Položkový rozpočet 

Stavba :
Objekt : SO 02





KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby Uherskohradišťská nemocnice-Centrální objekty JKSO

Název objektu SO 02 Kanalizace EČO

Název části dešťová kanalizace Místo Uherské Hradiště

IČO DRČ

Objednatel

Projektant Ekola - Pavliš s.r.o.

Zhotovitel

Rozpočet číslo Zpracoval Dne Položek

14.11.2010 153

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady / 1 m.j. Počet Náklady / 1 m.j. Počet Náklady / 1 m.j.

m 280,9 8 175

  Rozpočtové náklady v  Kč

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávka 8 Práce přesčas 0 13 Zařízení staveniště 1,00% 22 962

2 Montáž 2 237 876 9 Bez pevné podl. 0 14 Mimostav. doprava 0,00% 0

3 PSV Dodávky 10 Kulturní památka 0 15 Územní vlivy-vytyč.IS 0,00% 0

4 Montáž 29 620 11 0 16 Provozní vlivy 0,00% 0

5 "M" Dodávky 17 Ostatní-geodet.zam. 0,00% 0

6 Montáž 28 722 18 NUS z rozpočtu 0

7 ZRN ( ř. 1-6 ) 2 296 218 12 DN ( ř. 8-11 ) 0 19 NUS ( ř. 13-18 ) 22 962

20 HZS 0 21 Kompl. činnost 0 22 Ostatní náklady 0

Projektant D Celkové náklady

23 Součet 7, 12, 19-22 2 319 180

Datum a podpis Razítko
24 10% 0,00 DPH 0

Objednatel 25 20% 2 319 179,84 DPH 463 836

26 Cena s DPH (ř.23-25) 2 783 016

Datum a podpis Razítko
E Přípočty a odpočty

Zhotovitel 27 Dodávky objednavatele 0

28 Klouzavá doložka 0

Datum a podpis Razítko
29 Zvýhodnění + - 0



Rekapitulace po oddílech  

Objekt:   SO 02 Kanalizace - dešťová

Datum:  14.11.2010 

Kód 

oddílu
Popis  celkem za oddíl

Práce a dodávky HSV 2 237 876

1 Zemní práce 1 009 522

2 Zakládání 31 686

3 Svislé konstrukce 8 430

4 Vodorovné konstrukce 70 130

5 Komunikace 11 905

6 Úpravy povrchů 2 015

8 Trubní vedení 936 102

9 Ostatní konstrukce a práce 35 551

99 Přesun hmot HSV 132 534

Práce a dodávky PSV 29 620

767 Konstrukce zámečnické 21 300

783 Nátěry 8 320

Práce a dodávky M 28 722

23-M Montáže potrubí 28 722

Cena celkem 2 296 218

Stavba:   Uherskohradišťská nemocnice

                 Centrální objekty 1.etapa



ROZPOČET  

Objekt:   SO 02 Kanalizace - dešťová

Datum:  14.11.2010 

P.Č

.
Kód položky Popis MJ

Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

Hmotnost 

celkem
Suť celkem

HSV Práce a dodávky HSV 2 237 875,66

1 Zemní práce 1 009 522,40

1 113107111

Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva těženého tl 

100 mm m2 12,00 60,00 720,00 0,000 1,920

2 113107123

Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva drceného tl 

300 mm m2 12,00 250,00 3 000,00 0,000 3,748

3 113107143 Odstranění podkladu pl do 50 m2 živičných tl 150 mm m2 12,00 260,00 3 120,00 0,000 3,092

4 115001104 Převedení vody potrubím DN do 300 m 30,00 400,00 12 000,00 0,468 0,000

5 115101201

Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 

500 l/min hod 240,00 70,00 16 800,00 0,009 0,000

6 115101202 Přečerpávání odtokových vod hod 120,00 130,00 15 600,00 0,004 0,000

7 119001401

Dočasné zajištění potrubí ocelového nebo litinového DN do 

200 m 5,00 200,00 1 000,00 0,043 0,000

8 119001421

Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně 

ložených kabelů m 12,00 200,00 2 400,00 0,443 0,000

9 119001422

Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí z 6 volně 

ložených kabelů m 2,00 220,00 440,00 0,121 0,000

10 119001423

Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí z více než 6 

volně ložených kabelů m 2,00 300,00 600,00 0,215 0,000

11 122201102

Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem 

do 1000 m3 m3 509,00 80,00 40 720,00 0,000 0,000

12 122201109 Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3 m3 509,00 25,00 12 725,00 0,000 0,000

13 122301102

Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 4 objem 

do 1000 m3 m3 56,80 140,00 7 952,00 0,000 0,000

14 122301109

Příplatek za lepivost u odkopávek nezapažených v hornině 

tř. 4 m3 56,80 25,00 1 420,00 0,000 0,000

15 130001101 Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti pozemního vedení m3 20,00 300,00 6 000,00 0,000 0,000

16 131201201 Hloubení jam zapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3 46,00 350,00 16 100,00 0,000 0,000

17 131201209

Příplatek za lepivost u hloubení jam zapažených v hornině tř. 

3 m3 46,00 30,00 1 380,00 0,000 0,000

18 131301201 Hloubení jam zapažených v hornině tř. 4 objemu do 100 m3 m3 6,00 400,00 2 400,00 0,000 0,000

19 131301209

Příplatek za lepivost u hloubení jam zapažených v hornině tř. 

4 m3 6,00 30,00 180,00 0,000 0,000

20 132201203

Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 5000 

m3 m3 310,00 150,00 46 500,00 0,000 0,000

21 132201209

Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině 

tř. 3 m3 310,00 25,00 7 750,00 0,000 0,000

22 132202201

Hloubení rýh š přes 600 do 2000 mm ručním nebo pneum 

nářadím v soudržných horninách tř. 3 m3 6,00 150,00 900,00 0,000 0,000

23 132202209

Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 2000 mm ručním 

nebo pneum nářadím v hornině tř. 3 m3 6,00 140,00 840,00 0,000 0,000

24 132301203

Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 5000 

m3 m3 33,20 150,00 4 980,00 0,000 0,000

25 132301209

Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině 

tř. 4 m3 33,20 50,00 1 660,00 0,000 0,000

26 132302201

Hloubení rýh š přes 600 do 2000 mm ručním nebo pneum 

nářadím v soudržných horninách tř. 4 m3 2,00 1 200,00 2 400,00 0,000 0,000

27 132302209

Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 2000 mm ručním 

nebo pneum nářadím v hornině tř. 4 m3 2,00 200,00 400,00 0,000 0,000

28 151101101 Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m m2 491,70 100,00 49 170,00 0,412 0,000

29 151101111 Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m m2 491,70 20,00 9 834,00 0,000 0,000

30 162301101 Vodorovné přemístění do 500 m výkopku z horniny tř. 1 až 4 m3 59,20 60,00 3 552,00 0,000 0,000

31 162701105

Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 až 

4 m3 743,00 250,00 185 750,00 0,000 0,000

Stavba:   Uherskohradišťská nemocnice

                 Centrální objekty 1.etapa



P.Č

.
Kód položky Popis MJ

Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

Hmotnost 

celkem
Suť celkem

32 162701109

Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny tř. 1 

až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m m3 3 715,00 20,00 74 300,00 0,000 0,000

33 167101101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 m3 59,20 140,00 8 288,00 0,000 0,000

34 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 743,00 15,00 11 145,00 0,000 0,000

35 171201211 Poplatek za uložení sypaniny na skládce t 1 263,00 150,00 189 450,00 0,000 0,000

36 174101101

Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se 

zhutněním m3 228,50 90,00 20 565,00 0,000 0,000

37 583441990 štěrkodrť frakce 0-63 třída C t 6,00 315,00 1 890,00 6,000 0,000

38 175101101

Obsyp potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 

uloženým do 3 m od kraje výkopu m3 186,10 300,00 55 830,00 0,000 0,000

39 583312900 kamenivo těžené drobné frakce 0-2 třída D t 358,00 320,00 114 560,00 358,000 0,000

40 180402111

Založení parkového trávníku výsevem v rovině a ve svahu 

do 1:5 m2 663,00 15,00 9 945,00 0,000 0,000

41 005724100 osivo směs travní parková rekreační kg 19,90 86,00 1 711,40 0,019 0,000

42 181101102 Úprava pláně v zářezech v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 455,00 10,00 4 550,00 0,000 0,000

43 181301101

Rozprostření ornice tl vrstvy do 100 mm pl do 500 m2 v 

rovině nebo ve svahu do 1:5 m2 311,00 30,00 9 330,00 0,000 0,000

44 181301102

Rozprostření ornice tl vrstvy do 150 mm pl do 500 m2 v 

rovině nebo ve svahu do 1:5 m2 369,00 35,00 12 915,00 0,000 0,000

45 Nákup ornice pro ohumusování t 147,00 180,00 26 460,00 0,000 0,000

46 182101101 Svahování v zářezech v hornině tř. 1 až 4 m2 245,00 42,00 10 290,00 0,000 0,000

2 Zakládání 31 686,00

47 212752212

Trativod z drenážních trubek plastových flexibilních D do 100 

mm včetně lože otevřený výkop m 243,00 130,00 31 590,00 59,443 0,000

48 215901101

Zhutnění podloží z hornin soudržných do 92% PS nebo 

nesoudržných sypkých I(d) do 0,8 m2 12,00 8,00 96,00 0,000 0,000

3 Svislé a kompletní konstrukce 8 430,00

49 359901111 Vyčištění stok m 281,00 30,00 8 430,00 0,000 0,000

4 Vodorovné konstrukce 70 130,00

50 451311511

Podklad pro dlažbu z betonu prostého vodostavebného V4 tř. 

B 20 vrstva tl do 100 mm m2 9,00 310,00 2 790,00 2,111 0,000

51 451311531

Podklad pro dlažbu z betonu prostého vodostavebného V4 tř. 

B 20 vrstva tl nad 150 do 200 mm m2 11,00 600,00 6 600,00 5,161 0,000

52 451572111

Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného 

těženého m3 47,00 850,00 39 950,00 88,866 0,000

53 452112111 Osazení betonových prstenců nebo rámů v do 100 mm kus 5,00 120,00 600,00 0,033 0,000

54 452112121 Osazení betonových prstenců nebo rámů v do 200 mm kus 2,00 180,00 360,00 0,013 0,000

55 452311131

Podkladní desky z betonu prostého tř. C 16/20 otevřený 

výkop m3 2,00 2 460,00 4 920,00 4,468 0,000

56 452353101 Bednění podkladních bloků otevřený výkop m2 2,30 300,00 690,00 0,015 0,000

57 461211712

Patka z lomového kamene pro dlažbu na sucho s vylitím 

spár cementovou maltou m3 0,60 2 700,00 1 620,00 1,680 0,000

58 465512227

Dlažba z lomového kamene na sucho se zalitím spár 

cementovou maltou tl 250 mm m2 20,00 630,00 12 600,00 12,349 0,000

5 Komunikace 11 905,00

59 566901111

Vyspravení podkladu po překopech kamenivem těženým 

nebo štěrkopískem m3 1,50 400,00 600,00 2,530 0,000

60 566903111

Vyspravení podkladu po překopech kamenivem hrubým 

drceným t 7,50 650,00 4 875,00 7,575 0,000

61 566904111

Vyspravení podkladu po překopech obalovaným kamenivem 

OK t 2,30 1 700,00 3 910,00 2,300 0,000

62 572952111

Vyspravení krytu vozovky po překopech asfaltovým betonem 

tl 50 mm m2 12,00 200,00 2 400,00 1,231 0,000

63 573211111 Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2 m2 12,00 10,00 120,00 0,007 0,000

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 2 015,00

64 631311115 Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého tř. C 20/25 m3 0,65 3 100,00 2 015,00 1,595 0,000

8 Trubní vedení 936 101,80

65 831263195 Příplatek za zřízení kanalizační přípojky DN 100 až 300 kus 8,00 350,00 2 800,00 0,505 0,000

66 857422121

Montáž litinových tvarovek jednoosých přírubových otevřený 

výkop DN 500 kus 1,00 1 820,00 1 820,00 0,016 0,000



P.Č

.
Kód položky Popis MJ

Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

Hmotnost 

celkem
Suť celkem

67 552502280 tvarovka přírubová litinová s hladkým koncem F  DN 500 kus 1,00 22 000,00 22 000,00 0,080 0,000

68 871353121

Montáž potrubí z kanalizačních trub z PVC otevřený výkop 

sklon do 20 % DN 200 m 32,00 20,00 640,00 0,000 0,000

69 286113200 trubka kanalizace plastová DN 200x5000 mm SN8 kus 7,00 1 520,00 10 640,00 0,149 0,000

70 871373121

Montáž potrubí z kanalizačních trub z PVC otevřený výkop 

sklon do 20 % DN 300 m 111,40 27,00 3 007,80 0,001 0,000

71 286112730 trubka PVC DN 300 dl.5M SN8 kus 23,00 2 920,00 67 160,00 0,785 0,000

72 871393121

Montáž potrubí z kanalizačních trub z PVC otevřený výkop 

sklon do 20 % DN 400 m 33,20 45,00 1 494,00 0,000 0,000

73 286112760 trubka PVC DN 400 SN8 dl.5m kus 7,00 5 480,00 38 360,00 0,945 0,000

74

Montáž potrubí z kanalizačních trub z PVC otevřený výkop 

sklon do 20 % DN 500 m 105,00 45,00 4 725,00 0,000 0,000

75 286112790 trubka PVC DN 500 SN 8 dl.5m kus 22,00 9 200,00 202 400,00 4,498 0,000

76 877353123

Montáž tvarovek jednoosých na potrubí z trub z PVC 

těsněných kroužkem otevřený výkop DN 200 kus 6,00 45,00 270,00 0,000 0,000

77 286113680 koleno kanalizace plastové KGB 200x87° kus 2,00 240,00 480,00 0,003 0,000

78 286116420 šachtová vložka  kanalizace plastové DN 200 kus 4,00 480,00 1 920,00 0,006 0,000

79 877373123

Montáž tvarovek jednoosých na potrubí z trub z PVC 

těsněných kroužkem otevřený výkop. DN 300 kus 16,00 62,00 992,00 0,001 0,000

80 286113760 koleno kanalizace plastové KGB 300x87° kus 1,00 1 160,00 1 160,00 0,002 0,000

81 286113740 koleno kanalizace plastové KGB 300x30° kus 1,00 920,00 920,00 0,002 0,000

82 286113750 koleno kanalizace plastové KGB 300x45° kus 1,00 920,00 920,00 0,002 0,000

83 286116460 šachtová vložka kanalizace plastové DN 300 kus 13,00 860,00 11 180,00 0,026 0,000

84 877393121

Montáž tvarovek odbočných na potrubí z trub z PVC 

těsněných kroužkem otevřený výkop. DN 400 kus 1,00 120,00 120,00 0,000 0,000

85 286114510 odbočka kanalizační PVC DN 400/200 kus 1,00 3 300,00 3 300,00 0,033 0,000

86 877393123

Montáž tvarovek jednoosých na potrubí z trub z PVC 

těsněných kroužkem otevřený výkop. DN 400 kus 1,00 80,00 80,00 0,000 0,000

87 286116480 šachtová vložka kanalizace plastové  DN 400 kus 1,00 3 400,00 3 400,00 0,004 0,000

88 877425211

Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z 

polypropylenu-systém KG 2000 jednoosé DN 500 kus 4,00 580,00 2 320,00 0,000 0,000

89 286116490 šachtová vložka kanalizace plastové  DN 500 kus 4,00 5 200,00 20 800,00 0,020 0,000

90 891422121 Montáž kanalizačních šoupátek nebo stavítek DN 500 kus 1,00 1 750,00 1 750,00 0,228 0,000

91 422 uzavírací kalové šoupě DN 500 vč.ručního kola kus 1,00 42 000,00 42 000,00 0,062 0,000

92 891425321 Montáž zpětných klapek DN 500 kus 1,00 3 630,00 3 630,00 0,016 0,000

93 551280580 klapka zpětná přírubová  DN 500 kus 1,00 28 300,00 28 300,00 0,045 0,000

94 894201151

Dno šachet tl nad 200 mm z prostého betonu 

vodostavebného V4 tř. (C 30/37) m3 2,70 3 150,00 8 505,00 6,152 0,000

95 894201251

Stěny šachet tl nad 200 mm z prostého betonu 

vodostavebného V4 tř. (C 30/37) m3 7,90 3 150,00 24 885,00 18,011 0,000

96 894204161

Žlaby šachet průřezu o poloměru do 500 mm z betonu 

prostého tř. C 25/30 m3 1,00 4 770,00 4 770,00 2,478 0,000

97 894212221

Šachty kanalizační čtvercové z prostého betonu na potrubí 

DN 250 nebo 300 dno kamenina kus 2,00 10 500,00 21 000,00 4,510 0,000

98 894302152 Strop šachet ze ŽB vodostavebného V4 tř. (C 30/37) m3 2,20 3 150,00 6 930,00 5,013 0,000

100 894411221

Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců na potrubí 

DN nad 200 do 300 dno kamenina kus 5,00 11 900,00 59 500,00 11,324 0,000

101 894411231

Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců na potrubí 

DN nad 300 do 400 dno kamenina kus 1,00 12 700,00 12 700,00 2,385 0,000

102 894411241

Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců na potrubí 

DN 500 dno kamenina kus 2,00 13 300,00 26 600,00 4,974 0,000

103 592243370

dno betonové šachty kanalizační přímé Q.1 100/60 V max. 

40 100/60x40 cm kus 4,00 8 000,00 32 000,00 6,400 0,000

104 592243380

dno betonové šachty kanalizační přímé Q.1 100/80 V max. 

50 100/80x50 cm kus 2,00 8 800,00 17 600,00 4,200 0,000

105 592243390

dno betonové šachty kanalizační přímé Q.1 100/100 V max. 

60 100/100x60 cm kus 3,00 9 860,00 29 580,00 6,300 0,000

106 592243480 těsnění elastometrové pro spojení šachetních dílů  DN 1000 kus 13,00 170,00 2 210,00 0,026 0,000

107 592243150 deska betonová zákrytová Q.1 100-63/17 100/62,5x16,5 cm kus 4,00 3 140,00 12 560,00 1,796 0,000

108 592243190

prstenec šachetní betonový vyrovnávací Q.1 63/4 62,5 x 12 

x 4 cm kus 2,00 180,00 360,00 0,060 0,000

109 592243200

prstenec šachetní betonový vyrovnávací Q.1 63/6 62,5 x 12 

x 6 cm kus 1,00 210,00 210,00 0,040 0,000



P.Č

.
Kód položky Popis MJ

Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

Hmotnost 

celkem
Suť celkem

110 592243230

prstenec šachetní betonový vyrovnávací Q.1 63/10 62,5 x 12 

x 10 cm kus 2,00 260,00 520,00 0,136 0,000

111 592243240

prstenec šachetní betonový vyrovnávací Q.1 63/12 62,5 x 12 

x 12 cm kus 2,00 275,00 550,00 0,160 0,000

112 592243120

konus šachetní betonový Q.1 100-63/58/12 KPS 

100x62,5x58 cm kus 6,00 2 160,00 12 960,00 3,510 0,000

113 592243050 skruž betonová šachetní Q.1 100/25 D100x25x12 cm kus 2,00 980,00 1 960,00 0,500 0,000

114 592243060 skruž betonová šachetní Q.1 100/50 D100x50x12 cm kus 3,00 1 150,00 3 450,00 1,500 0,000

115 592243070 skruž betonová šachetní Q.1 100/100 D100x100x12 cm kus 1,00 2 630,00 2 630,00 1,000 0,000

116 894411311

Osazení železobetonových dílců pro šachty skruže rovné  80-

120 kus 1,00 1 870,00 1 870,00 0,009 0,000

117 894502201

Bednění stěn šachet pravoúhlých nebo vícehranných 

oboustranné m2 65,30 300,00 19 590,00 0,303 0,000

118 894503111 Bednění deskových stropů šachet m2 11,00 250,00 2 750,00 0,044 0,000

119 894608112 Výztuž šachet z betonářské oceli t 0,96 26 000,00 24 960,00 1,000 0,000

120 894703021 Dlažba šachet kruhových ze stokových desek m2 1,00 1 280,00 1 280,00 0,094 0,000

121 894812327

Revizní a čistící šachta z PP  DN 600/315 šachtové dno s 

přítokem tvaru T kus 3,00 7 660,00 22 980,00 0,340 0,000

122 894812331

Revizní a čistící šachta z PP DN 600 šachtová roura 

korugovaná světlé hloubky 1000 mm kus 1,00 2 510,00 2 510,00 0,012 0,000

123 894812332

Revizní a čistící šachta z PP DN 600 šachtová roura 

korugovaná světlé hloubky 2000 mm kus 2,00 3 900,00 7 800,00 0,048 0,000

124 894812339

Příplatek k rourám revizní a čistící šachty z PP DN 600 za 

uříznutí šachtové roury kus 3,00 86,00 258,00 0,000 0,000

125 894812358

Revizní a čistící šachta z PP DN 600 poklop litinový do 12,5 t 

s betonovým prstencem a adaptérem kus 1,00 9 490,00 9 490,00 0,257 0,000

126 894812378

Revizní a čistící šachta z PP DN 600 poklop litinový do 40 t s 

betonovým prstencem a adaptérem kus 2,00 13 100,00 26 200,00 0,705 0,000

127 899104111

Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámů 

hmotnosti nad 150 kg kus 12,00 700,00 8 400,00 0,084 0,000

128 552434420 poklop na vstupní šachtu litinový D600 D kus 10,00 3 400,00 34 000,00 1,940 0,000

129 552443460 poklop studniční litinový 600x600 SH SK kus 2,00 6 000,00 12 000,00 0,388 0,000

130 899623151

Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým tř. C 

16/20 otevřený výkop m3 0,50 2 690,00 1 345,00 1,128 0,000

131 899643111 Bednění pro obetonování potrubí otevřený výkop m2 2,00 300,00 600,00 0,008 0,000

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 35 551,06

132 919735112 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm m 18,00 80,00 1 440,00 0,000 0,000

133 Prohlídka TV kamerou m 274,90 25,00 6 872,50 0,000 0,000

134 935112111

Osazení příkopového žlabu do betonu tl 100 mm z 

betonových tvárnic š 500 mm m 15,00 170,00 2 550,00 1,965 0,000

135 935112112

Osazení příkopového žlabu do betonu tl 100 mm z 

betonových desek m2 15,00 350,00 5 250,00 4,206 0,000

136 935112911

Příplatek ZKD tl 10 mm lože přes 100 mm u příkopového 

žlabu osazeného do betonu m2 45,00 25,00 1 125,00 1,206 0,000

137 592276300 deska betonová meliorační  500/500 50x50x10 cm kus 61,00 122,00 7 442,00 3,810 0,000

138 592277280 žlab betonový odvodňovací  50/65/16 51 x 65 x 15,7 cm kus 31,00 136,00 4 216,00 2,056 0,000

139 979081111 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 8,76 300,00 2 626,80 0,000 0,000

140 979081121

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 

km t 122,58 15,00 1 838,76 0,000 0,000

141 979098201 Poplatek za uložení suti na skládce t 8,76 250,00 2 190,00 0,000 0,000

99 Přesun hmot 132 534,40

142 998276101

Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot 

otevřený výkop t 662,67 200,00 132 534,40 0,000 0,000

PSV Práce a dodávky PSV

767 Konstrukce zámečnické 21 300,00

143 767995101

Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 5 

kg kg 12,00 120,00 1 440,00 0,001 0,000

144 553-1 mobilní hliníková madla v.1,10m kus 4,00 1 750,00 7 000,00 0,004 0,000

145 767995102

Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 10 

kg kg 28,60 100,00 2 860,00 0,002 0,000

146 553-2 žebřík kompozit dl.2m kus 2,00 5 000,00 10 000,00 0,010 0,000



P.Č

.
Kód položky Popis MJ

Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

Hmotnost 

celkem
Suť celkem

783 Dokončovací práce - nátěry 8 320,00

147 783891220 Vnitřní nátěr šachet trojnásobný m2 52,00 160,00 8 320,00 0,035 0,000

M Práce a dodávky M

23-M Montáže potrubí 28 722,00

148 230170004 Tlakové zkoušky těsnosti potrubí - příprava DN do 200 sada 1,00 3 000,00 3 000,00 0,000 0,000

149 230170005 Tlakové zkoušky těsnosti potrubí - příprava DN do 350 sada 1,00 4 000,00 4 000,00 0,000 0,000

150 230170006 Tlakové zkoušky těsnosti potrubí - příprava DN do 500 sada 2,00 5 000,00 10 000,00 0,000 0,000

151 230170014 Tlakové zkoušky těsnosti potrubí - zkouška DN do 200 m 32,00 25,00 800,00 0,000 0,000

152 230170015 Tlakové zkoušky těsnosti potrubí - zkouška DN do 350 m 110,70 30,00 3 321,00 0,000 0,000

153 230170016 Tlakové zkoušky těsnosti potrubí - zkouška DN do 500 m 138,20 55,00 7 601,00 0,000 0,000

Celkem 662,67 8,762 296 217,66





KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby Uherskohradišťská nemocnice-Centrální objekty JKSO

Název objektu SO 02 Kanalizace EČO

Název části jednotná kanalizace Místo Uherské Hradiště

IČO DRČ

Objednatel

Projektant Ekola - Pavliš s.r.o.

Zhotovitel

Rozpočet číslo Zpracoval Dne Položek

13.11.2010 177

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady / 1 m.j. Počet Náklady / 1 m.j. Počet Náklady / 1 m.j.

m 842,0 9 213

  Rozpočtové náklady v  Kč

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávka 8 Práce přesčas 0 13 Zařízení staveniště 1,00% 77 576

2 Montáž 7 668 683 9 Bez pevné podl. 0 14 Mimostav. doprava 0,00% 0

3 PSV Dodávky 10 Kulturní památka 0 15 Územní vlivy-vytyč.IS 0,00% 0

4 Montáž 36 480 11 0 16 Provozní vlivy 0,00% 0

5 "M" Dodávky 17 Ostatní-geodet.zam. 0,00% 0

6 Montáž 52 418 18 NUS z rozpočtu 0

7 ZRN ( ř. 1-6 ) 7 757 581 12 DN ( ř. 8-11 ) 0 19 NUS ( ř. 13-18 ) 77 576

20 HZS 0 21 Kompl. činnost 0 22 Ostatní náklady 0

Projektant D Celkové náklady

23 Součet 7, 12, 19-22 7 835 156

Datum a podpis Razítko
24 10% 0,00 DPH 0

Objednatel 25 20% 7 835 156,31 DPH 1 567 031

26 Cena s DPH (ř.23-25) 9 402 188

Datum a podpis Razítko
E Přípočty a odpočty

Zhotovitel 27 Dodávky objednavatele 0

28 Klouzavá doložka 0

Datum a podpis Razítko
29 Zvýhodnění + - 0



Rekapitulace po oddílech  

Objekt:   SO 02 Kanalizace - jednotná

Datum:  13.11.2010 

Kód 

oddílu
Popis  celkem za oddíl

Práce a dodávky HSV 7 668 683

1 Zemní práce 2 678 012

2 Zakládání 427 008

3 Svislé konstrukce 25 260

4 Vodorovné konstrukce 181 150

5 Komunikace 264 380

8 Trubní vedení 3 050 167

9 Ostatní konstrukce a práce 540 904

99 Přesun hmot HSV 501 801

Práce a dodávky PSV 36 480

783 Nátěry 36 480

Práce a dodávky M 52 418

23-M Montáže potrubí 52 418

Cena celkem 7 757 581

Stavba:   Uherskohradišťská nemocnice

                 Centrální objekty 1.etapa



ROZPOČET  

Objekt:   SO 02 Kanalizace - jednotná

Datum: 13.11.2010  

P.Č. Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

Hmotnost 

celkem
Suť celkem

HSV Práce a dodávky HSV 7 668 683,00

1 Zemní práce 2 678 012,40

1 113106121

Rozebrání dlažeb nebo dílců komunikací pro pěší z 

betonových nebo kamenných dlaždic m2 11,00 30,00 330,00 0,000 2,805

2 113107111

Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva těženého tl 

100 mm m2 11,00 60,00 660,00 0,000 1,760

3 113107112

Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva těženého tl 

200 mm m2 229,00 120,00 27 480,00 0,000 54,960

4 113107122

Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva drceného tl 

200 mm m2 11,00 220,00 2 420,00 0,000 2,585

5 113107123

Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva drceného tl 

300 mm m2 252,00 250,00 63 000,00 0,000 96,592

6 113107132

Odstranění podkladu pl do 50 m2 z betonu prostého tl 300 

mm m2 23,00 700,00 16 100,00 0,000 11,500

7 113107143 Odstranění podkladu pl do 50 m2 živičných tl 150 mm m2 228,30 260,00 59 358,00 0,000 72,143

8 113202111 Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých m 11,00 50,00 550,00 0,000 1,595

9 115001104 Převedení vody potrubím DN do 300 m 25,00 400,00 10 000,00 0,390 0,000

10 115101201

Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 

500 l/min hod 720,00 70,00 50 400,00 0,026 0,000

11 11510 Přečerpávání splašků hod 240,00 130,00 31 200,00 0,000 0,000

12 119001401

Dočasné zajištění potrubí ocelového nebo litinového DN do 

200 m 23,00 200,00 4 600,00 0,200 0,000

13 119001402

Dočasné zajištění potrubí ocelového nebo litinového DN do 

500 m 15,00 300,00 4 500,00 0,190 0,000

14 119001411

Dočasné zajištění potrubí betonového, ŽB, kameninového 

nebo vláknocementového DN do 200 m 12,00 300,00 3 600,00 0,128 0,000

15 119001412

Dočasné zajištění potrubí betonového, ŽB, kameninového 

nebo vláknocementového DN do 500 m 3,00 350,00 1 050,00 0,038 0,000

16 119001421

Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně 

ložených kabelů m 24,00 200,00 4 800,00 0,886 0,000

17 119001422

Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí z 6 volně 

ložených kabelů m 10,00 220,00 2 200,00 0,605 0,000

18 119001423

Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí z více než 6 

volně ložených kabelů m 9,00 423,00 3 807,00 0,970 0,000

19 122201102

Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem 

do 1000 m3 m3 52,00 80,00 4 160,00 0,000 0,000

20 122201109 Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3 m3 52,00 25,00 1 300,00 0,000 0,000

21 122301102

Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 4 objem 

do 1000 m3 m3 52,00 140,00 7 280,00 0,000 0,000

22 122301109

Příplatek za lepivost u odkopávek nezapažených v hornině 

tř. 4 m3 52,00 25,00 1 300,00 0,000 0,000

23 130001101 Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti pozemního vedení m3 340,00 300,00 102 000,00 0,000 0,000

24 131201201 Hloubení jam zapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3 44,00 350,00 15 400,00 0,000 0,000

25 131201209

Příplatek za lepivost u hloubení jam zapažených v hornině tř. 

3 m3 44,00 30,00 1 320,00 0,000 0,000

26 131301201 Hloubení jam zapažených v hornině tř. 4 objemu do 100 m3 m3 44,00 400,00 17 600,00 0,000 0,000

27 131301209

Příplatek za lepivost u hloubení jam zapažených v hornině tř. 

4 m3 44,00 30,00 1 320,00 0,000 0,000

28 132201203

Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 5000 

m3 m3 1 144,90 150,00 171 735,00 0,000 0,000

29 132201209

Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině 

tř. 3 m3 1 144,90 25,00 28 622,50 0,000 0,000

30 132202201

Hloubení rýh š přes 600 do 2000 mm ručním nebo pneum 

nářadím v soudržných horninách tř. 3 m3 150,00 500,00 75 000,00 0,000 0,000

31 132202209

Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 2000 mm ručním 

nebo pneum nářadím v hornině tř. 3 m3 150,00 140,00 21 000,00 0,000 0,000

32 132301203

Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 5000 

m3 m3 303,70 150,00 45 555,00 0,000 0,000

Stavba:   Uherskohradišťská nemocnice

                 Centrální objekty 1.etapa



P.Č. Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

Hmotnost 

celkem
Suť celkem

33 132301209

Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině 

tř. 4 m3 303,70 50,00 15 185,00 0,000 0,000

34 132302201

Hloubení rýh š přes 600 do 2000 mm ručním nebo pneum 

nářadím v soudržných horninách tř. 4 m3 20,00 1 200,00 24 000,00 0,000 0,000

35 132302209

Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 2000 mm ručním 

nebo pneum nářadím v hornině tř. 4 m3 20,00 200,00 4 000,00 0,000 0,000

36 151101101 Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m m2 1 889,70 100,00 188 970,00 1,585 0,000

37 151101102 Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m m2 1 013,20 150,00 151 980,00 0,863 0,000

38 151101111 Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m m2 1 889,70 20,00 37 794,00 0,000 0,000

39 151101112 Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m m2 1 013,20 60,00 60 792,00 0,000 0,000

40 162701105

Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 až 

4 m3 1 022,90 250,00 255 725,00 0,000 0,000

41 162701109

Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny tř. 1 

až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m m3 5 114,50 20,00 102 290,00 0,000 0,000

42 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 1 022,90 15,00 15 343,50 0,000 0,000

43 171201211 Poplatek za uložení sypaniny na skládce t 1 738,00 150,00 260 700,00 0,000 0,000

44 174101101

Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se 

zhutněním m3 921,40 90,00 82 926,00 0,000 0,000

45 583441990 štěrkodrť frakce 0-63 třída C t 451,00 315,00 142 065,00 451,000 0,000

46 175101101

Obsyp potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 

uloženým do 3 m od kraje výkopu m3 553,80 300,00 166 140,00 0,000 0,000

47 583312900 kamenivo těžené drobné frakce 0-2 třída D t 1 064,00 320,00 340 480,00 1 064,000 0,000

48 180402111

Založení parkového trávníku výsevem v rovině a ve svahu 

do 1:5 m2 512,00 15,00 7 680,00 0,000 0,000

49 005724100 osivo směs travní parková rekreační kg 15,40 86,00 1 324,40 0,000 0,000

50 181101102 Úprava pláně v zářezech v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 995,00 10,00 9 950,00 0,000 0,000

51 181301101

Rozprostření ornice tl vrstvy do 100 mm pl do 500 m2 v 

rovině nebo ve svahu do 1:5 m2 512,00 30,00 15 360,00 0,000 0,000

52 H1 Dodávka ornice pro ohumusování t 87,00 180,00 15 660,00 0,000 0,000

2 Zakládání 427 008,00

53 211531111

Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů kamenivem 

hrubým drceným frakce 16 až 63 mm m3 38,00 800,00 30 400,00 61,940 0,000

54 R1 D + M vsakovacích bloků 2,4*1,2*0,52m m3 43,50 6 000,00 261 000,00 0,000 0,000

55 211971122

Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze nebo 

zářezu přes 1:2 š přes 2,5 m m2 390,00 30,00 11 700,00 0,104 0,000

56 693660510 geotextilie  200 g/m2 m2 468,00 24,00 11 232,00 0,000 0,000

57 212752212

Trativod z drenážních trubek plastových flexibilních D do 100 

mm včetně lože otevřený výkop m 842,00 130,00 109 460,00 164,610 0,000

58 215901101

Zhutnění podloží z hornin soudržných do 92% PS nebo 

nesoudržných sypkých I(d) do 0,8 m2 402,00 8,00 3 216,00 0,000 0,000

3 Svislé a kompletní konstrukce 25 260,00

59 359901111 Vyčištění stok m 842,00 30,00 25 260,00 0,000 0,000

4 Vodorovné konstrukce 181 150,00
60 451541111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkodrtě m3 93,50 750,00 70 125,00 159,268 0,000

61 451572111

Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného 

těženého m3 46,70 850,00 39 695,00 88,299 0,000

62 451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku m3 17,50 740,00 12 950,00 33,088 0,000

63 452311131

Podkladní desky z betonu prostého tř. C 16/20 otevřený 

výkop m3 1,00 2 460,00 2 460,00 2,234 0,000

64 452353101 Bednění podkladních bloků otevřený výkop m2 1,50 300,00 450,00 0,010 0,000

65 452112111 Osazení betonových prstenců nebo rámů v do 100 mm kus 41,00 120,00 4 920,00 0,271 0,000

66 452112121 Osazení betonových prstenců nebo rámů v do 200 mm kus 1,00 180,00 180,00 0,007 0,000

67 461991111

Zřízení ochranného opevnění dna a svahů melioračních 

kanálů z geotextilie, fólie nebo síťoviny m2 252,00 35,00 8 820,00 0,252 0,000

68 283220280 fólie hydroizolační z měkčeného polyvinylchoridu  tl 1,5 mm m2 277,00 150,00 41 550,00 0,528 0,000

5 Komunikace 264 380,00

69 566901111

Vyspravení podkladu po překopech kamenivem těženým 

nebo štěrkopískem m3 36,00 400,00 14 400,00 60,721 0,000

70 566903111

Vyspravení podkladu po překopech kamenivem hrubým 

drceným t 145,00 650,00 94 250,00 146,450 0,000

71 566904111

Vyspravení podkladu po překopech obalovaným kamenivem 

OK t 57,00 1 700,00 96 900,00 57,000 0,000

72 566905111 Vyspravení podkladu po překopech podkladním betonem PB m3 3,40 2 400,00 8 160,00 7,596 0,000



P.Č. Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

Hmotnost 

celkem
Suť celkem

73 572952111

Vyspravení krytu vozovky po překopech asfaltovým betonem 

tl 50 mm m2 229,00 200,00 45 800,00 23,484 0,000

74 573211111 Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2 m2 229,00 10,00 2 290,00 0,140 0,000

75 596811121

Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z 

kameniva vel do 0,09 m2 plochy do 100 m2 m2 11,00 180,00 1 980,00 1,111 0,000

76 592453150 dlažba desková betonová 30x30x5,5 cm sedá m2 2,00 300,00 600,00 0,000 0,000

8 Trubní vedení 3 050 167,20
77 831263195 Příplatek za zřízení kanalizační přípojky DN 100 až 300 kus 22,00 350,00 7 700,00 1,389 0,000

78 871218111

Kladení drenážního potrubí z tvrdého PVC průměru do 90 

mm m 75,00 8,00 600,00 0,000 0,000

79 286112220 trubka drenážní flexibilní  DN 80 mm m 76,00 25,00 1 900,00 0,024 0,000

80 871238111

Kladení drenážního potrubí z tvrdého PVC průměru do 200 

mm m 113,00 8,00 904,00 0,000 0,000

81 286112260 trubka drenážní flexibilní  DN 200 mm m 114,00 150,00 17 100,00 0,213 0,000

82 871353121

Montáž potrubí z kanalizačních trub z PVC otevřený výkop 

sklon do 20 % DN 200 m 159,30 20,00 3 186,00 0,001 0,000

83 286113200 trubka kanalizace plastová DN 200x5000 mm SN8 kus 33,00 1 520,00 50 160,00 0,704 0,000

84 871372111

Montáž kanalizačního potrubí z laminátových trub  DN 300 

se spojkami v otevřeném výkopu m 182,20 100,00 18 220,00 0,000 0,000

85 286412620

roury z odstředivě litého laminátu  PN 1 SN 10000 se 

spojkou DN 300 m 183,00 1 650,00 301 950,00 2,946 0,000

86 871373121

Montáž potrubí z kanalizačních trub z PVC otevřený výkop 

sklon do 20 % DN 300 m 167,60 27,00 4 525,20 0,002 0,000

87 286112700 trubka kanalizační PVC s hrdlem DN 250X7,3X5M SN8 kus 13,00 1 780,00 23 140,00 0,444 0,000

88 286112730 trubka kanalizační PVC s hrdlem DN 315X9,2X5M SN8 kus 22,00 2 920,00 64 240,00 1,136 0,000

89 871392111

Montáž kanalizačního potrubí z laminátových trub  DN 400 

se spojkami v otevřeném výkopu m 98,20 200,00 19 640,00 0,000 0,000

90 286412640

roury z odstředivě litého laminátu  PN 1 SN 10000 se 

spojkou DN 400 m 99,00 2 180,00 215 820,00 2,673 0,000

91 871422111

Montáž kanalizačního potrubí z laminátových trub  DN 500 

se spojkami v otevřeném výkopu m 126,40 250,00 31 600,00 0,000 0,000

92 286412670

roury z odstředivě litého laminátu PN 1 SN 10000 se 

spojkou DN 500 m 127,00 3 180,00 403 860,00 5,194 0,000

93 871442111

Montáž kanalizačního potrubí z laminátových trub  DN 600 

se spojkami v otevřeném výkopu m 108,40 300,00 32 520,00 0,000 0,000

94 286412700

roury z odstředivě litého laminátu  PN 1 SN 10000 se 

spojkou DN 600 m 109,00 3 990,00 434 910,00 6,060 0,000

95 877353123

Montáž tvarovek jednoosých na potrubí z trub z PVC 

těsněných kroužkem otevřený výkop DN 200 kus 68,00 62,00 4 216,00 0,001 0,000

96 286113680 koleno kanalizace plastové KGB 200x87° kus 44,00 240,00 10 560,00 0,073 0,000

97 286119720 přesuvka kanalizace plastové DN 200 kus 3,00 457,00 1 371,00 0,005 0,000

98 286116420 šachtová průchodka kanalizace plastové DN 200 kus 21,00 480,00 10 080,00 0,000 0,000

99 877373123

Montáž tvarovek jednoosých na potrubí z trub z PVC 

těsněných kroužkem otevřený výkop. DN 300 kus 25,00 62,00 1 550,00 0,001 0,000

100 286116440 šachtová průchodka kanalizace plastové KGF-DN 250 kus 5,00 480,00 2 400,00 0,006 0,000

101 286116460 šachtová vložka   DN 300 kus 20,00 3 200,00 64 000,00 0,000 0,000

102 877373121

Montáž tvarovek odbočných na potrubí z trub z PVC 

těsněných kroužkem otevřený výkop. DN 300 kus 9,00 98,00 882,00 0,000 0,000

103 286414530 odbočka sklolaminátová DN 300/200 kus 5,00 2 720,00 13 600,00 0,109 0,000

104 286114420 odbočka kanalizační plastová s hrdlem KGEA-315/200/87° kus 2,00 2 350,00 4 700,00 0,042 0,000

105 286114370 odbočka kanalizační plastová s hrdlem KGEA-250/200/87° kus 2,00 1 030,00 2 060,00 0,036 0,000

106 877393123 Montáž tvarovek jednoosých  DN 400 kus 5,00 80,00 400,00 0,000 0,000

107 286116480 šachtová vložka  DN 400 kus 5,00 3 400,00 17 000,00 0,008 0,000

108 877393121 Montáž tvarovek odbočných na potrubí  DN 400 kus 2,00 120,00 240,00 0,000 0,000

109 286414550 odbočka sklolaminátová DN 400/200 kus 2,00 3 490,00 6 980,00 0,066 0,000

110 877425211 Montáž tvarovek jednoosých DN 500, DN 600 kus 19,00 548,00 10 412,00 0,000 0,000

111 H2 šachtová vložka DN 500 kus 9,00 4 400,00 39 600,00 0,000 0,000

112 H3 šachtová vložka DN 600 kus 10,00 5 100,00 51 000,00 0,000 0,000

113 877425221 Montáž tvarovek odbočných DN 500, 600 kus 11,00 750,00 8 250,00 0,000 0,000

114 286414560 odbočka sklolaminátová DN 500/200 kus 8,00 3 800,00 30 400,00 0,428 0,000

115 286414570 odbočka sklolaminátová DN 600/200 kus 3,00 3 990,00 11 970,00 0,235 0,000



P.Č. Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

Hmotnost 

celkem
Suť celkem

116 894402211

Osazení betonových dílců pro šachty skruže přechodové 

60/100/70/9 kus 1,00 600,00 600,00 0,021 0,000

117 894411221

Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců na potrubí 

DN nad 200 do 300 dno kamenina kus 17,00 11 900,00 202 300,00 38,500 0,000

118 894411231

Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců na potrubí 

DN nad 300 do 400 dno kamenina kus 2,00 12 700,00 25 400,00 4,770 0,000

119 894411241

Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců na potrubí 

DN 500 dno kamenina kus 4,00 13 300,00 53 200,00 9,949 0,000

120 894411251

Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců na potrubí 

DN 600 dno kamenina kus 6,00 13 960,00 83 760,00 15,271 0,000

121 592243370

dno betonové šachty kanalizační přímé Q.1 100/60 V max. 

40 100/60x40 cm kus 17,00 8 000,00 136 000,00 27,200 0,000

122 592243380

dno betonové šachty kanalizační přímé Q.1 100/80 V max. 

50 100/80x50 cm kus 2,00 8 800,00 17 600,00 3,740 0,000

123 592243390

dno betonové šachty kanalizační přímé Q.1 100/100 V max. 

60 100/100x60 cm kus 8,00 9 640,00 77 120,00 16,800 0,000

124 592243480 těsnění elastometrové pro spojení šachetních dílů  DN 1000 kus 48,00 170,00 8 160,00 0,096 0,000

125 592243400

dno betonové šachty kanalizační přímé Q.1 120/120 V max. 

80 kus 1,00 18 000,00 18 000,00 1,800 0,000

126 592243410

dno betonové šachty kanalizační přímé Q.1 150/159 V max. 

100 kus 1,00 20 000,00 20 000,00 2,100 0,000

127 592243490 těsnění elastometrové pro spojení šachetních dílů  DN 1200 kus 2,00 350,00 700,00 0,000 0,000

128 592243495 těsnění elastometrové pro spojení šachetních dílů  DN 1500 kus 1,00 540,00 540,00 0,000 0,000

129 592243150 deska betonová zákrytová Q.1 100-63/17 100/62,5x16,5 cm kus 7,00 3 140,00 21 980,00 3,143 0,000

130 592243151 deska betonová zákrytová Q.1 120-100/25 kus 1,00 4 190,00 4 190,00 0,523 0,000

131 592243152 deska betonová zákrytová Q.1 150-63/17 kus 1,00 4 200,00 4 200,00 0,531 0,000

132 592243190

prstenec šachetní betonový vyrovnávací Q.1 63/4 62,5 x 12 

x 4 cm kus 2,00 180,00 360,00 0,060 0,000

133 592243200

prstenec šachetní betonový vyrovnávací Q.1 63/6 62,5 x 12 

x 6 cm kus 11,00 210,00 2 310,00 0,440 0,000

134 592243210

prstenec šachetní betonový vyrovnávací Q.1 63/8 62,5 x 12 

x 8 cm kus 15,00 250,00 3 750,00 0,810 0,000

135 592243230

prstenec šachetní betonový vyrovnávací Q.1 63/10 62,5 x 12 

x 10 cm kus 13,00 260,00 3 380,00 0,884 0,000

136 592243240

prstenec šachetní betonový vyrovnávací Q.1 63/12 62,5 x 12 

x 12 cm kus 1,00 275,00 275,00 0,080 0,000

137 592243120

konus šachetní betonový Q.1 100-63/58/12 KPS 

100x62,5x58 cm kus 22,00 2 160,00 47 520,00 12,870 0,000

138 592243050 skruž betonová šachetní Q.1 100/25 D100x25x12 cm kus 13,00 980,00 12 740,00 3,250 0,000

139 592243060 skruž betonová šachetní Q.1 100/50 D100x50x12 cm kus 6,00 1 150,00 6 900,00 3,000 0,000

140 592243070 skruž betonová šachetní Q.1 100/100 D100x100x12 cm kus 2,00 2 630,00 5 260,00 2,000 0,000

141 592243080 skruž betonová šachetní Q.1 120/100 kus 1,00 7 500,00 7 500,00 1,200 0,000

142 894411311

Osazení železobetonových dílců pro šachty skruže rovné  80-

120 kus 1,00 1 870,00 1 870,00 0,009 0,000

143 R2 Napojení na stávající kanalizaci Kč 1,00 8 000,00 8 000,00 0,000 0,000

144 894812317

Revizní a čistící šachta z PP  DN 600/200 šachtové dno s 

přítokem tvaru T kus 2,00 5 520,00 11 040,00 0,215 0,000

145 894812327

Revizní a čistící šachta z PP  DN 600/315 šachtové dno s 

přítokem tvaru T kus 4,00 7 660,00 30 640,00 0,454 0,000

146 894812331

Revizní a čistící šachta z PP DN 600 šachtová roura 

korugovaná světlé hloubky 1000 mm kus 3,00 2 510,00 7 530,00 0,036 0,000

147 894812332

Revizní a čistící šachta z PP DN 600 šachtová roura 

korugovaná světlé hloubky 2000 mm kus 3,00 3 900,00 11 700,00 0,073 0,000

148 894812339

Příplatek k rourám revizní a čistící šachty z PP DN 600 za 

uříznutí šachtové roury kus 6,00 86,00 516,00 0,000 0,000

149 894812358

Revizní a čistící šachta z PP DN 600 poklop litinový do 12,5 

t s betonovým prstencem a adaptérem kus 2,00 9 490,00 18 980,00 0,513 0,000

150 894812363

Revizní a čistící šachta z PP DN 600 poklop litinový do 25 t s 

betonovým prstencem a adaptérem kus 1,00 10 200,00 10 200,00 0,279 0,000

151 894812378

Revizní a čistící šachta z PP DN 600 poklop litinový do 40 t s 

betonovým prstencem a adaptérem kus 3,00 13 100,00 39 300,00 1,057 0,000

152 ORL

D+M odlučovač OLK  VF/EO/PB/SV 10 l/s  vč.podklad.desky 

a vybetonování mezikruží kus 1,00 80 000,00 80 000,00 0,000 0,000

153 ŠŠ D +M škrtící šachty kus 1,00 20 000,00 20 000,00 0,000 0,000



P.Č. Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

Hmotnost 

celkem
Suť celkem

154 899104111

Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámů 

hmotnosti nad 150 kg kus 30,00 700,00 21 000,00 0,211 0,000

155 552434420 poklop na vstupní šachtu litinový D600 D kus 30,00 3 400,00 102 000,00 5,820 0,000

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 540 904,40

156 916231213

Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s 

boční opěrou do lože z betonu prostého m 11,00 180,00 1 980,00 1,426 0,000

157 592174120 obrubník betonový chodníkový  100x10x20 cm kus 4,00 96,00 384,00 0,080 0,000

158 919735112 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm m 399,00 80,00 31 920,00 0,001 0,000

159 961044111 Bourání základů z betonu prostého m3 42,00 2 000,00 84 000,00 0,000 84,000

160 961055111 Bourání základů z betonu železového m3 35,00 2 200,00 77 000,00 0,000 84,000

161 R3 Vyplnění potrubí DN 600 cementopopílkovou suspenzí m3 8,00 1 900,00 15 200,00 0,000 0,000

162 R4 Prohlídka potrubí TV kamerou m 842,00 20,00 16 840,00 0,000 0,000

163 979024442 Očištění vybouraných obrubníků a krajníků chodníkových m 11,00 22,00 242,00 0,000 0,000

164 979054441

Očištění vybouraných z desek nebo dlaždic s původním 

spárováním z kameniva těženého m2 11,00 24,00 264,00 0,000 0,000

165 979081111 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 411,94 300,00 123 582,00 0,000 0,000

166 979081121

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 

km t 5 767,16 15,00 86 507,40 0,000 0,000

167 979098201 Poplatek za uložení suti na skládce t 411,94 250,00 102 985,00 0,000 0,000

99 Přesun hmot 501 801,00

168 998276101

Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot 

otevřený výkop t 2 509,01 200,00 501 801,00 0,000 0,000

PSV Práce a dodávky PSV 36 480,00

783 Dokončovací práce - nátěry 36 480,00

169 78389 Vnitřní nátěr šachet trojnásobný m2 228,00 160,00 36 480,00 0,000 0,000

M Práce a dodávky M 52 417,50

23-M Montáže potrubí 52 417,50

170 230170004 Tlakové zkoušky těsnosti potrubí - příprava DN do 200 sada 1,00 3 000,00 3 000,00 0,000 0,000

171 230170005 Tlakové zkoušky těsnosti potrubí - příprava DN do 350 sada 1,00 4 000,00 4 000,00 0,000 0,000

172 230170006 Tlakové zkoušky těsnosti potrubí - příprava DN do 500 sada 1,00 5 000,00 5 000,00 0,000 0,000

173 230170007 Tlakové zkoušky těsnosti potrubí - příprava DN do 800 sada 1,00 6 000,00 6 000,00 0,000 0,000

174 230170014 Tlakové zkoušky těsnosti potrubí - zkouška DN do 200 m 159,30 25,00 3 982,50 0,000 0,000

175 230170015 Tlakové zkoušky těsnosti potrubí - zkouška DN do 350 m 349,80 30,00 10 494,00 0,000 0,000

176 230170016 Tlakové zkoušky těsnosti potrubí - zkouška DN do 500 m 224,60 55,00 12 353,00 0,000 0,000

177 230170017 Tlakové zkoušky těsnosti potrubí - zkouška DN do 800 m 108,40 70,00 7 588,00 0,000 0,000

Celkem 7 757 580,50 2 509,001 411,940





KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby Uherskohradišťská nemocnice-Centrální objekty JKSO

Název objektu SO 02 Kanalizace EČO

Název části splašková kanalizace Místo Uherské Hradiště

IČO DRČ

Objednatel

Projektant Ekola - Pavliš s.r.o.

Zhotovitel

Rozpočet číslo Zpracoval Dne Položek

16.11.2010 92

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady / 1 m.j. Počet Náklady / 1 m.j. Počet Náklady / 1 m.j.

m 90,8 7 086

  Rozpočtové náklady v  Kč

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávka 8 Práce přesčas 0 13 Zařízení staveniště 1,00% 6 434

2 Montáž 627 997 9 Bez pevné podl. 0 14 Mimostav. doprava 0,00% 0

3 PSV Dodávky 10 Kulturní památka 0 15 Územní vlivy-vytyč.IS 0,00% 0

4 Montáž 5 760 11 0 16 Provozní vlivy 0,00% 0

5 "M" Dodávky 17 Ostatní-geodet.zam. 0,00% 0

6 Montáž 9 609 18 NUS z rozpočtu 0

7 ZRN ( ř. 1-6 ) 643 366 12 DN ( ř. 8-11 ) 0 19 NUS ( ř. 13-18 ) 6 434

20 HZS 0 21 Kompl. činnost 0 22 Ostatní náklady 0

Projektant D Celkové náklady

23 Součet 7, 12, 19-22 649 800

Datum a podpis Razítko
24 10% 0,00 DPH 0

Objednatel 25 20% 649 799,68 DPH 129 960

26 Cena s DPH (ř.23-25) 779 760

Datum a podpis Razítko
E Přípočty a odpočty

Zhotovitel 27 Dodávky objednavatele 0

28 Klouzavá doložka 0

Datum a podpis Razítko
29 Zvýhodnění + - 0



Rekapitulace po oddílech  

Objekt:   SO 02 Kanalizace - splašková

Datum:  16.11.2010 

Kód 

oddílu
Popis  celkem za oddíl

Práce a dodávky HSV 627 997

1 Zemní práce 289 505

2 Zakládání 8 912

3 Svislé konstrukce 2 730

4 Vodorovné konstrukce 9 910

5 Komunikace 9 580

8 Trubní vedení 249 282

9 Ostatní konstrukce a práce 9 043

99 Přesun hmot HSV 49 036

Práce a dodávky PSV 5 760

783 Nátěry 5 760

Práce a dodávky M 9 609

23-M Montáže potrubí 9 609

Cena celkem 643 366

Stavba:   Uherskohradišťská nemocnice

                 Centrální objekty 1.etapa



ROZPOČET  

Objekt:   SO 02 Kanalizace - splašková

Datum: 16.11.2010  

poř.č. Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

Hmotnost 

celkem
Suť celkem

HSV Práce a dodávky HSV 627 997,02

1 Zemní práce 289 505,30

1 113107111

Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva těženého tl 

100 mm m2 9,00 80,00 720,00 0,000 1,440

2 113107123

Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva drceného tl 

300 mm m2 9,00 250,00 2 250,00 0,000 3,600

3 113107143 Odstranění podkladu pl do 50 m2 živičných tl 150 mm m2 9,00 260,00 2 340,00 0,000 2,844

4 115001104 Převedení vody potrubím DN do 300 m 25,00 400,00 10 000,00 0,390 0,000

5 115101201

Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 

500 l/min hod 240,00 70,00 16 800,00 0,009 0,000

6 11510 Přečerpávání splašků hod 96,00 130,00 12 480,00 0,000 0,000

7 119001401

Dočasné zajištění potrubí ocelového nebo litinového DN do 

200 m 3,00 200,00 600,00 0,026 0,000

8 119001402

Dočasné zajištění potrubí ocelového nebo litinového DN do 

500 m 3,00 350,00 1 050,00 0,038 0,000

9 119001421

Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně 

ložených kabelů m 1,50 200,00 300,00 0,055 0,000

10 130001101 Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti pozemního vedení m3 27,00 300,00 8 100,00 0,000 0,000

11 131201201 Hloubení jam zapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3 4,00 350,00 1 400,00 0,000 0,000

12 131201209

Příplatek za lepivost u hloubení jam zapažených v hornině tř. 

3 m3 4,00 30,00 120,00 0,000 0,000

13 131301201 Hloubení jam zapažených v hornině tř. 4 objemu do 100 m3 m3 4,00 400,00 1 600,00 0,000 0,000

14 131301209

Příplatek za lepivost u hloubení jam zapažených v hornině tř. 

4 m3 4,00 30,00 120,00 0,000 0,000

15 132201203

Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 5000 

m3 m3 240,00 150,00 36 000,00 0,000 0,000

16 132201209

Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině 

tř. 3 m3 240,00 25,00 6 000,00 0,000 0,000

17 132202201

Hloubení rýh š přes 600 do 2000 mm ručním nebo pneum 

nářadím v soudržných horninách tř. 3 m3 9,00 800,00 7 200,00 0,000 0,000

18 132202209

Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 2000 mm ručním 

nebo pneum nářadím v hornině tř. 3 m3 9,00 140,00 1 260,00 0,000 0,000

19 132301203

Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 5000 

m3 m3 25,00 150,00 3 750,00 0,000 0,000

20 132301209

Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině 

tř. 4 m3 25,00 50,00 1 250,00 0,000 0,000

21 132302201

Hloubení rýh š přes 600 do 2000 mm ručním nebo pneum 

nářadím v soudržných horninách tř. 4 m3 3,00 1 200,00 3 600,00 0,000 0,000

22 132302209

Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 2000 mm ručním 

nebo pneum nářadím v hornině tř. 4 m3 3,00 200,00 600,00 0,000 0,000

23 151101102 Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m m2 198,40 150,00 29 760,00 0,169 0,000

24 151101112 Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m m2 198,40 80,00 15 872,00 0,000 0,000

25 162701105

Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 až 

4 m3 79,80 250,00 19 950,00 0,000 0,000

26 162701109

Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny tř. 1 

až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m m3 399,00 20,00 7 980,00 0,000 0,000

27 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 79,80 15,00 1 197,00 0,000 0,000

28 171201211 Poplatek za uložení sypaniny na skládce t 135,00 150,00 20 250,00 0,000 0,000

29 174101101

Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se 

zhutněním m3 219,00 90,00 19 710,00 0,000 0,000

30 583441990 štěrkodrť frakce 0-63 třída C t 28,00 315,00 8 820,00 28,000 0,000

31 175101101

Obsyp potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 

uloženým do 3 m od kraje výkopu m3 46,30 300,00 13 890,00 0,000 0,000

32 583312900 kamenivo těžené drobné frakce 0-2 třída D t 89,00 320,00 28 480,00 89,000 0,000

Stavba:   Uherskohradišťská nemocnice

                 Centrální objekty 1.etapa



poř.č. Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

Hmotnost 

celkem
Suť celkem

33 180402111

Založení parkového trávníku výsevem v rovině a ve svahu 

do 1:5 m2 66,00 15,00 990,00 0,000 0,000

34 005724100 osivo směs travní parková rekreační kg 2,05 86,00 176,30 0,000 0,000

35 181101102 Úprava pláně v zářezech v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 75,00 10,00 750,00 0,000 0,000

36 181301101

Rozprostření ornice tl vrstvy do 100 mm pl do 500 m2 v 

rovině nebo ve svahu do 1:5 m2 66,00 30,00 1 980,00 0,000 0,000

37 H1 Dodávka ornice pro ohumusování t 12,00 180,00 2 160,00 0,000 0,000

2 Zakládání 8 912,00

38 212752212

Trativod z drenážních trubek plastových flexibilních D do 100 

mm včetně lože otevřený výkop m 68,00 130,00 8 840,00 15,407 0,000

39 215901101

Zhutnění podloží z hornin soudržných do 92% PS nebo 

nesoudržných sypkých I(d) do 0,8 m2 9,00 8,00 72,00 0,000 0,000

3 Svislé a kompletní konstrukce 2 730,00

40 359901111 Vyčištění stok m 91,00 30,00 2 730,00 0,000 0,000

4 Vodorovné konstrukce 9 910,00

41 451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku m3 13,30 700,00 9 310,00 25,147 0,000

42 452112111 Osazení betonových prstenců nebo rámů v do 100 mm kus 2,00 120,00 240,00 0,013 0,000

43 452112121 Osazení betonových prstenců nebo rámů v do 200 mm kus 2,00 180,00 360,00 0,013 0,000

5 Komunikace 9 580,00

44 566901111

Vyspravení podkladu po překopech kamenivem těženým 

nebo štěrkopískem m3 1,00 400,00 400,00 1,687 0,000

45 566903111

Vyspravení podkladu po překopech kamenivem hrubým 

drceným t 5,20 650,00 3 380,00 5,252 0,000

46 566904111

Vyspravení podkladu po překopech obalovaným kamenivem 

OK t 2,30 1 700,00 3 910,00 2,300 0,000

47 572952111

Vyspravení krytu vozovky po překopech asfaltovým betonem 

tl 50 mm m2 9,00 200,00 1 800,00 0,923 0,000

48 573211111 Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2 m2 9,00 10,00 90,00 0,005 0,000

8 Trubní vedení 249 281,60

49 831263195 Příplatek za zřízení kanalizační přípojky DN 100 až 300 kus 5,00 350,00 1 750,00 0,316 0,000

50 871353121

Montáž potrubí z kanalizačních trub z PVC otevřený výkop 

sklon do 20 % DN 200 m 23,00 20,00 460,00 0,000 0,000

51 286113200 trubka kanalizace plastová DN 200x5000 mm SN8 kus 5,00 1 520,00 7 600,00 0,107 0,000

52 871373121

Montáž potrubí z kanalizačních trub z PVC otevřený výkop 

sklon do 20 % DN 300 m 67,80 27,00 1 830,60 0,001 0,000

53 286112700 trubka kanalizační PVC s hrdlem DN 250X7,3X5M SN8 kus 4,00 1 760,00 7 040,00 0,137 0,000

54 286112730 trubka kanalizační PVC s hrdlem DN 315X9,2X5M SN8 kus 10,00 2 920,00 29 200,00 0,517 0,000

55 877353123

Montáž tvarovek jednoosých na potrubí z trub z PVC 

těsněných kroužkem otevřený výkop DN 200 kus 6,00 45,00 270,00 0,000 0,000

56 286113680 koleno kanalizace plastové KGB 200x87° kus 4,00 240,00 960,00 0,007 0,000

57 286116420 šachtová průchodka kanalizace plastové DN 200 kus 2,00 480,00 960,00 0,001 0,000

58 877373123

Montáž tvarovek jednoosých na potrubí z trub z PVC 

těsněných kroužkem otevřený výkop. DN 300 kus 7,00 62,00 434,00 0,000 0,000

59 286116440 šachtová průchodka kanalizace plastové KGF-DN 250 kus 1,00 475,00 475,00 0,001 0,000

60 286116460 šachtová vložka kanalizace plastové KGF-S/B DN 300 kus 6,00 827,00 4 962,00 0,009 0,000

61 894411221

Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců na potrubí 

DN nad 200 do 300 dno kamenina kus 4,00 11 900,00 47 600,00 9,059 0,000

62 592243370

dno betonové šachty kanalizační přímé Q.1 100/60 V max. 

40 100/60x40 cm kus 4,00 8 000,00 32 000,00 6,400 0,000

63 592243480 těsnění elastometrové pro spojení šachetních dílů  DN 1000 kus 15,00 170,00 2 550,00 0,030 0,000

64 592243190

prstenec šachetní betonový vyrovnávací Q.1 63/4 62,5 x 12 

x 4 cm kus 1,00 180,00 180,00 0,030 0,000

65 592243210

prstenec šachetní betonový vyrovnávací Q.1 63/8 62,5 x 12 

x 8 cm kus 1,00 230,00 230,00 0,054 0,000

66 592243240

prstenec šachetní betonový vyrovnávací Q.1 63/12 62,5 x 12 

x 12 cm kus 2,00 275,00 550,00 0,080 0,000

67 592243120

konus šachetní betonový Q.1 100-63/58/12 KPS 

100x62,5x58 cm kus 4,00 2 160,00 8 640,00 2,340 0,000

68 592243050 skruž betonová šachetní Q.1 100/25 D100x25x12 cm kus 3,00 1 020,00 3 060,00 0,750 0,000



poř.č. Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

Hmotnost 

celkem
Suť celkem

69 592243060 skruž betonová šachetní Q.1 100/50 D100x50x12 cm kus 4,00 1 290,00 5 160,00 2,000 0,000

70 592243070 skruž betonová šachetní Q.1 100/100 D100x100x12 cm kus 4,00 2 630,00 10 520,00 4,000 0,000

71 R2 Napojení na stávající kanalizaci Kč 1,00 5 000,00 5 000,00 0,000 0,000

72 894812219 Revizní a čistící šachta z PP šachtové dno DN 425/300 kus 1,000 3 680,00 3 680,00 0,000 0,000

73 894812233

Revizní a čistící šachta z PP DN 425 šachtová roura 

korugovaná bez hrdla světlé hloubky 3000 mm kus 1,000 2 810,00 2 810,00 0,027 0,000

74 894812249

Příplatek k rourám revizní a čistící šachty z PP DN 425 za 

uříznutí šachtové roury kus 1,000 60,00 60,00 0,000 0,000

75 894812262

Revizní a čistící šachta z PP DN 425 poklop litinový plný do 

teleskopické trubky (40 t) kus 1,000 4 180,00 4 180,00 0,035 0,000

76 894812327

Revizní a čistící šachta z PP  DN 600/315 šachtové dno s 

přítokem tvaru T kus 2,00 7 660,00 15 320,00 0,227 0,000

77 894812333

Revizní a čistící šachta z PP DN 600 šachtová roura 

korugovaná světlé hloubky 3000 mm kus 2,00 4 510,00 9 020,00 0,073 0,000

78 894812339

Příplatek k rourám revizní a čistící šachty z PP DN 600 za 

uříznutí šachtové roury kus 2,00 86,00 172,00 0,000 0,000

79 894812378

Revizní a čistící šachta z PP DN 600 poklop litinový do 40 t s 

betonovým prstencem a adaptérem kus 2,00 13 100,00 26 200,00 0,705 0,000

80 899104111

Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámů 

hmotnosti nad 150 kg kus 4,00 702,00 2 808,00 0,028 0,000

81 552434420 poklop na vstupní šachtu litinový D600 D kus 4,00 3 400,00 13 600,00 0,776 0,000

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 9 042,62

82 919735112 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm m 18,00 73,00 1 314,00 0,000 0,000

83 R3 Prohlídka potrubí TV kamerou m 68,00 20,00 1 360,00 0,000 0,000

84 979081111 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 7,88 365,00 2 876,20 0,000 0,000

85 979081121

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 

km t 110,32 13,80 1 522,42 0,000 0,000

86 979098201 Poplatek za uložení suti na skládce t 7,88 250,00 1 970,00 0,000 0,000

99 Přesun hmot 49 035,50

87 998276101

Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot 

otevřený výkop t 196,14 250,00 49 035,50 0,000 0,000

PSV Práce a dodávky PSV 5 760,00

783 Dokončovací práce - nátěry 5 760,00

88 78389 Vnitřní nátěr šachet trojnásobný m2 32,00 180,00 5 760,00 0,000 0,000

M Práce a dodávky M 9 609,00

23-M Montáže potrubí 9 609,00

89 230170004 Tlakové zkoušky těsnosti potrubí - příprava DN do 200 sada 1,00 3 000,00 3 000,00 0,000 0,000

90 230170005 Tlakové zkoušky těsnosti potrubí - příprava DN do 350 sada 1,00 4 000,00 4 000,00 0,000 0,000

91 230170014 Tlakové zkoušky těsnosti potrubí - zkouška DN do 200 m 23,00 25,00 575,00 0,000 0,000

92 230170015 Tlakové zkoušky těsnosti potrubí - zkouška DN do 350 m 67,80 30,00 2 034,00 0,000 0,000

Celkem 643 366,02 196,142 7,884





POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet 0 SO 03 JKSO 

Objekt Název objektu SKP 

UHNCO_SO03 SO 03 Vodovod Měrná jednotka

Stavba Název stavby Počet jednotek 0

09-3145 Uherskohradištská nemocnice Centrální objekty 1.etNáklady na m.j. 0

Projektant Typ rozpočtu

Zpracovatel projektu

Objednatel

Dodavatel Zakázkové číslo 9.45

Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem 6 981 698 Ztížené výrobní podmínky 0

Z PSV celkem 0 Oborová přirážka 0

R M práce celkem 0 Přesun stavebních kapacit 0

N M dodávky celkem 0 Mimostaveništní doprava 0

ZRN celkem 6 981 698 Zařízení staveniště 69 817

Provoz investora 0

HZS 0 Kompletační činnost (IČD) 0

ZRN+HZS 6 981 698 Ostatní náklady neuvedené 0

7 051 515 Ostatní náklady celkem 69 817

Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno : Jméno : Jméno :

Datum : Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 20,0 %  
DPH 20,0 % 
Základ pro DPH 0,0 % 
DPH 0,0 % 

CENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka :

GG ARCHICO, a.s.

Zlinský kraj

ZRN+ost.náklady+HZS

7 051 515 Kč
1 410 303 Kč

0 Kč

GG ARCHICO, a.s.

Bude určen na základě výběrového řízení

0 Kč

8 461 818 Kč



09-3145 Uherskohradištská nemocnice Centrální objekty 1.etRozpočet :
UHNCO_SO03 SO 03 Vodovod

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS

8 Trubní vedení 6 981 698 0 0 0 0

CELKEM  OBJEKT 6 981 698 0 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ  NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč

Ztížené výrobní podmínky 0 0,0 6 981 698 0
Oborová přirážka 0 0,0 6 981 698 0
Přesun stavebních kapacit 0 0,0 6 981 698 0
Mimostaveništní doprava 0 0,0 6 981 698 0
Zařízení staveniště 0 1,0 6 981 698 69 817
Provoz investora 0 0,0 6 981 698 0
Kompletační činnost (IČD) 0 0,0 6 981 698 0
Rezerva rozpočtu 0 0,0 6 981 698 0

CELKEM VRN 69 817

Stavba :
Objekt : SO 03



09-3145 Uherskohradištská nemocnice Centrální objekty 1.etRozpočet:

UHNCO_SO03 SO 03 Vodovod

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Díl: 8 Trubní vedení
1 SO 03 VODOVODSO 03 Vodovod - viz.samostatný rozpočet kpl 1,00 6 981 698,00 6 981 698,00

Celkem za 8 Trubní vedení 6 981 698,00

Položkový rozpočet 

Stavba :
Objekt : SO 03





KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby Uherskohradišťská nemocnice-Centrální objekty JKSO

Název objektu SO 03 Vodovod EČO

Název části Místo Uherské Hradiště

IČO DRČ

Objednatel

Projektant Ekola - Pavliš s.r.o.

Zhotovitel

Rozpočet číslo Zpracoval Dne Položek

13.11.2010 203

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady / 1 m.j. Počet Náklady / 1 m.j. Počet Náklady / 1 m.j.

m 987,5 7 070

  Rozpočtové náklady v  Kč

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávka 8 Práce přesčas 0 13 Zařízení staveniště 1,00% 69 817

2 Montáž 6 763 120 9 Bez pevné podl. 0 14 Mimostav. doprava 0,00% 0

3 PSV Dodávky 10 Kulturní památka 0 15 Územní vlivy-vytyč.IS 0,00% 0

4 Montáž 11 0 16 Provozní vlivy-fotodokum. 0,00% 0

5 "M" Dodávky 218 579 17 Ostatní-geodet.zam. 0,00% 0

6 Montáž 18 NUS z rozpočtu 0

7 ZRN ( ř. 1-6 ) 6 981 698 12 DN ( ř. 8-11 ) 0 19 NUS ( ř. 13-18 ) 69 817

20 HZS 0 21 Kompl. činnost 0 22 Ostatní náklady 0

Projektant D Celkové náklady

23 Součet 7, 12, 19-22 7 051 515

Datum a podpis Razítko
24 10% 0,00 DPH 0

Objednatel 25 20% 7 051 515,31 DPH 1 410 303

26 Cena s DPH (ř.23-25) 8 461 818

Datum a podpis Razítko
E Přípočty a odpočty

Zhotovitel 27 Dodávky objednavatele 0

28 Klouzavá doložka 0

Datum a podpis Razítko
29 Zvýhodnění + - 0



REKAPITULACE PO ODDÍLECH

Objekt:   SO 03 Vodovod

Datum:  13.11.2010 

Kód 

oddílu
Popis  celkem za oddíl

Práce a dodávky HSV 6 763 120

1 Zemní práce 3 302 645

2 Zakládání 119 430

4 Vodorovné konstrukce 78 205

5 Komunikace 371 011

8 Trubní vedení 2 175 191

9 Ostatní konstrukce a práce 451 852

99 Přesun hmot HSV 264 785

Práce a dodávky M 218 579

21-M Elektromontáže 168 864

46-M

Zemní práce při 

elektromontážích
49 715

Cena celkem 6 981 698

Stavba:   Uherskohradišťská nemocnice

                 Centrální objekty 1.etapa



ROZPOČET  

Objekt:   SO 03 Vodovod

Datum:   13.11.2010

poř.č. Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem
Hmotnost 

celkem
Suť 

celkem

HSV Práce a dodávky HSV 6 763 119,58

1 Zemní práce 3 302 644,72

1 113106121

Rozebrání dlažeb nebo dílců komunikací pro pěší z 

betonových nebo kamenných dlaždic m2 11,00 35,00 385,00 0,000 2,805

2 113106241 Rozebrání vozovek ze silničních dílců m2 193,50 37,00 7 159,50 0,000 78,948

3 113107111

Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva těženého tl 

100 mm m2 112,80 90,00 10 152,00 0,000 18,048

4 113107112

Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva těženého tl 

200 mm m2 247,40 130,00 32 162,00 0,000 59,376

5 113107122

Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva drceného tl 

200 mm m2 112,80 260,00 29 328,00 0,000 26,508

6 113107123

Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva drceného tl 

300 mm m2 470,00 440,00 206 800,00 0,000 176,021

7 113107132

Odstranění podkladu pl do 50 m2 z betonu prostého tl 300 

mm m2 30,00 820,00 24 600,00 0,000 15,000

8 113107142 Odstranění podkladu pl do 50 m2 živičných tl 100 mm m2 102,00 160,00 16 320,00 0,000 18,462

9 113107143 Odstranění podkladu pl do 50 m2 živičných tl 150 mm m2 247,00 260,00 64 220,00 0,000 78,052

10 113202111 Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých m 94,00 50,00 4 700,00 0,000 13,630

11 115101201

Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok 

do 500 l/min hod 720,00 75,00 54 000,00 0,026 0,000

12 119001401

Dočasné zajištění potrubí ocelového nebo litinového DN do 

200 m 18,00 240,00 4 320,00 0,156 0,000

13 119001402

Dočasné zajištění potrubí ocelového nebo litinového DN do 

500 m 7,00 360,00 2 520,00 0,089 0,000

14 119001412

Dočasné zajištění potrubí betonového, ŽB, kameninového 

nebo vláknocementového DN do 500 m 5,00 380,00 1 900,00 0,063 0,000

15 119001421

Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně 

ložených kabelů m 15,00 195,00 2 925,00 0,554 0,000

16 119001422

Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí z 6 volně 

ložených kabelů m 12,00 260,00 3 120,00 0,726 0,000

17 130001101 Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti pozemního vedení m3 190,00 400,00 76 000,00 0,000 0,000

18 131201201 Hloubení jam zapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3 70,00 560,00 39 200,00 0,000 0,000

19 131201209

Příplatek za lepivost u hloubení jam zapažených v hornině 

tř. 3 m3 70,00 42,00 2 940,00 0,000 0,000

20 131301201 Hloubení jam zapažených v hornině tř. 4 objemu do 100 m3 m3 70,00 500,00 35 000,00 0,000 0,000

21 131301209

Příplatek za lepivost u hloubení jam zapažených v hornině 

tř. 4 m3 70,00 58,50 4 095,00 0,000 0,000

22 132201203

Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 5000 

m3 m3 1 225,00 190,00 232 750,00 0,000 0,000

23 132201209

Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině 

tř. 3 m3 1 225,00 25,00 30 625,00 0,000 0,000

24 132202201

Hloubení rýh š přes 600 do 2000 mm ručním nebo pneum 

nářadím v soudržných horninách tř. 3 m3 65,00 800,00 52 000,00 0,000 0,000

25 132202209

Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 2000 mm ručním 

nebo pneum nářadím v hornině tř. 3 m3 65,00 160,00 10 400,00 0,000 0,000

26 132301203

Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 5000 

m3 m3 285,80 280,00 80 024,00 0,000 0,000

27 132301209

Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině 

tř. 4 m3 285,80 50,00 14 290,00 0,000 0,000

28 132302201

Hloubení rýh š přes 600 do 2000 mm ručním nebo pneum 

nářadím v soudržných horninách tř. 4 m3 35,00 1 370,00 47 950,00 0,000 0,000

29 132302209

Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 2000 mm ručním 

nebo pneum nářadím v hornině tř. 4 m3 35,00 230,00 8 050,00 0,000 0,000

30 151101101 Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m m2 2 508,90 100,00 250 890,00 2,104 0,000

31 151101102 Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m m2 1 373,80 170,00 233 546,00 1,170 0,000

32 151101111

Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 

m m2 2 508,90 18,00 45 160,20 0,000 0,000

33 151101112

Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 

m m2 1 373,80 84,50 116 086,10 0,000 0,000

34 162701105

Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 

až 4 m3 1 002,00 288,00 288 576,00 0,000 0,000

Stavba:   Uherskohradišťská nemocnice

                 Centrální objekty 1.etapa



poř.č. Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem
Hmotnost 

celkem
Suť 

celkem

35 162701109

Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny tř. 1 

až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m m3 5 010,00 22,00 110 220,00 0,000 0,000

36 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 1 002,00 17,70 17 735,40 0,000 0,000

37 171201211 Poplatek za uložení sypaniny na skládce t 1 703,00 150,00 255 450,00 0,000 0,000

38 174101101

Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se 

zhutněním m3 1 270,20 93,00 118 128,60 0,000 0,000

39 583441990 štěrkodrť frakce 0-63 třída C t 1 004,00 350,00 351 400,00 1 004,000 0,000

40 175101101

Obsyp potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 

uloženým do 3 m od kraje výkopu m3 364,90 365,00 133 188,50 0,000 0,000

41 583312900 kamenivo těžené drobné frakce 0-2 třída D t 701,00 320,00 224 320,00 701,000 0,000

42 180402111

Založení parkového trávníku výsevem v rovině a ve svahu 

do 1:5 m2 503,00 15,30 7 695,90 0,000 0,000

43 005724100 osivo směs travní parková rekreační kg 15,10 85,20 1 286,52 0,015 0,000

44 181101102 Úprava pláně v zářezech v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 988,00 12,00 11 856,00 0,000 0,000

45 181301101

Rozprostření ornice tl vrstvy do 100 mm pl do 500 m2 v 

rovině nebo ve svahu do 1:5 m2 503,00 30,00 15 090,00 0,000 0,000

46 H1 Nákup ornice pro ohumusování t 86,00 280,00 24 080,00 0,000 0,000

2 Zakládání 119 430,40

47 212752212

Trativod z drenážních trubek plastových flexibilních D do 

100 mm včetně lože otevřený výkop m 960,70 120,00 115 284,00 217,665 0,000

48 215901101

Zhutnění podloží z hornin soudržných do 92% PS nebo 

nesoudržných sypkých I(d) do 0,8 m2 584,00 7,10 4 146,40 0,000 0,000

4 Vodorovné konstrukce 78 205,00

49 451572111

Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného 

těženého m3 79,30 850,00 67 405,00 149,938 0,000

50 452313141

Podkladní bloky z betonu prostého tř. C 16/20 otevřený 

výkop m3 2,00 2 400,00 4 800,00 4,468 0,000

51 452353101 Bednění podkladních bloků otevřený výkop m2 20,00 300,00 6 000,00 0,128 0,000

5 Komunikace 371 011,00

52 566901111

Vyspravení podkladu po překopech kamenivem těženým 

nebo štěrkopískem m3 49,00 420,00 20 580,00 82,648 0,000

53 566903111

Vyspravení podkladu po překopech kamenivem hrubým 

drceným t 248,00 380,00 94 240,00 250,480 0,000

54 566904111

Vyspravení podkladu po překopech obalovaným 

kamenivem OK t 62,00 1 700,00 105 400,00 62,000 0,000

55 566905111

Vyspravení podkladu po překopech podkladním betonem 

PB m3 6,00 2 390,00 14 340,00 13,404 0,000

56 572952111

Vyspravení krytu vozovky po překopech asfaltovým 

betonem tl 50 mm m2 248,00 200,00 49 600,00 25,432 0,000

57 573211111 Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2 m2 248,00 12,00 2 976,00 0,151 0,000

58 584121111

Osazení silničních dílců z ŽB do lože z kameniva těženého 

tl 40 mm m2 193,50 150,00 29 025,00 16,157 0,000

59 593810850 panel silniční IZD 2/10 299x119x15 cm kus 3,00 3 420,00 10 260,00 3,930 0,000

60 R-chod Provizorní vyspravení krytu chodníku m2 102,00 410,00 41 820,00 0,000 0,000

61 596811122

Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z 

kameniva vel do 0,09 m2 plochy do 300 m2 m2 11,00 170,00 1 870,00 1,111 0,000

62 592453150 dlažba desková betonová 30x30x5,5 cm sedá m2 3,00 300,00 900,00 0,330 0,000

8 Trubní vedení 2 175 191,29

63 850265121

Výřez nebo výsek na potrubí z trub litinových tlakových DN 

100 kus 1,00 2 340,00 2 340,00 0,000 0,000

64 850315121

Výřez nebo výsek na potrubí z trub litinových tlakových DN 

150 kus 2,00 2 500,00 5 000,00 0,000 0,000

65 850355121

Výřez nebo výsek na potrubí z trub litinových tlakových DN 

200 kus 1,00 2 770,00 2 770,00 0,000 0,000

66 850355121

Výřez nebo výsek na potrubí z trub litinových tlakových DN 

300 kus 1,00 2 830,00 2 830,00 0,000 0,000

67 851311131

Montáž potrubí z trub litinových hrdlových s integrovaným 

těsněním otevřený výkop DN 150 m 112,20 180,00 20 196,00 0,000 0,000

68 552512040 trouba  litinová hrdlová  6 m DN 150 m 114,00 1 290,00 147 060,00 2,360 0,000

69 851351131

Montáž potrubí z trub litinových hrdlových s integrovaným 

těsněním otevřený výkop DN 200 m 22,80 201,00 4 582,80 0,000 0,000



poř.č. Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem
Hmotnost 

celkem
Suť 

celkem

70 552512060 trouba  litinová hrdlová 6 m DN 200 m 23,00 1 840,00 42 320,00 0,628 0,000

71 852242121

Montáž potrubí z trub litinových tlakových přírubových délky 

do 1 m otevřený výkop DN 80 kus 3,00 373,00 1 119,00 0,002 0,000

72 552532388 trouba přírubová litinová  FF DN 80 mm délka 200 mm kus 1,00 1 360,00 1 360,00 0,006 0,000

73 552532390 trouba přírubová litinová  FF DN 80 mm délka 400 mm kus 2,00 1 860,00 3 720,00 0,022 0,000

74 852262121

Montáž potrubí z trub litinových tlakových přírubových délky 

do 1 m otevřený výkop DN 100 kus 4,00 450,00 1 800,00 0,007 0,000

75 552532530 trouba přírubová litinová FF DN 100 mm délka 300 mm kus 3,00 1 620,00 4 860,00 0,041 0,000

76 552532531 trouba přírubová litinová FF DN 100 mm délka 450 mm kus 1,00 2 080,00 2 080,00 0,013 0,000

77 852312121

Montáž potrubí z trub litinových tlakových přírubových délky 

do 1 m otevřený výkop DN 150 kus 4,00 560,00 2 240,00 0,012 0,000

78 552532930 trouba přírubová litinová  FF DN 150 mm délka 1000 mm kus 4,00 6 100,00 24 400,00 0,134 0,000

79 857242121

Montáž litinových tvarovek jednoosých přírubových 

otevřený výkop DN 80 kus 7,00 260,00 1 820,00 0,006 0,000

80 552534890

tvarovka přírubová litinová s hladkým koncem F-kus DN 80 

mm kus 2,00 1 160,00 2 320,00 0,015 0,000

81 552538920 tvarovka přírubová s hrdlem  z tvárné litiny EU-kus DN80 kus 2,00 1 300,00 2 600,00 0,014 0,000

82 552540470 koleno přírubové z tvárné litiny  s patkou N-kus DN 80 mm kus 2,00 1 500,00 3 000,00 0,024 0,000

83 552598110 přechod přírubový RP (FFR) - tvárná litina DN80/50 kus 1,00 1 630,00 1 630,00 0,008 0,000

84 857262121

Montáž litinových tvarovek jednoosých přírubových 

otevřený výkop DN 100 kus 5,00 320,00 1 600,00 0,008 0,000

85 552540480 koleno přírubové z tvárné litiny  s patkou N-kus DN 100 mm kus 3,00 2 288,00 6 864,00 0,050 0,000

86 H7992-100 spojka hrdlo-příruba DN 100 kus 2,00 3 000,00 6 000,00 0,010 0,000

87 857314121

Montáž litinových tvarovek jednoosých přírubových 

otevřený výkop DN 150 kus 21,00 350,00 7 350,00 0,078 0,000

88 H5500 příruba ISO DN 150 kus 4,00 4 920,00 19 680,00 0,020 0,000

89 552598190 přechod přírubový FFR tvárná litina DN150/80 kus 4,00 2 020,00 8 080,00 0,062 0,000

90 552598210 přechod přírubový FFR tvárná litina DN150/100 kus 5,00 2 070,00 10 350,00 0,084 0,000

91 552534920

tvarovka přírubová z tvárné litiny s hladkým koncem  F-kus 

DN 150 mm kus 3,00 2 080,00 6 240,00 0,047 0,000

92 552539230 koleno hrdlové  z tvárné litiny MMK-kus DN 150-45° 4,00 3 270,00 13 080,00 0,000 0,000

93 552538950 tvarovka přírubová s hrdlem  EU-kus DN150 kus 1,00 2 280,00 2 280,00 0,016 0,000

94 857311131

Montáž litinových tvarovek jednoosých hrdlových otevřený 

výkop s integrovaným těsněním DN 150 kus 2,00 508,00 1 016,00 0,008 0,000

95 H 7972-150 litinová spojka hrdlo-hrdlo DN 150 kus 2,00 6 800,00 13 600,00 0,020 0,000

96 857314121

Montáž litinových tvarovek odbočných přírubových otevřený 

výkop DN 150 kus 12,00 650,00 7 800,00 0,045 0,000

97 552507240 tvarovka přírubová s přírubovou odbočkou T-DN 150x150 kus 6,00 5 070,00 30 420,00 0,210 0,000

98 552507220 tvarovka přírubová s přírubovou odbočkou T-DN 150x100 kus 3,00 4 230,00 12 690,00 0,093 0,000

99 552507280 tvarovka přírubová s přírubovou odbočkou T-DN 150x65 kus 1,00 4 650,00 4 650,00 0,030 0,000

100 552507290 tvarovka přírubová s přírubovou odbočkou T-DN 150x80 kus 2,00 4 040,00 8 080,00 0,060 0,000

101 857351131

Montáž litinových tvarovek jednoosých hrdlových otevřený 

výkop s integrovaným těsněním DN 200 kus 1,00 579,00 579,00 0,005 0,000

102 H 7972-200 litinová spojka hrdlo-hrdlo DN 200 kus 1,00 12 000,00 12 000,00 0,020 0,000

103 857352121

Montáž litinových tvarovek jednoosých přírubových 

otevřený výkop DN 200 kus 6,00 540,00 3 240,00 0,018 0,000

104 552539320 koleno hrdlové z tvárné  litiny  MMK-kus DN 200-30° kus 2,00 4 400,00 8 800,00 0,047 0,000

105 552539440 koleno hrdlové  z tvárné litiny MMK-kus DN 200-45° kus 2,00 4 320,00 8 640,00 0,048 0,000

106 552538960 tvarovka přírubová s hrdlem  z tvárné litiny EU-kus DN200 kus 1,00 3 200,00 3 200,00 0,019 0,000



poř.č. Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem
Hmotnost 

celkem
Suť 

celkem

107 552598260 přechod přírubový FFR tvárná litina DN200/150 kus 1,00 3 820,00 3 820,00 0,024 0,000

108 857354121

Montáž litinových tvarovek odbočných přírubových otevřený 

výkop DN 200 kus 1,00 740,00 740,00 0,004 0,000

109 552507330 tvarovka přírubová s přírubovou odbočkou T-DN 200/150 kus 1,00 6 990,00 6 990,00 0,048 0,000

110 857371131

Montáž litinových tvarovek jednoosých hrdlových otevřený 

výkop s integrovaným těsněním DN 300 kus 2,00 874,00 1 748,00 0,014 0,000

111 H7992-300 spojka hrdlo-příruba DN 300 kus 2,00 14 268,00 28 536,00 0,040 0,000

110a 857371131

Montáž litinových tvarovek jednoosých hrdlových otevřený 

výkop s integrovaným těsněním DN 100 kus 2,00 854,00 1 708,00 0,014 0,000

111a H7992-100 spojka hrdlo-příruba DN 100 kus 2,00 4 230,00 8 460,00 0,040 0,000

112 857374121

Montáž litinových tvarovek odbočných přírubových otevřený 

výkop DN 300 kus 1,00 1 280,00 1 280,00 0,008 0,000

113 552507510 tvarovka přírubová s přírubovou odbočkou T-DN 300x150 kus 1,00 18 800,00 18 800,00 0,089 0,000

114 871181121

Montáž potrubí z trubek z tlakového polyetylénu otevřený 

výkop svařovaných vnější průměr 50 mm m 8,20 16,40 134,48 0,000 0,000

115 286136590 potrubí vodovodní  PE 100+, SDR 17, 50 x 3,0 mm m 9,00 76,80 691,20 0,007 0,000

116 871211121

Montáž potrubí z trubek z tlakového polyetylénu otevřený 

výkop svařovaných vnější průměr 63 mm m 9,20 21,00 193,20 0,000 0,000

117 286136600 potrubí vodovodní  z PE 100+, SDR 17, 63 x 3,8 mm m 10,00 100,00 1 000,00 0,000 0,000

118 286535960 nákružek tlakový lemový IPE D 63 mm kus 2,00 120,00 240,00 0,000 0,000

119 286530200 elektrospojka PE  d 63 mm kus 2,00 140,00 280,00 0,000 0,000

120 871251121

Montáž potrubí z trubek z tlakového polyetylénu otevřený 

výkop svařovaných vnější průměr 110 mm m 9,40 58,00 545,20 0,000 0,000

121 286136640 potrubí vodovodní  PE 100+, SDR 17, 110 x 6,6 mm m 10,00 270,00 2 700,00 0,000 0,000

122 286535990 nákružek tlakový lemový IPE D 110 mm kus 5,00 230,00 1 150,00 0,000 0,000

123 286530260 elektrospojka PE  d 110 mm kus 6,00 320,00 1 920,00 0,000 0,000

124 286535970 nákružek tlakový lemový IPE D 75 mm kus 1,00 140,00 140,00 0,000 0,000

125 286530220 elektrospojka PE  d 75 mm kus 2,00 210,00 420,00 0,000 0,000

126 871311121

Montáž potrubí z trubek z tlakového polyetylénu otevřený 

výkop svařovaných vnější průměr 160 mm m 825,70 78,00 64 404,60 0,000 0,000

127 286136680 potrubí vodovodní  PE 100+, SDR 17, 160 x 9,5 mm m 834,00 515,00 429 510,00 4,670 0,000

128 286536000 nákružek tlakový lemový IPE D 160 mm kus 30,00 406,00 12 180,00 0,000 0,000

129 286530280 elektrospojka PE  d 160 mm kus 67,00 456,00 30 552,00 0,000 0,000

130 286530281 oblouk PE 160/ 11 kus 3,00 1 880,00 5 640,00 0,000 0,000

131 286530282 oblouk PE 160/ 22 kus 3,00 1 840,00 5 520,00 0,000 0,000

132 286530283 oblouk PE 160/ 30 kus 7,00 1 805,00 12 635,00 0,000 0,000

133 286530284 oblouk PE 160/ 45 kus 6,00 1 140,00 6 840,00 0,000 0,000

134 286535500 tvarovka tlaková T IPE D 160/110 mm kus 1,00 2 226,00 2 226,00 0,000 0,000

135 891211111 Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 50 kus 1,00 375,00 375,00 0,002 0,000

136 422910780 souprava zemní  pro šoupátka DN 40-50 mm při Rd 2,0 m kus 1,00 660,00 660,00 0,007 0,000

137 422243910 šoupátko vodárenské EKO DN50 kus 1,00 3 240,00 3 240,00 0,028 0,000

138 891231111 Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 65 kus 1,00 400,00 400,00 0,001 0,000

139 422243940 šoupátko vodárenské EKO DN 65 kus 1,00 3 650,00 3 650,00 0,017 0,000

140 422910790 souprava zemní  pro šoupátka DN 65-80 mm při Rd 2,0 m kus 1,00 680,00 680,00 0,004 0,000

141 891247111 Montáž hydrantů podzemních DN 80 kus 2,00 200,00 400,00 0,001 0,000

142 422736020 hydrant podzemní DN80 kus 2,00 8 620,00 17 240,00 0,096 0,000

143 891261111 Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 100 kus 5,00 570,00 2 850,00 0,010 0,000

144 422244000 šoupátko vodárenské EKO  DN100 kus 5,00 4 890,00 24 450,00 0,228 0,000

145 422910800

souprava zemní  pro šoupátka DN 100-150 mm při Rd 2,0 

m kus 5,00 820,00 4 100,00 0,024 0,000

146 891267211 Montáž hydrantů nadzemních DN 100 kus 3,00 649,00 1 947,00 0,009 0,000

147 H 5095 hydrant nadzemní  DN 100 kus 3,00 45 500,00 136 500,00 0,154 0,000

148 891311111 Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 150 kus 15,00 730,00 10 950,00 0,052 0,000

149 422244060 šoupátko vodárenské EKO DN150 kus 7,00 7 860,00 55 020,00 0,567 0,000

150 422910800

souprava zemní  pro šoupátka DN 100-150 mm při Rd 2,0 

m kus 7,00 930,00 6 510,00 0,036 0,000

151 H  4000-150 šoupátko vodárenské  DN150 kus 8,00 9 650,00 77 200,00 0,504 0,000



poř.č. Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem
Hmotnost 

celkem
Suť 

celkem

152 H 9500 zemní souprava teleskopická DN 150 kus 4,00 1 380,00 5 520,00 0,032 0,000

153 H 0000 ruční kolo šoupátkové DN 150 kus 4,00 720,00 2 880,00 0,012 0,000

154 891315321 Montáž zpětných klapek DN 150 kus 2,00 580,00 1 160,00 0,003 0,000

155 H 9830 klapka zpětná DN 150 kus 2,00 17 880,00 35 760,00 0,051 0,000

156 891316331 Montáž vtokových košů v objektech DN 150 kus 2,00 360,00 720,00 0,003 0,000

157 H 9910 lapač nečistot  DN 150 kus 2,00 17 165,00 34 330,00 0,055 0,000

158 891319111

Montáž navrtávacích pasů na potrubí z jakýchkoli trub DN 

150 kus 1,00 830,00 830,00 0,000 0,000

159 H 5230 navrtávací pas  pro vodovodní PE a PVC potrubí 160/80 kus 1,00 3 650,00 3 650,00 0,020 0,000

160 891351111 Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 200 kus 1,00 1 060,00 1 060,00 0,003 0,000

161 H 4000-200 šoupátko vodárenské  DN 200 kus 1,00 14 600,00 14 600,00 0,072 0,000

162 H 9500 zemní souprava teleskopická DN 200 kus 1,00 1 020,00 1 020,00 0,005 0,000

163 R1 D +M kombinovaný vodoměr DN 80 kus 2,00 19 800,00 39 600,00 0,010 0,000

164 892233111 Proplach a desinfekce vodovodního potrubí DN od 40 do 70 m 17,40 24,00 417,60 0,000 0,000

165 892241111 Tlaková zkouška vodovodního potrubí do 80 m 17,40 12,00 208,80 0,000 0,000

166 892271111 Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 100 nebo 125 m 9,40 12,00 112,80 0,000 0,000

167 892273111

Proplach a desinfekce vodovodního potrubí DN od 80 do 

125 m 9,40 32,00 300,80 0,000 0,000

168 892351111 Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 150 nebo 200 m 960,70 16,80 16 139,76 0,000 0,000

169 892353111

Proplach a desinfekce vodovodního potrubí DN 150 nebo 

200 m 960,70 51,50 49 476,05 0,000 0,000

170 892372111

Zabezpečení konců vodovodního potrubí DN do 300 při 

tlakových zkouškách kus 18,00 4 000,00 72 000,00 0,570 0,000

171 89336

Šachty armaturní z dílců prefa půdorysné pl nad 5,50 do 

6,50 m2 koplet dle PD kus 2,00 96 800,00 193 600,00 81,838 0,000

172 899101111 Osazení poklopů  včetně rámů hmotnosti do 50 kg kus 2,00 215,00 430,00 0,009 0,000

173 552431111 poklop PE s rámem 600x600 kus 2,00 5 620,00 11 240,00 0,020 0,000

174 899401112 Osazení poklopů litinových šoupátkových kus 23,00 413,00 9 499,00 2,645 0,000

175 422913520 poklop litinový typ 504-šoupátkový kus 17,00 765,00 13 005,00 0,226 0,000

176 H1750 poklop šoupátkový kus 5,00 520,00 2 600,00 0,060 0,000

177 H4550 poklop šoupátkový kus 1,00 6 290,00 6 290,00 0,015 0,000

178 899401113 Osazení poklopů litinových hydrantových kus 2,00 852,00 1 704,00 0,614 0,000

179 422914520 poklop litinový typ 522-hydrantový kus 2,00 1 280,00 2 560,00 0,030 0,000

180 R2 D+M chránička PE 280 m 68,70 800,00 54 960,00 0,070 0,000

181 R3 D+M chránička  DN 350 m 9,30 1 350,00 12 555,00 0,112 0,000

182 R4 D+M chránička  DN 400 m 8,60 1 520,00 13 072,00 0,120 0,000

183 899712111 Orientační tabulky na zdivu kus 10,00 180,00 1 800,00 0,003 0,000

184 899713111 Orientační tabulky na sloupku betonovém nebo ocelovém kus 16,00 202,00 3 232,00 0,003 0,000

185 553422550

sloupek plotový průběžný pozinkované a komaxitové 

2500/38x1,5 mm kus 16,00 225,00 3 600,00 0,056 0,000

186 735345350 tabulka orientační kus 26,00 250,00 6 500,00 0,000 0,000

187 R5 D+M koncová manžeta na chráničku kus 18,00 2 400,00 43 200,00 0,000 0,000

188 899912112 Kluzné objímky  na potrubí DN 150 kus 56,00 696,00 38 976,00 0,381 0,000

189 899912113 Kluzné objímky  na potrubí DN 200 kus 4,00 780,00 3 120,00 0,031 0,000

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 451 851,77

190 916231213

Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s 

boční opěrou do lože z betonu prostého m 93,00 180,00 16 740,00 12,055 0,000

191 919735113 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 150 mm m 248,00 100,00 24 800,00 0,000 0,000

192 961044111 Bourání základů z betonu prostého m3 14,00 2 460,00 34 440,00 0,000 28,000

193 979024442 Očištění vybouraných obrubníků a krajníků chodníkových m 94,00 24,00 2 256,00 0,000 0,000

194 979054441

Očištění vybouraných z desek nebo dlaždic s původním 

spárováním z kameniva těženého m2 11,00 26,50 291,50 0,000 0,000

195 979081111 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 514,85 365,00 187 920,25 0,000 0,000

196 979081121

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 

1 km t 7 207,90 13,80 99 469,02 0,000 0,000

197 979094441

Očištění vybouraných silničních dílců s původním 

spárováním z kameniva těženého m2 193,50 45,00 8 707,50 0,000 0,000

198 979098201 Poplatek za uložení vybouraných hmot na skládce t 514,85 150,00 77 227,50 0,000 0,000

99 Přesun hmot 264 785,40

199 998276101

Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot 

otevřený výkop t 2 647,85 100,00 264 785,40 0,000 0,000

M Práce a dodávky M 218 578,75



poř.č. Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem
Hmotnost 

celkem
Suť 

celkem

21-M Elektromontáže 168 863,75

200 21022

Montáž uzemňovacího vedení vodičů AYKY 6mm2 v 

městské zástavbě m 852,50 35,50 30 263,75 0,000 0,000

201 R6 Kabel pro přenos dat m 990,00 140,00 138 600,00 0,000 0,000

46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 49 715,00

202 46042 D + M výstražná folie PE š 30cm m 852,50 22,00 18 755,00 0,000 0,000

203 R7 Kabelová chránička DN 40 m 860,00 36,00 30 960,00 0,000 0,000

Celkem 2647,854 514,856 981 698,33



POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet 0 SO 04 JKSO 

Objekt Název objektu SKP 

UHNCO_SO04 SO 04 Plynovod Měrná jednotka

Stavba Název stavby Počet jednotek 0

09-3145 Uherskohradištská nemocnice Centrální objekty 1.etNáklady na m.j. 0

Projektant Typ rozpočtu

Zpracovatel projektu

Objednatel

Dodavatel Zakázkové číslo 9.45

Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem 468 825 Ztížené výrobní podmínky 0

Z PSV celkem 0 Oborová přirážka 0

R M práce celkem 0 Přesun stavebních kapacit 0

N M dodávky celkem 0 Mimostaveništní doprava 0

ZRN celkem 468 825 Zařízení staveniště 0

Provoz investora 0

HZS 0 Kompletační činnost (IČD) 0

ZRN+HZS 468 825 Ostatní náklady neuvedené 0

468 825 Ostatní náklady celkem 0

Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno : Jméno : Jméno :

Datum : Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 20,0 %  
DPH 20,0 % 
Základ pro DPH 0,0 % 
DPH 0,0 % 

CENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka :

GG ARCHICO, a.s.

Zlinský kraj

ZRN+ost.náklady+HZS

468 825 Kč
93 765 Kč

0 Kč

GG ARCHICO, a.s.

Bude určen na základě výběrového řízení

0 Kč

562 590 Kč



09-3145 Uherskohradištská nemocnice Centrální objekty 1.etRozpočet :
UHNCO_SO04 SO 04 Plynovod

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS

8 Trubní vedení 468 825 0 0 0 0

CELKEM  OBJEKT 468 825 0 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ  NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč

Ztížené výrobní podmínky 0 0,0 468 825 0
Oborová přirážka 0 0,0 468 825 0
Přesun stavebních kapacit 0 0,0 468 825 0
Mimostaveništní doprava 0 0,0 468 825 0
Zařízení staveniště 0 0,0 468 825 0
Provoz investora 0 0,0 468 825 0
Kompletační činnost (IČD) 0 0,0 468 825 0
Rezerva rozpočtu 0 0,0 468 825 0

CELKEM VRN 0

Stavba :
Objekt : SO 04



09-3145 Uherskohradištská nemocnice Centrální objekty 1.etRozpočet:

UHNCO_SO04 SO 04 Plynovod

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Díl: 8 Trubní vedení
1 SO 04 PLYNOVODSO 04 Plynovod - viz.samostatný rozpočet kpl 1,00 468 825,00 468 825,00

Celkem za 8 Trubní vedení 468 825,00

Položkový rozpočet 

Stavba :
Objekt : SO 04





KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt : Název objektu : JKSO :
SO 04 Plynovod m

Stavba : Název stavby : SKP :
Uherskohradišťská nemocnice-centrální objekt 1.etapa

Projektant : Počet měrných jednotek : 343
Objednatel : Náklady na MJ : 1 406
Počet listů : Zakázkové číslo : 3145
Zpracovatel projektu : Zhotovitel :

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Rozpočtové náklady II. a III. hlavy Vedlejší rozpočtové náklady

Dodávka celkem 62 171 Ztížené výrobní podmínky 0

Z Montáž celkem 209 762 Oborová přirážka 0

R HSV celkem 171 536 Přesun stavebních kapacit 0

N PSV celkem 0 Mimostaveništní doprava 0

ZRN celkem 443 469 Zařízení staveniště 0

Provoz investora 0

HZS 25 356 Kompletační činnost (IČD) 0

RN II.a III.hlavy 468 825 Ostatní VRN 0

ZRN+VRN+HZS 468 825 VRN celkem 0

Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno : Jméno :

Datum : Datum : Datum :
Podpis: Podpis :

Základ pro DPH 20,0 %  činí : 468 825 Kč
DPH 20,0 %  činí : 93 765 Kč

CENA ZA OBJEKT CELKEM 562 590 Kč

Poznámka :

Ing. Malý

Zlínský kraj, Tř. Tomáše Bati č.p. 21

Dle výběrového řízení



Uherskohradišťská nemocnice-centrální objekt 1.etapa Rozpočet : 1
SO 04 Plynovod

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS

11 Přípravné a přidružené práce 28 000 0 0 0 0
13 Hloubené vykopávky 59 910 0 0 0 0
16 Přemístění výkopku 26 628 0 0 0 0
17 Konstrukce ze zemin 56 999 0 0 0 0
M21 Elektromontáže 0 0 8 575 7 546 0
M23 Montáže potrubí 0 0 53 596 202 216 25 356

CELKEM  OBJEKT 171 536 0 62 171 209 762 25 356

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ  NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč

Ztížené výrobní podmínky 0 0,0 0
Oborová přirážka 0 0,0 0
Přesun stavebních kapacit 0 0,0 0
Mimostaveništní doprava 0 0,0 0
Zařízení staveniště 0 0,0 0
Provoz investora 0 0,0 0
Kompletační činnost (IČD) 0 0,0 0
Rezerva rozpočtu 0 0,0 0

CELKEM VRN 0

Stavba :
Objekt : Položkový rozpočet



Uherskohradišťská nemocnice-centrální objekt 1.etapaRozpočet: 1
SO 04 Plynovod

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Díl: 11 Přípravné a přidružené práce
1 120001101R00 Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti vedení m3 80,00 350,00 28 000,00

Celkem za 11 Přípravné a přidružené práce 28 000,00
Díl: 13 Hloubené vykopávky
1 132301101R00 Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor.4 do 100 m3 m3 188,65 180,00 33 957,00

2 132301109R00 Příplatek za lepivost - hloubení rýh 60 cm v hor.4 m3 188,65 100,00 18 865,00

3 133301101R00 Hloubení šachet v hor.4 do 100 m3 m3 15,75 350,00 5 512,50

4 133301109R00 Příplatek za lepivost - hloubení šachet v hor.4 m3 15,75 100,00 1 575,00

Celkem za 13 Hloubené vykopávky 59 909,50
Díl: 16 Přemístění výkopku
1 161101101R00 Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m m3 204,40 90,00 18 396,00

2 162401102R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 2000 m m3 68,60 120,00 8 232,00

Celkem za 16 Přemístění výkopku 26 628,00
Díl: 17 Konstrukce ze zemin
1 171201201RT1 Uložení sypaniny na skládku včetně poplatku za skládku m3 68,60 100,00 6 860,00

2 174101101R00 Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním m3 120,05 80,00 9 604,00

3 175101101R00 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny m3 65,91 300,00 19 773,00

4 583300010 Písek obsypový m3 65,91 315,00 20 761,65

5 113107143R00 Odstranění podkladu do 200 m2, živice tl. 15 cm m2 12,00 209,00 2 508,00

6 113107213R00 Odstranění podkladu do 200 m2, kamenivi těž. tl. 30 cm m2 12,00 35,00 420,00

7 566903111R00 Vyspravení podkladu po překopech kam hrubé drc t 7,00 380,00 2 660,00

8 572952112R00 Vyspravení podkladu po překopech asfbeton tl do 7 cm m2 12,00 250,00 3 000,00

9 919735113R00 Řezání stávajícího živičného krytu tl. 10 až 15 cm m 24,00 150,00 3 600,00

Celkem za 17 Konstrukce ze zemin 56 998,65
Díl: M21 Elektromontáže
1 220270501R00 Uložení vodiče CY, CYA 35 mm2 volně m 343,00 22,00 7 546,00

2 34141301 Vodič silový pevné uložení CYY 2,5 mm2 m 343,00 25,00 8 575,00

Celkem za M21 Elektromontáže 16 121,00
Díl: M23 Montáže potrubí
1 230180007R00 Montáž trub z plastických hmot PE, PP, 110x6,3 m 309,00 220,00 67 980,00

2 Montáž ochranná trubka PE 225x12,8 m 38,00 300,00 11 400,00

3 230180022R00 Montáž trub z plastických hmot PE, PP, 63 x 5,8 m 34,00 90,00 3 060,00

4 230180071R00 Montáž trubních dílů PE, PP, DN 110 kus 6,00 360,00 2 160,00

5 230180069R00 Montáž trubních dílů PE, PP, DN 63 kus 5,00 180,00 900,00

6 230220006R00 Montáž litinového poklopu - plynovod kus 1,00 150,00 150,00

7 230230016R00 Hlavní tlaková zkouška vzduchem 0,6 MPa,  m 343,00 70,00 24 010,00

8 28314146.A Fólie výstražná VF-300 š. 300mm žlutá "POZOR PLYN" m 350,00 10,00 3 500,00

9 28613061.M T-kus odbočkový  110-63 mm PE 100 kus 1,00 750,00 750,00

10 28613105.M Elektrospojka d  63 mm  PE 100 kus 1,00 1 200,00 1 200,00

11 28613216.M Kohout uzavírací kulový  d  110 PE 100 kus 1,00 9 200,00 9 200,00

12 28613220.M Souprava zemní teleskopic. L 0,70-1,05 m kus 1,00 1 400,00 1 400,00

13 28613222.A Klíč ovládací/Euro/pro kohouty  L 1000 mm kus 1,00 950,00 950,00

14 28613961.A Trubka tlaková plyn d 110x5,2mm návin PE100 SDR 11 m 310,00 180,00 55 800,00

15 28613959.A Trubka tlaková plyn d63 x 5,8mm návin PE100 SDR 11 m 35,00 130,00 4 550,00

16 42291452 Poklop litinový Y 4522 - hydrantový kus 1,00 1 400,00 1 400,00

17 59225775 Deska betonová roznášecí pod poklop Y 4522 kus 1,00 1 520,00 1 520,00

18 NC Konečné propojení na stávající STL pynovod DN 100 kpl 3,00 20 000,00 60 000,00

19 NC dtto propojení na stávající skříňovou RS u porodnice kpl 1,00 15 000,00 15 000,00

20 NC profuk inert.plynem,zaslep konců odstav. potr. DN 100 m 320,00 50,00 16 000,00

21 900      RT3

Hzs - nezmeřitelné práce   čl.17-1a Práce v tarifní třídě 6 hod 40,00 450,00 18 000,00

22 904      R01

Hzs-zkousky v ramci montaz.praci Komplexni vyzkouseni hod 12,00 358,00 4 296,00

23 905      R01 Hzs-revize provoz.souboru a st.obj. Revize hod 12,00 255,00 3 060,00

Celkem za M23 Montáže potrubí 286 733,00

Položkový rozpočet 

Stavba :
Objekt : Položkový rozpočet





POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet 0 SO 05 JKSO 

Objekt Název objektu SKP 

UHNCO_SO05 SO 05 Elektro - silnoproud Měrná jednotka

Stavba Název stavby Počet jednotek 0

09-3145 Uherskohradištská nemocnice Centrální objekty 1.etNáklady na m.j. 0

Projektant Typ rozpočtu

Zpracovatel projektu

Objednatel

Dodavatel Zakázkové číslo 9.45

Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem 0 Ztížené výrobní podmínky 0

Z PSV celkem 0 Oborová přirážka 0

R M práce celkem 2 414 356 Přesun stavebních kapacit 0

N M dodávky celkem 0 Mimostaveništní doprava 0

ZRN celkem 2 414 356 Zařízení staveniště 12 072

Provoz investora 0

HZS 0 Kompletační činnost (IČD) 0

ZRN+HZS 2 414 356 Ostatní náklady neuvedené 0

2 426 427 Ostatní náklady celkem 12 072

Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno : Jméno : Jméno :

Datum : Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 20,0 %  
DPH 20,0 % 
Základ pro DPH 0,0 % 
DPH 0,0 % 

CENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka :

485 285 Kč
0 Kč

GG ARCHICO, a.s.

Bude určen na základě výběrového řízení

0 Kč

2 911 712 Kč

GG ARCHICO, a.s.

Zlinský kraj

ZRN+ost.náklady+HZS

2 426 427 Kč



09-3145 Uherskohradištská nemocnice Centrální objekty 1.etRozpočet :
UHNCO_SO05 SO 05 Elektro - silnoproud

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS

M21 Elektromontáže 0 0 0 2 414 356 0

CELKEM  OBJEKT 0 0 0 2 414 356 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ  NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč

Ztížené výrobní podmínky 0 0,0 0 0
Oborová přirážka 0 0,0 0 0
Přesun stavebních kapacit 0 0,0 0 0
Mimostaveništní doprava 0 0,0 0 0
Zařízení staveniště 0 0,5 2 414 356 12 072
Provoz investora 0 0,0 2 414 356 0
Kompletační činnost (IČD) 0 0,0 2 414 356 0
Rezerva rozpočtu 0 0,0 2 414 356 0

CELKEM VRN 12 072

Stavba :
Objekt : SO 05



09-3145 Uherskohradištská nemocnice Centrální objekty 1.etRozpočet:

UHNCO_SO05 SO 05 Elektro - silnoproud

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Díl: M21 Elektromontáže
1 SO 05 ELEKTRO SO 05 Elektro-silnoproud - viz.samostatný rozpočet kpl 1,00 2 414 355,50 2 414 355,50

Celkem za M21 Elektromontáže 2 414 355,50

Položkový rozpočet 

Stavba :
Objekt : SO 05





Akce:

Projekt:

Investor:

Zpracovatel:

Základní náklady

Dodávka

Doprava 3,60%, Přesun 1,00%

Montáž - materiál 1 599 937,50

Montáž - práce 283 305,00

Mezisoučet 1

PPV 6,00% z montáže: materiál + práce

Nátěry

Zemní práce 531 113,00

PPV 1,00% z nátěrů a zemních prací

Mezisoučet 2

Dodav. dokumentace 0,00% z mezisoučtu 2

Rizika a pojištění 0,00% z mezisoučtu 2

Opravy v záruce 0,00% z mezisoučtu 1

Základní náklady celkem

Vedlejší náklady

GZS 3,25% z pravé strany mezisoučtu 2

Provozní vlivy 0,00% z pravé strany mezisoučtu 

2

Vedlejší náklady celkem

Kompletační činnost

Náklady celkem
Základ a hodnota DPH 20%

Náklady celkem s DPH

Datum:

Vypracoval:

Kontroloval:

Název Mj Počet Materiál Materiál celkem Montáž Montáž celkem

Elektromontáže
Demontáže

KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC,1kV
AYKY 3x240+120 mm2, m 780 0,00 0,00 23,20 18 096,00

venkovní pilíř
12x400A ks 1 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00

Demontáže - celkem

VODIČ JEDNOŽILOVÝ, IZOLACE PVC
AYY 300 m 7 600,00 138,00 1 048 800,00 23,00 174 800,00

KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC,1kV
AYKY 3x240+120 mm2, m 780 321,50 250 770,00 45,00 35 100,00

CYKY 5x4 mm2, m 125 48,30 6 037,50 15,00 1 875,00

UKONČENÍ KABELŮ
do 4x10 mm2 ks 10 0,00 0,00 58,00 580,00

do 4x240 mm2 ks 12 0,00 0,00 478,00 5 736,00

do 1x300 mm2 ks 80 0,00 0,00 205,00 16 400,00

Seznam prací a dodávek elektrotechnických zařízení
 Specifikace má kontrolní charakter, rozhodující je výkresová dokumentace

Uherskohradišťská nemocnice Centrální objekt 

1.etapa

SO05 - elektro silnoproud

Zlínský kraj

Z. č.:

A. č.: 05-2

Smlouva:

2 414 355,50

EHV projekt s.r.o.

4.11.2010

ing.Petlach

Uvedené ceny jsou v Kč a nezahrnují DPH, pokud to není uvedeno.

2 897 226,60
482871,1



SPOJKA 1kV PRO KABELY
S PLASTOVOU IZOLACÍ
150-240mm2 ks 6 980,00 5 880,00 480,00 2 880,00

SKŘÍŇ ROZPOJOVACÍ IP43
SR 502 B S 15x400A ks 1 8 450,00 8 450,00 88,00 88,00

Hodinové zúčtovací sazby

KOORDINACE POSTUPU PRACI
S ostatnimi profesemi hod 50 0,00 0,00 250,00 12 500,00

PROVEDENI REVIZNICH ZKOUSEK
DLE CSN 331500
Revizni technik hod 35 0,00 0,00 250,00 8 750,00

Spoluprace s reviz.technikem hod 10 0,00 0,00 250,00 2 500,00

Hodinové zúčtovací sazby - celkem

Podružný materiál 280 000,00

Elektromontáže - celkem

Zemní práce

VYTÝČENÍ TRATI
Venkovní vedení nn v přehledném terénu km 0,5 1 500,00 750,00 0,00 0,00

HLOUBENÍ KABELOVÉ RÝHY
Zemina třídy 3, šíře 400mm,hloubka 800mm m 245 155,00 37 975,00 0,00 0,00

Zemina třídy 3, šíře 600mm,hloubka 800mm m 55 200,00 11 000,00 0,00 0,00

Zemina třídy 3, šíře 2100mm,hloubka 1000mm m 175 1 000,00 175 000,00 0,00 0,00

RÝHA PRO SPOJKU KAB.DO 10kV
V zemine třídy 3 ks 6 600,00 3 600,00 0,00 0,00

ZŘÍZENÍ KABELOVÉHO LOŽE
Z kopaného písku vrstvy 10cm se zakrytím kabelu 

bet.desk.50x15x4cm-šíře 45cm m 960 78,00 74 880,00 0,00 0,00

KŘIŽOVATKA SE SILOVÝM KABELEM
Položení bet.žlabu vč.zakrytí ks 5 450,00 2 250,00 0,00 0,00

FOLIE VÝSTRAŽNÁ Z PVC
Do šířky 20cm m 960 9,20 8 832,00 0,00 0,00

ODDĚLENÍ KABELŮ VE VÝKOPU
Cihlou m 380 28,00 10 640,00 0,00 0,00

KABELOVÝ PROSTUP Z PVC TRUBKY
Světlost do 10,5 cm m 150 415,00 62 250,00 0,00 0,00

ZÁHOZ KABELOVÉ RÝHY
Zemina třídy 3, šíře 400mm,hloubka 800mm m 245 85,00 20 825,00 0,00 0,00

Zemina třídy 3, šíře 600mm,hloubka 800mm m 55 140,20 7 711,00 0,00 0,00

Zemina třídy 3, šíře 2100mm,hloubka 1000mm m 175 580,00 101 500,00 0,00 0,00

ÚPRAVA POVRCHU
Osetí povrchu travou m2 200 21,00 4 200,00 0,00 0,00

Provizorní úprava terénu v zemina třídy 3 m2 200 38,00 7 600,00 0,00 0,00

ZEMNÍ ZNAČKY PRO KAB.VEDENÍ
Kabelový označník ks 5 420,00 2 100,00 0,00 0,00

Zemní práce - celkem 531 113,00

283 305,001 599 937,50



POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet 0 SO 06 JKSO 

Objekt Název objektu SKP 

UHNCO_SO06 SO 06 Elektro - slaboproud Měrná jednotka

Stavba Název stavby Počet jednotek 0

09-3145 Uherskohradištská nemocnice Centrální objekty 1.etNáklady na m.j. 0

Projektant Typ rozpočtu

Zpracovatel projektu

Objednatel

Dodavatel Zakázkové číslo 9.45

Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem 0 Ztížené výrobní podmínky 0

Z PSV celkem 0 Oborová přirážka 0

R M práce celkem 1 004 419 Přesun stavebních kapacit 0

N M dodávky celkem 0 Mimostaveništní doprava 0

ZRN celkem 1 004 419 Zařízení staveniště 5 022

Provoz investora 0

HZS 0 Kompletační činnost (IČD) 0

ZRN+HZS 1 004 419 Ostatní náklady neuvedené 0

1 009 441 Ostatní náklady celkem 5 022

Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno : Jméno : Jméno :

Datum : Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 20,0 %  
DPH 20,0 % 
Základ pro DPH 0,0 % 
DPH 0,0 % 

CENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka :

GG ARCHICO, a.s.

Zlinský kraj

ZRN+ost.náklady+HZS

1 009 441 Kč
201 888 Kč

0 Kč

GG ARCHICO, a.s.

Bude určen na základě výběrového řízení

0 Kč

1 211 329 Kč



09-3145 Uherskohradištská nemocnice Centrální objekty 1.etRozpočet :
UHNCO_SO06 SO 06 Elektro - slaboproud

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS

M22 Montáž sdělovací a zabezp. techniky 0 0 0 1 004 419 0

CELKEM  OBJEKT 0 0 0 1 004 419 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ  NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč

Ztížené výrobní podmínky 0 0,0 0 0
Oborová přirážka 0 0,0 0 0
Přesun stavebních kapacit 0 0,0 0 0
Mimostaveništní doprava 0 0,0 0 0
Zařízení staveniště 0 0,5 1 004 419 5 022
Provoz investora 0 0,0 1 004 419 0
Kompletační činnost (IČD) 0 0,0 1 004 419 0
Rezerva rozpočtu 0 0,0 1 004 419 0

CELKEM VRN 5 022

Stavba :
Objekt : SO 06



09-3145 Uherskohradištská nemocnice Centrální objekty 1.etRozpočet:

UHNCO_SO06 SO 06 Elektro - slaboproud

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Díl: M22 Montáž sdělovací a zabezp. techniky
1 SO 06 SO 06 Venkovní rozvody SLP-viz.samostatný rozpočet kpl 1,00 1 004 419,00 1 004 419,00

Celkem za M22 Montáž sdělovací a zabezp. techniky 1 004 419,00

Položkový rozpočet 

Stavba :
Objekt : SO 06





Akce

Místo

Investor

Objednatel

1 004 419 Kč

Uvedené ceny jsou bez DPH 20%

1 004 419 KčCELKEM DODÁVKA A MONTÁŽ

Zlínský kraj, Tř. Tomáše Bati č.p. 21, 761 90 Zlín

GG Archico

SOUBOR

Venkovní rozvody SLP

CENA

ROZPOČET

UHN CO - SO 06 Venkovní rozvody slaboproudu

REKAPITULACE ROZPOČTŮ SLABOPROUDU
AKCE : UHN CO - SO 06 - Venkovní rozvody SLP

Areál Uherskohradišťské nemocnice



VENKOVNÍ ROZVODY SLP

AKCE : UHN CO - SO 06 - Venkovní rozvody SLP

Dodávka Dodávka Montáž Montáž

Název množství ks/m jedn. cena cena celkem jedn. cena cena celkem

Technologie

Hloubení kabelové rýhy v zemině Tř.3 šíře 
350mm, hloubka 800mm

550 m 0,00 0,00 180,00 99 000,00

Písková lože 1 ks 60 000,00 60 000,00 45 000,00 45 000,00

výstražná fólie z PVC 550 m 18,20 10 010,00 9,00 4 950,00

Zához kabelové rýhy v zemině Tř.3 šíře 350mm, 
hloubka 800mm

550 m 0,00 0,00 148,00 81 400,00

Odvoz zeminy do vzdálenosti 1 Km 1 ks 0,00 0,00 15 200,00 15 200,00

Provizorní úprava terénu v přírodní zemině 1 ks 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00

Podkladová vrstva z betonu nebo hlinobetonu 1 ks 38 500,00 38 500,00 20 000,00 20 000,00

Práce spojené s úpravou stav. rozvodu 1 ks 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00

Zabezpečení pracoviště 1 ks 0,00 0,00 5 100,00 5 100,00

Koordinace s ostatními profesemi 1 ks 0,00 0,00 4 500,00 4 500,00

Geodetické zaměření trasy 1 ks 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00

Trubka HDPE + 3x HDPE 10/8 300 m 72,20 21 660,00 11,00 3 300,00

Trubka HDPE + 5x HDPE 10/8 220 m 85,00 18 700,00 11,00 2 420,00

Trubka HDPE 40/33 1150 m 26,00 29 900,00 11,00 12 650,00

T kus vodotěsný 3x40 12 ks 980,00 11 760,00 49,00 588,00

Ukončení HDPE + 3x HDPE 10/8 4 ks 650,00 2 600,00 480,00 1 920,00

Koncovka na HDPE 10/8 3 ks 73,10 219,30 28,00 84,00

Kabel FO SM 9/125, 24 vláken - do nových 
kabelových chrániček

780 m 38,00 29640,00 15,20 11 856,00

Kabel FO SM 9/125, 24 vláken - uložený do 
přípravného trubkování

5400 m 38,00 205200,00 15,20 82 080,00

Kabel TCEKFLE 4x4x0,6 - pro závorový systém 1050 m 18,00 18900,00 15,00 15 750,00

Zemní kabelová komora - velká 2 ks 14 500,00 29 000,00 3 500,00 7 000,00

Zemní kabelová komora - střední 1 ks 12 100,00 12 100,00 3 500,00 3 500,00

Pomocné montážní práce 40 hod 0,00 0,00 250,00 10 000,00
Drobný montážní materiál 1 kpl 5 000,00 5 000,00 1 000,00 1 000,00
Mezisoučet 493 189,30 506 298,00

Dodávka celkem 493 189 Kč

Doprava 4 932 Kč

Montáž 506 298 Kč

Dodávka a montáž celkem 1 004 419 Kč

Celkem bez DPH

Ceny jsou uvedeny bez DPH

1 004 419 Kč



POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet 0 SO 07 JKSO 
Objekt Název objektu SKP 

UHNCO_SO07 SO 07 Venkovní osvětlení Měrná jednotka

Stavba Název stavby Počet jednotek 0

09-3145 Uherskohradištská nemocnice Centrální objekty 1.etNáklady na m.j. 0

Projektant Typ rozpočtu

Zpracovatel projektu

Objednatel

Dodavatel Zakázkové číslo 9.45

Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem 0 Ztížené výrobní podmínky 0

Z PSV celkem 0 Oborová přirážka 0

R M práce celkem 1 454 652 Přesun stavebních kapacit 0

N M dodávky celkem 0 Mimostaveništní doprava 0

ZRN celkem 1 454 652 Zařízení staveniště 7 273

Provoz investora 0

HZS 0 Kompletační činnost (IČD) 0

ZRN+HZS 1 454 652 Ostatní náklady neuvedené 0

1 461 925 Ostatní náklady celkem 7 273
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele

Jméno : Jméno : Jméno :

Datum : Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 20,0 %  
DPH 20,0 % 
Základ pro DPH 0,0 % 
DPH 0,0 % 

CENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka :

GG ARCHICO, a.s.

Zlinský kraj

ZRN+ost.náklady+HZS

1 461 925 Kč
292 385 Kč

0 Kč

GG ARCHICO, a.s.

Bude určen na základě výběrového řízení

0 Kč

1 754 310 Kč



09-3145 Uherskohradištská nemocnice Centrální objekty 1.etRozpočet :
UHNCO_SO07 SO 07 Venkovní osvětlení

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS

M21 Elektromontáže 0 0 0 1 454 652 0

CELKEM  OBJEKT 0 0 0 1 454 652 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ  NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč

Ztížené výrobní podmínky 0 0,0 0 0
Oborová přirážka 0 0,0 0 0
Přesun stavebních kapacit 0 0,0 0 0
Mimostaveništní doprava 0 0,0 0 0
Zařízení staveniště 0 0,5 1 454 652 7 273
Provoz investora 0 0,0 1 454 652 0
Kompletační činnost (IČD) 0 0,0 1 454 652 0
Rezerva rozpočtu 0 0,0 1 454 652 0

CELKEM VRN 7 273

Stavba :
Objekt : SO 07



09-3145 Uherskohradištská nemocnice Centrální objekty 1.etRozpočet:

UHNCO_SO07 SO 07 Venkovní osvětlení

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Díl: M21 Elektromontáže
1 SO 07 VEN.OSVESO 07 Venkovní osvětlení - viz.samostatný rozpočet kpl 1,00 1 454 651,50 1 454 651,50

Celkem za M21 Elektromontáže 1 454 651,50

Položkový rozpočet 

Stavba :
Objekt : SO 07





Akce:

Projekt:

Investor:

Zpracovatel:

Základní náklady

Dodávka

Doprava 3,60%, Přesun 1,00%

Montáž - materiál 1 302 210,50

Montáž - práce 152 441,00

Mezisoučet 1

PPV 6,00% z montáže: materiál + práce

Nátěry

Zemní práce

PPV 1,00% z nátěrů a zemních prací

Mezisoučet 2

Dodav. dokumentace 0,00% z mezisoučtu 2

Rizika a pojištění 0,00% z mezisoučtu 2

Opravy v záruce 0,00% z mezisoučtu 1

Základní náklady celkem

Vedlejší náklady

GZS 3,25% z pravé strany mezisoučtu 2

Provozní vlivy 0,00% z pravé strany mezisoučtu 

2

Vedlejší náklady celkem

Kompletační činnost

Náklady celkem
Základ a hodnota DPH 20%

Náklady celkem s DPH

Datum:

Vypracoval:

Kontroloval:

Název Mj Počet Materiál Materiál celkem Montáž Montáž celkem

Elektromontáže
Venkovní osvětlení -MĚSTO

VÝBOJKOVÉ SVÍTIDLO, IP54/20
PŘÍMO SVÍTÍCÍ, , ČIRÝ KRYT
70W, sodíkové, vč.světel.zdroje ks 15 3200 48000 150 2250

OSVĚTLOVACÍ STOŽÁR
METALIZOVANÝ
8m,bezpaticový ks 12 2800 33600 520 6240

VÝLOŽNÍK METALIZOVANÝ
V4x2000 čtyřamenný ks 1 4800 4800 520 520

STOŽÁROVÁ VÝZBROJ

SV-6.6.4/2 Stožárová výzbroj SV (se 2 nosiči pojistky) ks 2 380 760 0 0

SV-6.6.4 Stožárová výzbroj SV (s 1 nosičem pojistky) ks 11 350 3850 0 0

Uvedené ceny jsou v Kč a nezahrnují DPH, pokud to není uvedeno.

4.11.2010

1 454 651,50
290 930,30

1 745 581,80

Uherskohradišťská nemocnice Centrální objekt 

1.etapa

ing.Petlach

SO07 - Venkovní osvětlení

Zlínský kraj

EHV projekt s.r.o.

Seznam prací a dodávek elektrotechnických zařízení
 Specifikace má kontrolní charakter, rozhodující je výkresová dokumentace

Z. č.:

A. č.: 07.1.3

Smlouva:



KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC,1kV
AYKY 4x25 mm2, m 250 68 17000 28 7000

CYKY 3Cx1.5 mm2, m 150 13 1950 15 2250

ZINKOVANÉ PROVEDENÍ
OCELOVÝ DRÁT POZINKOVANÝ
Drát 10 drát o 10mm(0,62kg/m), m 250 25 6250 20 5000

Svorka
SR01 odbočná a spojovací ks 45 12,5 562,5 78 3510

HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY
Vyhledani pripojovaciho mista hod 10 0 0 220 2200

KOORDINACE POSTUPU PRACI
S ostatnimi profesemi hod 10 0 0 220 2200

PROVEDENI REVIZNICH ZKOUSEK
DLE CSN 331500
Revizni technik hod 10 0 0 250 2500

VÝKOP JÁMY PRO STOŽÁR,BETONOVÝ
ZÁKLAD A JINÉ ZAŘÍZENÍ
Zemina třídy 3-4,ručně m3 6 862 5172 0 0

POUZDROVÝ ZÁKL.PRO STOŽ.VENK.
OSVĚTLENÍ V OSE TRASY KABELU
D 250x1500 mm ks 12 850 10200 0 0

HLOUBENÍ KABELOVÉ RÝHY
Zemina třídy 3, šíře 400mm,hloubka 800mm m 250 169 42250 0 0

ZŘÍZENÍ KABELOVÉHO LOŽE
Z kopaného písku, bez zakrytí, šíře do 65cm,tloušťka 

10cm m 230 58 13340 0 0

KŘIŽOVATKA SE SILOVÝM KABELEM
Položení bet.žlabu vč.zakrytí ks 5 550 2750 0 0

FOLIE VÝSTRAŽNÁ Z PVC
Do šířky 20cm m 250 9 2250 0 0

KABELOVÝ PROSTUP Z PVC TRUBKY
Světlost do 10,5 cm m 20 369 7380 0 0

ZÁHOZ KABELOVÉ RÝHY
Zemina třídy 3, šíře 400mm,hloubka 800mm m 250 75 18750 0 0

ÚPRAVA POVRCHU
Osetí povrchu travou m2 150 18 2700 0 0

Provizorní úprava terénu v zemina třídy 3 m2 50 32 1600 0 0

Venkovní osvětlení -MĚSTO - celkem 223 164,50 33 670,00

Venkovní osvětlení - NEMOCNICE

VÝBOJKOVÉ SVÍTIDLO, IP54/20
PŘÍMO SVÍTÍCÍ, , ČIRÝ KRYT
70W, sodíkové, vč.světel.zdroje ks 54 3800 205200 198 10692

OSVĚTLOVACÍ STOŽÁR
METALIZOVANÝ
5m,bezpaticový ks 54 3120 168480 380 20520



STOŽÁROVÁ VÝZBROJ

SV-6.6.4 Stožárová výzbroj SV (s 1 nosičem pojistky) ks 54 280 15120 0 0

KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC,1kV
CYKY 4x10 mm2, m 1 350,00 95 128250 22 29700

CYKY 3Cx1.5 mm2, m 325 14 4550 15 4875

ZINKOVANÉ PROVEDENÍ
OCELOVÝ DRÁT POZINKOVANÝ
Drát 10 drát o 10mm(0,62kg/m), m 1 350,00 19 25650 22 29700

Svorka
SR01 odbočná a spojovací ks 162 13 2106 82 13284

KOORDINACE POSTUPU PRACI
S ostatnimi profesemi hod 20 0 0 220 4400

PROVEDENI REVIZNICH ZKOUSEK
DLE CSN 331500
Revizni technik hod 20 0 0 280 5600

VÝKOP JÁMY PRO STOŽÁR,BETONOVÝ
ZÁKLAD A JINÉ ZAŘÍZENÍ
Zemina třídy 3-4,ručně m3 27 780 21060 0 0

POUZDROVÝ ZÁKL.PRO STOŽ.VENK.
OSVĚTLENÍ V OSE TRASY KABELU
D 250x1500 mm ks 54 650 35100 0 0

HLOUBENÍ KABELOVÉ RÝHY
Zemina třídy 3, šíře 400mm,hloubka 800mm m 1 350,00 150 202500 0 0

ZŘÍZENÍ KABELOVÉHO LOŽE
Z kopaného písku, bez zakrytí, šíře do 65cm,tloušťka 

10cm m 1 350,00 52 70200 0 0

KŘIŽOVATKA SE SILOVÝM KABELEM
Položení bet.žlabu vč.zakrytí ks 6 430 2580 0 0

FOLIE VÝSTRAŽNÁ Z PVC
Do šířky 20cm m 1 350,00 9 12150 0 0

KABELOVÝ PROSTUP Z PVC TRUBKY
Světlost do 10,5 cm m 85 380 32300 0 0

ZÁHOZ KABELOVÉ RÝHY
Zemina třídy 3, šíře 400mm,hloubka 800mm m 1 350,00 85 114750 0 0

ÚPRAVA POVRCHU
Osetí povrchu travou m2 250 21 5250 0 0

Provizorní úprava terénu v zemina třídy 3 m2 100 38 3800 0 0

0

Venkovní osvětlení - NEMOCNICE - celkem

Podružný materiál 30000

Elektromontáže - celkem

1 049 046,00 118 771,00

1 302 210,50 152 441,00





POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet 0 SO 08 JKSO 
Objekt Název objektu SKP 

UHNCO_SO08 SO 08 Medicinální plyny Měrná jednotka

Stavba Název stavby Počet jednotek 0

09-3145 Uherskohradištská nemocnice Centrální objekty 1.etNáklady na m.j. 0

Projektant Typ rozpočtu

Zpracovatel projektu

Objednatel

Dodavatel Zakázkové číslo 9.45

Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem 981 352 Ztížené výrobní podmínky 0

Z PSV celkem 0 Oborová přirážka 0

R M práce celkem 0 Přesun stavebních kapacit 0

N M dodávky celkem 0 Mimostaveništní doprava 0

ZRN celkem 981 352 Zařízení staveniště 0

Provoz investora 0

HZS 0 Kompletační činnost (IČD) 0

ZRN+HZS 981 352 Ostatní náklady neuvedené 0

981 352 Ostatní náklady celkem 0
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele

Jméno : Jméno : Jméno :

Datum : Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 20,0 %  
DPH 20,0 % 
Základ pro DPH 0,0 % 
DPH 0,0 % 

CENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka :

196 270 Kč
0 Kč

GG ARCHICO, a.s.

Bude určen na základě výběrového řízení

0 Kč

1 177 622 Kč

GG ARCHICO, a.s.

Zlinský kraj

ZRN+ost.náklady+HZS

981 352 Kč



09-3145 Uherskohradištská nemocnice Centrální objekty 1.etRozpočet :
UHNCO_SO08 SO 08 Medicinální plyny

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS

8 Trubní vedení 981 352 0 0 0 0

CELKEM  OBJEKT 981 352 0 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ  NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč

Ztížené výrobní podmínky 0 0,0 981 352 0
Oborová přirážka 0 0,0 981 352 0
Přesun stavebních kapacit 0 0,0 981 352 0
Mimostaveništní doprava 0 0,0 981 352 0
Zařízení staveniště 0 0,0 981 352 0
Provoz investora 0 0,0 981 352 0
Kompletační činnost (IČD) 0 0,0 981 352 0
Rezerva rozpočtu 0 0,0 981 352 0

CELKEM VRN 0

Stavba :
Objekt : SO 08



09-3145 Uherskohradištská nemocnice Centrální objekty 1.etRozpočet:

UHNCO_SO08 SO 08 Medicinální plyny

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Díl: 8 Trubní vedení
1 SO 08 MED.PLYNYSO 08 Medicinální plyny - stavební výpomoci % 0,06 925 804,10 55 548,25

2 SO 08 MED.PLYNYSO 08 Medicinální plyny - viz.samostatný rozpočet kpl 1,00 925 804,10 925 804,10

Celkem za 8 Trubní vedení 981 352,35

Položkový rozpočet 

Stavba :
Objekt : SO 08





Plyn Číslo Název Množství
Množst

ví
Měrná Cena Cena Cena Cena DPH

standardu dodávky
montáž

e
jedn.

dodávky/k

s
montáže/ks dodávky celk. montáže celk. %

kyslík 1
měděná trubka 
28x1

532,00 532,00 m 250,00 260,00 133 000,00 138 320,00 20

2 Ag pájka 45+pasta 2660,00 0,00 g 8,50 0,00 22 610,00 0,00 20

4
chránička potrubí-
oc.trubka 42.4x2.6

0,50 1,00 m/kus 170,00 200,00 85,00 200,00 20

3
ochr.plyn pro pájení 
Cu potrubí

532,00 0,00 m 7,00 0,00 3 724,00 0,00 20

9 úsek.tl.zkouška 0,00 3,00 kus 0,00 4 200,00 0,00 12 600,00 20
9 závěr.tlak.zkouška 0,00 1,00 kus 0,00 7 800,00 0,00 7 800,00 20

1
propláchnutí 
rozvodu dusíkem

532,00 532,00 m 9,00 8,00 4 788,00 4 256,00 20

5
kulový kohout 
1"nást.+ matice

1,00 1,00 kus 1 013,00 340,00 1 013,00 340,00 20

1
měděná trubka 
54x2

71,00 71,00 m 1 153,00 360,00 58 803,00 20 349,00 20

2 Ag pájka 45+pasta 603,00 0,00 g 10,00 0,00 6 030,00 0,00 20

4
chránička potrubí-
oc.trubka 89x3.6

1,00 2,00 m 300,00 325,00 300,00 650,00 20

3
ochr.plyn pro pájení 
Cu potrubí

71,00 0,00 m 7,00 0,00 497,00 0,00 20

0,4MPa 9 úsek.tl.zkouška 0,00 1,00 kus 0,00 1 850,00 0,00 1 850,00 20
9 závěr.tlak.zkouška 0,00 1,00 kus 0,00 2 200,00 0,00 2 200,00 20

1
propláchnutí 
rozvodu dusíkem

71,00 71,00 m 9,00 8,00 639,00 568,00 20

5
kulový kohout 
2"nást.+ matice

1,00 1,00 kus 2 200,00 400,00 2 200,00 400,00 20

1
měděná trubka 
42x1,5

71,00 71,00 m 658,00 349,00 46 718,00 24 779,00 20

2 Ag pájka 45+pasta 497,00 0,00 g 10,00 0,00 4 970,00 0,00 20

4
chránička potrubí-
oc.trubka 76x3.2

0,90 3,00 m/kus 239,00 249,00 215,10 747,00 20

3
ochr.plyn pro pájení 
Cu potrubí

71,00 0,00 m 7,00 0,00 497,00 0,00 20

0,4MPa 9 úsek.tl.zkouška 0,00 1,00 kus 0,00 1 850,00 0,00 1 850,00 20
9 závěr.tlak.zkouška 0,00 1,00 kus 0,00 2 200,00 0,00 2 200,00 20

1
propláchnutí 
rozvodu dusíkem

71,00 71,00 m 9,00 8,00 639,00 568,00 20

5
kulový kohout 
6/4"nást.+ matice

1,00 1,00 kus 2 200,00 400,00 2 200,00 400,00 20

N2O 1
měděná trubka 
28x1

71,00 71,00 m 290,00 280,00 20 590,00 19 880,00 20

2 Ag pájka 45+pasta 355,00 0,00 g 10,00 0,00 3 550,00 0,00 20

4
chránička potrubí-
oc.trubka 42.4x2.6

1,00 2,00 m/kus 172,00 237,00 172,00 474,00 20

3
ochr.plyn pro pájení 
Cu potrubí

71,00 0,00 m 7,00 0,00 497,00 0,00 20

9 úsek.tl.zkouška 0,00 1,00 kus 0,00 1 850,00 0,00 1 850,00 20
9 závěr.tlak.zkouška 0,00 1,00 kus 0,00 2 200,00 0,00 2 200,00 20

1
propláchnutí 
rozvodu dusíkem

71,00 71,00 m 9,00 8,00 639,00 568,00 20

5
kulový kohout 
1"nást.+ matice

1,00 1,00 kus 1 000,00 380,00 1 000,00 380,00 20

Název stavby :

Projektant :

stlačený 
vzduch

stlačený 
vzduch

9. listopad 2010
UHERSKÉ Hradiště - SO08 - medicinální plyny - přeložky a přípojky

I.Dytrtová

Zak. č. :
Datum :



CO2 1
měděná trubka 
28x1

71,00 71,00 m 290,00 280,00 20 590,00 19 880,00 20

2 Ag pájka 45+pasta 355,00 0,00 g 10,00 0,00 3 550,00 0,00 20

4
chránička potrubí-
oc.trubka 42.4x2.6

1,00 2,00 m/kus 172,00 237,00 172,00 474,00 20

3
ochr.plyn pro pájení 
Cu potrubí

71,00 0,00 m 7,00 0,00 497,00 0,00 20

9 úsek.tl.zkouška 0,00 1,00 kus 0,00 1 850,00 0,00 1 850,00 20
9 závěr.tlak.zkouška 0,00 1,00 kus 0,00 2 200,00 0,00 2 200,00 20

1
propláchnutí 
rozvodu dusíkem

71,00 71,00 m 9,00 8,00 639,00 568,00 20

5
kulový kohout 
1"nást.+ matice

1,00 1,00 kus 1 013,00 351,00 1 013,00 351,00 20

1
prořez Cu trub za 
zakázku celkem - 
2%

1,00 0,00 kpl 6 271,00 0,00 6 271,00 0,00 20

1 tvarovky Cu 1,00 1,00 kpl 29 500,00 27 100,00 29 500,00 27 100,00 20
6 signalizační fólie 560,00 560,00 m 8,00 18,00 4 480,00 10 080,00 20
7 izolace potrubí 816,00 816,00 m 38,00 186,00 31 008,00 151 776,00 20

8
pomocný 
mont.material

1,00 0,00 sada 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 20

přesun hmot 10 přesun hmot 0,00 1,00 kus 0,00 20 000,00 0,00 20 000,00 20

zkoušky a 
revize

9
zkouška čistoty 
med.stl.vzduchu dle 
LEK-15 čl.3.2 ods.b

0,00 1,00 kus 0,00 5 000,00 0,00 5 000,00 20

9 zkoušky a revize 0,00 1,00 kus 0,00 20 000,00 0,00 20 000,00 20

421 096,10 504 708,00

celkem Kč 

bez DPH
925 804,10

Vypracovala : Dytrtová Iva

spol. 
material



POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet 0 SO 09 JKSO 
Objekt Název objektu SKP 

UHNCO_SO09 SO 09 Přípojka tepla Měrná jednotka

Stavba Název stavby Počet jednotek 0

09-3145 Uherskohradištská nemocnice Centrální objekty 1.etNáklady na m.j. 0

Projektant Typ rozpočtu

Zpracovatel projektu

Objednatel

Dodavatel Zakázkové číslo 9.45

Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem 0 Ztížené výrobní podmínky 0

Z PSV celkem 485 517 Oborová přirážka 0

R M práce celkem 0 Přesun stavebních kapacit 0

N M dodávky celkem 0 Mimostaveništní doprava 0

ZRN celkem 485 517 Zařízení staveniště 0

Provoz investora 0

HZS 0 Kompletační činnost (IČD) 0

ZRN+HZS 485 517 Ostatní náklady neuvedené 0

485 517 Ostatní náklady celkem 0
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele

Jméno : Jméno : Jméno :

Datum : Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 20,0 %  
DPH 20,0 % 
Základ pro DPH 0,0 % 
DPH 0,0 % 

CENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka :

97 103 Kč
0 Kč

GG ARCHICO, a.s.

Bude určen na základě výběrového řízení

0 Kč

582 620 Kč

GG ARCHICO, a.s.

Zlinský kraj

ZRN+ost.náklady+HZS

485 517 Kč



09-3145 Uherskohradištská nemocnice Centrální objekty 1.etRozpočet :
UHNCO_SO09 SO 09 Přípojka tepla

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS

733 Rozvod potrubí 0 485 517 0 0 0

CELKEM  OBJEKT 0 485 517 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ  NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč

Ztížené výrobní podmínky 0 0,0 485 517 0
Oborová přirážka 0 0,0 485 517 0
Přesun stavebních kapacit 0 0,0 485 517 0
Mimostaveništní doprava 0 0,0 485 517 0
Zařízení staveniště 0 0,0 485 517 0
Provoz investora 0 0,0 485 517 0
Kompletační činnost (IČD) 0 0,0 485 517 0
Rezerva rozpočtu 0 0,0 485 517 0

CELKEM VRN 0

Stavba :
Objekt : SO 09



09-3145 Uherskohradištská nemocnice Centrální objekty 1.etRozpočet:

UHNCO_SO09 SO 09 Přípojka tepla

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Díl: 733 Rozvod potrubí
1 SO 09 SO 09 - Přípojka tepla kpl 1,00 485 516,52 485 516,52

Celkem za 733 Rozvod potrubí 485 516,52

Položkový rozpočet 

Stavba :
Objekt : SO 09





ROZPOČET  
Stavba:   Uherskohradišťská nemocnice - centrální objekty 1. etapa

Objekt:   SO 09 - Přípojka tepla JKSO:   

Část:   EČO:   

Objednatel:   Zlínský kraj, Tř. Bati č.p. 21, 761 90 Zlín Zpracoval:   Tomáš Ševčík

Zhotovitel:   TRASKO a.s., Na Nouzce 487/8, Vyškov Datum:   26.10.2010

P.Č

.
Kód položky Popis MJ

Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

Hmotnost 

celkem

1 2 3 4 5 6 7 8

HSV Práce a dodávky HSV 101 826,62 74,878

1 Zemní práce 101 826,62 74,878

1 132201202 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3 m3 121,710 220,00 26 776,20 0,000

2 161101102 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 4 m m3 121,710 120,00 14 605,20 0,000

3 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4 m3 45,471 260,00 11 822,46 0,000

4 162701109

Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 

m přes 10000 m m3 363,768 20,00 7 275,36 0,000

5 171201201 Uložení sypaniny na skládky vč. poplatku m3 45,471 100,00 4 547,10 0,000

6 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 76,239 85,00 6 480,32 0,000

7 175101101

Obsyp potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m 

od kraje výkopu m3 34,351 300,00 10 305,30 0,000

8 583373040 štěrkopísek frakce 0-16 B t 61,832 240,00 14 839,68 61,832

9 451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku m3 6,900 750,00 5 175,00 13,046

M Práce a dodávky M 383 689,90 0,000

23-M Předizolované potrubí 364 527,90 0,000

10 231112001 Předizolovaná trubka 139,7*3,6/225 - 6m m 42,000 800,00 33 600,00 0,000

11 231112002 Předizolovaná trubka 139,7*3,6/250 - 6m m 42,000 812,00 34 104,00 0,000

12 231112003 Předizolovaná trubka 114,3*3,6/200 - 6m m 42,000 630,00 26 460,00 0,000

13 231112004 Předizolovaná trubka 114,3*3,6/225 - 6m m 42,000 650,00 27 300,00 0,000

14 231112005 Předizolovaná trubka 88,9*3,2/160 - 6m m 6,000 480,00 2 880,00 0,000

15 231112006 Předizolovaná trubka 88,9*3,2/180 - 6m m 6,000 500,00 3 000,00 0,000

16 231112007 Odbočka paralel. 139,7*3,6/225-88,9*3,2/160 ks 1,000 3 210,00 3 210,00 0,000

17 231112008 Odbočka paralel. 139,7*3,6/250-88,9*3,2/180 ks 1,000 3 700,00 3 700,00 0,000

18 231112009 Ohyb 30° 139,7*3,6/225 ks 1,000 2 000,00 2 000,00 0,000

19 231112010 Ohyb 30° 139,7*3,6/250 ks 1,000 2 300,00 2 300,00 0,000

20 231112011 Ohyb 90° 114,3*3,6/200 BA 3 ks 1,000 1 530,00 1 530,00 0,000

21 231112012 Ohyb 90° 114,3*3,6/225 BA 3 ks 1,000 1 626,50 1 626,50 0,000

22 231112013 Ohyb 90° 88,9*3,2/160 - 1*1,2 ks 1,000 2 360,40 2 360,40 0,000

23 231112014 Ohyb 90° 88,9*3,2/180 - 1*1,2 ks 1,000 2 480,00 2 480,00 0,000

24 231112015 Kulový uzávěr 88,9*3,2/160 ks 1,000 13 600,00 13 600,00 0,000

25 231112016 Kulový uzávěr 88,9*3,2/180 ks 1,000 14 500,00 14 500,00 0,000

26 231112017 Ocel. redukce 139,7 - 114,3 ks 2,000 310,00 620,00 0,000

27 231112018 PE smršť. redukční obj. komplet 139,7/225 - 114,3/200 ks 1,000 2 450,00 2 450,00 0,000

28 231112019 PE smršť. redukční obj. komplet 139,7/250 - 114,3/225 ks 1,000 2 500,00 2 500,00 0,000

29 231112020 PE smršťovací objímka komplet 139,7/225 ks 9,000 980,00 8 820,00 0,000

30 231112021 PE smršťovací objímka komplet 139,7/250 ks 9,000 1 200,00 10 800,00 0,000

31 231112022 PE smršťovací objímka komplet 114,3/200 ks 7,000 900,00 6 300,00 0,000

32 231112023 PE smršťovací objímka komplet 114,3/225 ks 7,000 900,00 6 300,00 0,000

33 231112024 PE smršťovací objímka komplet 88,9/160 ks 4,000 600,00 2 400,00 0,000

34 231112025 PE smršťovací objímka komplet 88,9/180 ks 4,000 775,00 3 100,00 0,000

35 231112026 Smršť. víko 2700 225-280/133-168 ks 6,000 1 200,00 7 200,00 0,000

36 231112027 Smršť. víko 2600 160-225/76-133 ks 2,000 840,00 1 680,00 0,000

37 231112028 Smršť. víko 2500 160-180/60-89 ks 2,000 640,00 1 280,00 0,000

38 231112029 Těsnící kruh pr. 250 ks 3,000 360,00 1 080,00 0,000

39 231112030 Těsnící kruh pr. 225 ks 4,000 360,00 1 440,00 0,000

40 231112031 Těsnící kruh pr. 200 ks 1,000 320,00 320,00 0,000

41 231112032 Těsnící kruh pr. 180 ks 1,000 310,00 310,00 0,000

42 231112033 Těsnící kruh pr. 160 ks 1,000 292,00 292,00 0,000

43 231112034 Dilatační polštář 1000*240*40 ks 34,000 180,00 6 120,00 0,000

44 231112035 Dilatační polštář 1000*120*40 ks 6,000 110,00 660,00 0,000

45 231112036 Přivařovací kulový kohout DN 100, PN 25 ks 2,000 5 260,00 10 520,00 0,000

46 231112037 Přivařovací kulový kohout  DN 125, PN 25 ks 2,000 9 530,00 19 060,00 0,000

47 231112038 Výstražná folie síťovaná zelená š.25cm m 165,000 5,00 825,00 0,000

48 231112039 Doprava na staveniště ks 1,000 9 800,00 9 800,00 0,000



49 231222001

Montáž předizolovaného potrubí trasy od R2 do centrálního objektu vč. 

fitnek, příslušenství, napojení na stávající rozvody a ukončení kpl 1,000 65 000,00 65 000,00 0,000

50 231222002

Montáž předizolovaného potrubí trasy od R3 do centrálního objektu vč. 

fitinek a příslušenství m 1,000 28 000,00 28 000,00 0,000

51 231222003 Revizní šachta plastová s poklopem 1,6x1,0x1,5, vč. výkopových prací kpl 1,000 24 000,00 24 000,00 0,000

52 231222004 Napojení na stávající rozvody DN 125 ks 4,000 650,00 2 600,00 0,000

24-M Měření a regulace 19 162,00 0,000

53 241111001 Kabel datový stíněný 5x4x0,8 pro uložení do země m 70,000 52,00 3 640,00 0,000

54 241111002 Kabelová chránička 40 m 70,000 20,00 1 400,00 0,000

55 241111003 Výstražná fólie - oranžová m 70,000 9,00 630,00 0,000

56 241111004 Datová krabice vč.svorek ks 2,000 586,00 1 172,00 0,000

57 241111005 podružný materiál (spojkování kabelu v šachtě vč.upevnění) kpl 2,000 1 200,00 2 400,00 0,000

58 241111006 Montáž dat. kabelu, ulož. volně 5x4x0,8 v chráničce m 70,000 44,00 3 080,00 0,000

59 241111007 Prostup do objektu DN63 - stavební a zemní práce ks 2,000 1 620,00 3 240,00 0,000

60 241111008 Ostatní montáže ( spojkování, zapojování), ostatní práce jiných profesí kpl 1,000 3 600,00 3 600,00 0,000

Celkem 485 516,52 74,878



POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet 0 SO 10 JKSO 
Objekt Název objektu SKP 

UHNCO_SO10 SO 10 Komunikace a zpevněné plochy Měrná jednotka

Stavba Název stavby Počet jednotek 0
09-3145 Uherskohradištská nemocnice Centrální objekty 1.etNáklady na m.j. 0

Projektant Typ rozpočtu

Zpracovatel projektu

Objednatel

Dodavatel Zakázkové číslo 9.45

Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem 28 339 412 Ztížené výrobní podmínky 0

Z PSV celkem 0 Oborová přirážka 0

R M práce celkem 0 Přesun stavebních kapacit 0

N M dodávky celkem 0 Mimostaveništní doprava 0

ZRN celkem 28 339 412 Zařízení staveniště 0

Provoz investora 0

HZS 0 Kompletační činnost (IČD) 0

ZRN+HZS 28 339 412 Ostatní náklady neuvedené 0

28 339 412 Ostatní náklady celkem 0
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele

Jméno : Jméno : Jméno :

Datum : Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 20,0 %  
DPH 20,0 % 
Základ pro DPH 0,0 % 
DPH 0,0 % 

CENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka :

GG ARCHICO, a.s.

Zlinský kraj

ZRN+ost.náklady+HZS

28 339 412 Kč
5 667 882 Kč

0 Kč

GG ARCHICO, a.s.

Bude určen na základě výběrového řízení

0 Kč

34 007 294 Kč



09-3145 Uherskohradištská nemocnice Centrální objekty 1.etRozpočet :
UHNCO_SO10 SO 10 Komunikace a zpevněné plochy

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS

5 Komunikace 28 339 412 0 0 0 0

CELKEM  OBJEKT 28 339 412 0 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ  NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč

Ztížené výrobní podmínky 0 0,0 28 339 412 0
Oborová přirážka 0 0,0 28 339 412 0
Přesun stavebních kapacit 0 0,0 28 339 412 0
Mimostaveništní doprava 0 0,0 28 339 412 0
Zařízení staveniště 0 0,0 28 339 412 0
Provoz investora 0 0,0 28 339 412 0
Kompletační činnost (IČD) 0 0,0 28 339 412 0
Rezerva rozpočtu 0 0,0 28 339 412 0

CELKEM VRN 0

Stavba :
Objekt : SO 10



09-3145 Uherskohradištská nemocnice Centrální objekty 1.etRozpočet:

UHNCO_SO10 SO 10 Komunikace a zpevněné plochy

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Díl: 5 Komunikace
1 SO 10 SO 10 Komunikace a zpevněné plochy - viz. samostatný 

rozpočet kpl 1,00 28 339 412,00 28 339 412,00

Celkem za 5 Komunikace 28 339 412,00

Položkový rozpočet 

Stavba :
Objekt : SO 10





POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet 0 0 JKSO 
Objekt Název objektu SKP 

SO 10 Komunikace a zpevněné plochy Měrná jednotka

Stavba Název stavby Počet jednotek 0

Uherskohradišťská nemocnice, Centrální objekt, 1.etapa Náklady na m.j. 0

Projektant Typ rozpočtu

Zpracovatel projektu

Objednatel

Dodavatel Zakázkové číslo 

Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem 28 339 412 Ztížené výrobní podmínky 0

Z PSV celkem 0 Oborová přirážka 0

R M práce celkem 0 Přesun stavebních kapacit 0

N M dodávky celkem 0 Mimostaveništní doprava 0

ZRN celkem 28 339 412 Zařízení staveniště 0

Provoz investora 0

HZS 0 Kompletační činnost (IČD) 0

ZRN+HZS 28 339 412 Ostatní náklady neuvedené 0

28 339 412 Ostatní náklady celkem 0
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele

Jméno : Ing. Rudolf Nečas Jméno : Jméno :

Datum : 11.10 Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 20,0 %  
DPH 20,0 % 
Základ pro DPH 0,0 % 
DPH 0,0 % 

CENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka :

0 Kč

34 007 294 Kč

ZRN+ost.náklady+HZS

28 339 412 Kč
5 667 882 Kč

0 Kč

0



 Uherskohradišťská nemocnice, Centrální objekt, 1.etapa Rozpočet :
SO 10 Komunikace a zpevněné plochy

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS

1 Zemní práce 9 237 765 0 0 0 0
2 Základy a zvláštní zakládání 227 650 0 0 0 0
5 Komunikace 15 478 470 0 0 0 0
8 Trubní vedení 670 338 0 0 0 0
91 Doplňující práce na komunikaci 2 152 305 0 0 0 0
99 Staveništní přesun hmot 572 885 0 0 0 0

CELKEM  OBJEKT 28 339 412 0 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ  NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč

Ztížené výrobní podmínky 0 0,0 28 339 412 0
Oborová přirážka 0 0,0 28 339 412 0
Přesun stavebních kapacit 0 0,0 28 339 412 0
Mimostaveništní doprava 0 0,0 28 339 412 0
Zařízení staveniště 0 0,0 28 339 412 0

Provoz investora 0 0,0 28 339 412 0
Kompletační činnost (IČD) 0 0,0 28 339 412 0
Rezerva rozpočtu 0 0,0 28 339 412 0

CELKEM VRN 0

Stavba :
Objekt :



 Uherskohradišťská nemocnice, Centrální objekt, 1.etapa Rozpočet:

SO 10 Komunikace a zpevněné plochy

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Díl: 1 Zemní práce
1 113106121R00 Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho m2 685,00 25,00 17 125,00

320,00

365,00

2 113106211R00 Rozebrání dlažeb z velkých kostek v kam. těženém vozovka 

12/12 m2 75,00 25,00 1 875,00

3 113106241R00 Rozebrání ploch ze silničních panelů m2 255,00 30,00 7 650,00

4 113107222R00 Odstranění podkladu nad 200 m2,kam.drcené tl.20 cm m2 7 000,00 20,00 140 000,00

7 000,00

5 113107231R00 Odstranění podkladu nad 200 m2, beton, tl.do 15 cm m2 545,00 100,00 54 500,00

485,00

60,00

6 113107242R00 Odstranění podkladu nad 200 m2, živičného tl.10 cm m2 10 395,00 32,00 332 640,00

10 060,00

335,00

7 113151113R00 Frézování krytu pl.do 500 m2,pruh do 75 cm,tl.4 cm m2 25,00 200,00 5 000,00

8 113151114R00 Frézování krytu pl.do 500 m2,pruh do 75 cm,tl.5 cm m2 110,00 230,00 25 300,00

30,00

80,00

9 113202111R00 Vytrhání obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých m 1 120,00 50,00 56 000,00

10 113204111R00 Vytrhání obrub záhonových m 460,00 30,00 13 800,00

11 122301101R00 Odkopávky nezapažené v hor. 4 do 100 m3 - dle kubaturových 

listů m3 8 670,00 150,00 1 300 500,00

12 132301101R00 Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor.4 do 100 m3 m3 208,10 800,00 166 480,00

125,60

82,50

13 133301101R00 Hloubení šachet v hor.4 do 100 m3 m3 46,27 500,00 23 133,00

40,32

5,95

14 162301101R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 500 m pro 

nezpevněné plochy m3 3 176,00 50,00 158 800,00

15 162701101R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 6000 m m3 5 495,00 180,00 989 100,00

16 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m -vhodný 

materiál do násypů m3 8 439,00 150,00 1 265 850,00

17 171101101R00 Uložení sypaniny do násypů zhutněných na 95% PS 

nezpevněné plochy dle kubaturových listů m3 3 176,00 40,00 127 040,00

18 171101104R00 Uložení sypaniny do násypů zhutněných na 102% PS -dle 

kubaturových listů, pod zpevněné plochy m3 8 439,00 50,00 421 950,00

19 174101101R00 Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním m3 53,70 70,00 3 759,00

4,20

49,50

20 181101102R00 Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním m2 18 448,00 11,00 202 928,00

260,00

465,00

75,00

4 348,00

55,00

3 115,00

7 230,00

2 900,00

21 182001111R00 Plošná úprava terénu, nerovnosti do 10 cm v rovině m2 19 150,00 20,00 383 000,00

22 572751111R00 Vyspravení výtluků krytů asf.betonem,1 km do 10 t t 0,50 4 000,00 2 000,00

23 919735112R00 Řezání stávajícího živičného krytu tl. 5 - 10 cm m 50,00 80,00 4 000,00

24 919735123R00 Řezání stávajícího betonového krytu tl. 10 - 15 cm m 7,00 220,00 1 540,00

25 966006211R00 Odstranění doprav. značek ze sloupů nebo konzolí kus 22,00 48,00 1 056,00

26 NC01 Poplatek za uložení suti na skládku t 4 076,51 200,00 815 302,00

stezka:465

zastávkový pruh:75

chodníky a dopr.ostrůvky:4348

čekací plocha:55

park.stání a manipulační plochy:3115

srředně těžká vozovka:7230

lehká vozovka:2900

přípojky:275*(0,3*1)

ul.vpusti:42*(0,8*0,8*1,5)

dopr.značky:70*(0,3*0,3*0,7)+2*(0,8*0,8*1,2)

vpusti:42*0,1

přípojky:275*0,3*0,6

prstenec a ostrov OK, dopravní stín:260

chodník:60

asf.vozovka:5030*2

asf.chodník:335

napojení na stávající vozovku:30

odstranění poškozených úseků:80

drenáže:1570*(0,2*0,4)

dlážděná vozovka:320

dlážděný chodník:365

135+685+75+255+485+5365

beton.vozovka:485

Položkový rozpočet 

Stavba :
Objekt :



 Uherskohradišťská nemocnice, Centrální objekt, 1.etapa Rozpočet:

SO 10 Komunikace a zpevněné plochy

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Položkový rozpočet 

Stavba :
Objekt :

27 NC02 Zajištění vhodného materiálu do násypu pod zpevněné plochy 

včetně naložení m3 8 439,00 100,00 843 900,00

28 NC03 Poplatek za uložení zeminy na skládku m3 5 495,00 200,00 1 099 000,00

29 979082213R00 Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km t 4 076,51 40,00 163 060,32

30 979082219R00 Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km t 20 382,54 10,00 203 825,40

31 979087212R00 Nakládání suti na dopravní prostředky t 4 076,51 100,00 407 650,80

Celkem za 1 Zemní práce 9 237 764,52
Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání
32 211571111R00 Výplň odvodňovacích žeber štěrkopískem tříděným m3 15,70 500,00 7 850,00

15,70

33 212572111R00 Lože trativodu ze štěrkopísku tříděného m3 31,40 500,00 15 700,00

31,40

34 212752112R00 Trativody z drenážních trubek, lože, DN 80 mm m 1 570,00 130,00 204 100,00

Celkem za 2 Základy a zvláštní zakládání 227 650,00
Díl: 5 Komunikace
35 564851111R00 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm m2 5 203,00 140,00 728 420,00

260,00

75,00

4 348,00

55,00

465,00

36 564851114R00 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 18 cm - manipulační 

plochy a park. stání m2 3 115,00 170,00 529 550,00

37 564861111R00 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm m2 10 130,00 190,00 1 924 700,00

7 230,00

2 900,00

38 565135111U00 Asf beton podkl ACP16 tl50mm -3m m2 545,00 240,00 130 800,00

465,00

80,00

39 565145111U00 Asf beton podkl ACP16 tl60mm -3m - vozovka lehká m2 2 900,00 280,00 812 000,00

40 565155111U00 Asf beton podkl ACP16 tl70mm -3m - vozovka středně těžká

m2 7 230,00 300,00 2 169 000,00

41 567122111R00 Podklad z kameniva zpev.cementem KZC 1 tl.12 cm m2 6 405,00 200,00 1 281 000,00

3 115,00

55,00

75,00

2 900,00

260,00

42 567122112R00 Podklad z kameniva zpev.cementem KZC 1 tl.13 cm - vozovka 

středně těžká m2 7 230,00 230,00 1 662 900,00

43 573211111R00 Postřik živičný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2 m2 20 835,00 8,00 166 680,00

14 460,00

5 800,00

465,00

30,00

80,00

44 577134211U00 Asf bet obrus ACO11 II tl 40mm -3m m2 10 160,00 211,00 2 143 760,00

7 230,00

2 900,00

30,00

45 577144311U00 Asf beton ABS III tl 50mm do 3m - stezka m2 465,00 250,00 116 250,00

46 581121311U00 Kryt cementobeton CB III tl 150mm - zastávkový pruh m2 75,00 560,00 42 000,00

47 591141111R00 Kladení dlažby velké kostky, lože z MC tl. 5 cm - prstenec a 

ostrov OK a dopravní stín m2 260,00 460,00 119 600,00

48 596841111R00 Kladení dlažby z dlaždic kom.pro pěší do lože z MC - chodníky 

a dopravní ostrůvky m2 4 348,00 200,00 869 600,00

vozovka lehká:2900

napojení na stávající vozovku:30

vozovka středně těžká:2*7230

vozovka lehká:2*2900

stezka:465

napojení na stávající vozovku:30

oprava poškozených úseků:80

vozovka středně těžká:7230

oprava poškozených úseků:80

manipulační plochy a park. stání:3115

čekací plocha:55

zastávkový pruh:75

vozovka lehká :2900

prstenec a ostrov OK, dopr. stín:260

stazka:465

vozovka středně těžká:7230

vozovka lehká:2900

stezka:465

prstenec a ostrov OK, dopr.stín:260

zastávkový pruh:75

chodníky a dopravní ostrůvky:4348

čekací plocha:55

1570*0,1*0,1

1570*0,2*0,1



 Uherskohradišťská nemocnice, Centrální objekt, 1.etapa Rozpočet:

SO 10 Komunikace a zpevněné plochy

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Položkový rozpočet 

Stavba :
Objekt :

49 596911213U00 Klad zámk dl tl80 skA>300m2 vozov m2 3 245,00 200,00 649 000,00

3 115,00

75,00

55,00

50 564871111
ŠD 25cm-dorovnání rozdílu mezi zemní plání vozovky a 

chodníku (dopravní ostrůvky) m2 90,00 230,00 20 700,00

51 NC04 Žulová dlažba 16/16 - prstenec a ostrov OK a dopr. stín m2 260,00 700,00 182 000,00

52 NC05 Žulová dlažba 12/12 m2 130,00 650,00 84 500,00

75,00

55,00

53 NC06 Betonová dlažba 200/100/80 - přírodní - manipulační plochy a 

park. stání m2 3 020,00 260,00 785 200,00

54 NC07 Betonová dlažba 200/100/80 - červená - parkovací stání

m2 95,00 310,00 29 450,00

55 NC08 Betonová dlažba 200/100/60 - přírodní m2 4 120,00 240,00 988 800,00

56 NC09 Betonová dlažba 200/100/60 - červená m2 4,00 415,00 1 660,00

57 NC10 Betonová dlažba 200/100/60 - červená slepecká m2 220,00 280,00 61 600,00

Celkem za 5 Komunikace 15 499 170,00
Díl: 8 Trubní vedení
58 817354111R00 Montáž betonových útesů s hrdlem DN 200 kus 42,00 569,00 23 898,00

59 871353121RT2 Montáž trub z tvrdého PVC, gumový kroužek, DN 200 včetně 

dodávky trub PVC hrdlových 200x4,9x5000 m 275,00 240,00 66 000,00

60 895941311R00 Zřízení vpusti uliční z dílců kus 42,00 1 000,00 42 000,00

61 899204111R00 Osazení mříží litinových s rámem nad 150 kg kus 42,00 820,00 34 440,00

62 NC11 Dodání a osazení odvodňovacího žlabu s litin.mříží , vpustí (D 

400 kN) vč. beton.lože a obetonování komple 1,00 48 600,00 48 600,00

63 NC12 Dodání a osazení betonových příkopových žlabů šířky 500 mm 

do betonového lože 10 cm m 318,00 320,00 101 760,00

64 55243111 Poklop těžký s rámem 600x600 C 250 kus 42,00 3 800,00 159 600,00

65 55343910 Koš kalový pro mříž 500x500 pozink v. 600 mm kus 42,00 950,00 39 900,00

66 59223820 Vpusť uliční betonová 29x50x5 cm kus 42,00 560,00 23 520,00

67 59223821 Vpusť uliční betonová 18x66x10 cm kus 42,00 520,00 21 840,00

68 59223823 Vpusť uliční betonová 61,6x50x5 cm kus 42,00 820,00 34 440,00

69 59223824 Vpusť uliční betonová 59x50x5 kus 42,00 800,00 33 600,00

70 59223825 Vpusť uliční betonová 29x50x5 cm kus 42,00 370,00 15 540,00

71 59223826 Vpusť uliční betonová 59x50x5 cm kus 42,00 600,00 25 200,00

Celkem za 8 Trubní vedení 670 338,00
Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci
72 914001111R00 Montáž svislých dopr.značek na sloupky, konzoly kus 70,00 420,00 29 400,00

73 914002812R00 Montáž velkorozměrových značek, tabule 350 x 150 kus 1,00 6 520,00 6 520,00

74 915701111R00 Vodorovné značení z nátěr. hmot, stopčáry atd. m2 550,00 180,00 99 000,00

75 915791111R00 Předznačení pro značení dělící čáry,vodící proužky m 550,00 3,00 1 650,00

76 916561111R00 Osazení záhon.obrubníků do lože z B 12,5 s opěrou m 2 770,00 150,00 415 500,00

77 917461111R00 Osazení stoj.obrubníků, s opěrou, lože z BP 12,5 m 3 357,00 180,00 604 260,00

3 357,00

78 NC13 Zrušení uliční vpusti (odstranění horních dílců do hl.1m, zához 

hrubým kamenivem, překrytí prefa kus 3,00 2 500,00 7 500,00

79 NC14 Dodání a osazení plastových zarážek (780x80x60mm) včetně 

upevňovadel kus 392,00 450,00 176 400,00

80 NC15 Dodání a osazení plastových roštů (stabilizace svahů) m2 80,00 130,00 10 400,00

81 NC16 Dodání bezbariérového obrubníku s přechodovými díly a jejich 

osazení do betonového podkladu komple 1,00 40 000,00 40 000,00

82 NC17 Dodání stojanu na jízdní kola vč. betonových B 10 základů

komple 24,00 5 100,00 122 400,00

čekací místo:55

zastávkový pruh:75

čekací plocha:55

- celková délka 6,0 m

3320+37

betonovou deskou, násyp štěrkodrtí cca 50cm se zhutněním

- parkoviště

manipulační plochy a park. stání:3115

zastávkový pruh:75

- celková délka 12+4 m



 Uherskohradišťská nemocnice, Centrální objekt, 1.etapa Rozpočet:

SO 10 Komunikace a zpevněné plochy

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Položkový rozpočet 

Stavba :
Objekt :

83 NC18 Obrubník chodníkový (1m) kus 37,00 105,00 3 885,00

84 NC19 Dodání hydroizolační folie a její osazení (spára mezi dlažbou a 

fasádou stávajících budov m2 75,00 60,00 4 500,00

75,00

85 59217010 Obrubník silniční betonový 150x250x1000 mm kus 3 320,00 82,00 272 240,00

86 59217330 Obrubník záhonový  1000x50x250 mm kus 2 770,00 45,00 124 650,00

87 NC20 Dodání svislé DZ vč. sloupku a upevňovadel kus 44,00 4 000,00 176 000,00

88 NC21 Dodání svislé DZ kus 26,00 2 000,00 52 000,00

89 NC22 Dodání svislé velkoplošné DZ včetně nosných příhradových 

sloupků a upevňovadel kus 1,00 6 000,00 6 000,00

Celkem za 91 Doplňující práce na komunikaci 2 152 305,00
Díl: 99 Staveništní přesun hmot
90 998225111R00 Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný t 16 368,14 35,00 572 884,83

Celkem za 99 Staveništní přesun hmot 572 884,83

150*0,5

0,35x0,35x0,35 m a jejich upevnění



POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet 0 ASR JKSO 
Objekt Název objektu SKP 
UHNCO_SO13 SO 13 Stavební úpravy objektu 37 Měrná jednotka
Stavba Název stavby Počet jednotek 0
09-3145 Uherskohradištská nemocnice Centrální objekty 1.etNáklady na m.j. 0

Projektant Typ rozpočtu

Zpracovatel projektu

Objednatel

Dodavatel Zakázkové číslo 9.45

Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem 344 197 Ztížené výrobní podmínky 0

Z PSV celkem 329 931 Oborová přirážka 0

R M práce celkem 10 005 259 Přesun stavebních kapacit 0

N M dodávky celkem 0 Mimostaveništní doprava 0

ZRN celkem 10 679 387 Zařízení staveniště 0

Provoz investora 0

HZS 0 Kompletační činnost (IČD) 0

ZRN+HZS 10 679 387 Ostatní náklady neuvedené 0

10 679 387 Ostatní náklady celkem 0
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele

Jméno : Jméno : Jméno :

Datum : Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 20,0 %  
DPH 20,0 % 
Základ pro DPH 0,0 % 
DPH 0,0 % 

CENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka :

GG ARCHICO, a.s.

Zlinský kraj

ZRN+ost.náklady+HZS

10 679 387 Kč
2 135 877 Kč

0 Kč

GG ARCHICO, a.s.

Bude určen na základě výběrového řízení

0 Kč

12 815 264 Kč



09-3145 Uherskohradištská nemocnice Centrální objekty 1.etRozpočet :
UHNCO_SO13 SO 13 Stavební úpravy objektu 37

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS

2 Základy a zvláštní zakládání 2 430 0 0 0 0
3 Svislé a kompletní konstrukce 38 506 0 0 0 0
4 Vodorovné konstrukce 50 883 0 0 0 0
61 Upravy povrchů vnitřní 48 336 0 0 0 0
62 Úpravy povrchů vnější 17 515 0 0 0 0
63 Podlahy a podlahové konstrukce 21 917 0 0 0 0
64 Výplně otvorů 8 268 0 0 0 0
94 Lešení a stavební výtahy 44 866 0 0 0 0
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 18 255 0 0 0 0
96 Bourání konstrukcí 44 954 0 0 0 0
99 Staveništní přesun hmot 13 976 0 0 0 0
711 Izolace proti vodě 0 2 716 0 0 0
712 Živičné krytiny 0 28 705 0 0 0
720 Zdravotechnická instalace 0 5 305 0 0 0
730 Ústřední vytápění 0 29 924 0 0 0
764 Konstrukce klempířské 0 72 522 0 0 0
766 Konstrukce truhlářské 0 71 007 0 0 0
767 Konstrukce zámečnické 0 20 380 0 0 0
783 Nátěry 0 92 530 0 0 0
784 Malby 0 6 842 0 0 0
M21 Elektromontáže 0 0 0 9 990 259 0
M44 Montáže stabilních hasících zařízení 0 0 0 15 000 0
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 34 292 0 0 0 0

CELKEM  OBJEKT 344 197 329 931 0 10 005 259 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ  NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
Ztížené výrobní podmínky 0 0,0 674 128 0
Oborová přirážka 0 0,0 674 128 0
Přesun stavebních kapacit 0 0,0 674 128 0
Mimostaveništní doprava 0 0,0 674 128 0
Zařízení staveniště 0 0,0 10 679 387 0
Provoz investora 0 0,0 10 679 387 0
Kompletační činnost (IČD) 0 0,0 10 679 387 0
Rezerva rozpočtu 0 0,0 10 679 387 0

CELKEM VRN 0

Stavba :
Objekt : ASR



09-3145 Uherskohradištská nemocnice Centrální objekty 1.etRozpočet:

UHNCO_SO13 SO 13 Stavební úpravy objektu 37

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání
1 278381163R00 Základ pod stroje plochy do 2,00 m2 z bet. C 12/15 m3 0,81 3 000,00 2 430,00

Celkem za 2 Základy a zvláštní zakládání 2 430,00
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce

2 311238116R00 Zdivo keramické P+D P 15 na MC 10 tl. 30 cm m2 1,73 920,00 1 587,00

3 311238218R00 Zdivo keramické P+D P 10 na MVC 5 tl. 44 cm m2 12,74 1 200,00 15 291,00

4 311238293R00 Příplatek za maltu TM pro tl. zdiva 44 cm m2 12,74 20,00 254,85

5 317168137R00 Překlad keramický vysoký 23,8/7/275 cm kus 9,00 860,00 7 740,00

6 317998115R00 Izolace mezi překlady polystyren tl.10 cm m 2,75 60,00 165,00

7 342248114R00 Příčky keramické P+D na MVC 5 tl. 14 cm m2 24,05 560,00 13 468,00

Celkem za 3 Svislé a kompletní konstrukce 38 505,85
Díl: 4 Vodorovné konstrukce

8 411321414R00 Stropy deskové ze železobetonu C 25/30  (B 30) m3 4,94 2 800,00 13 832,00

9 411351101R00 Bednění stropů deskových, bednění vlastní -zřízení m2 25,76 354,00 9 119,04

10 411351102R00 Bednění stropů deskových, vlastní - odstranění m2 25,76 108,50 2 794,96

11 411354173R00 Podpěrná konstr. stropů do 12 kPa - zřízení m2 23,76 175,50 4 169,88

12 411354174R00 Podpěrná konstr. stropů do 12 kPa - odstranění m2 23,76 30,00 712,80

13 411361821R00 Výztuž stropů z betonářské oceli 10505 t 0,99 20 500,00 20 254,00

Celkem za 4 Vodorovné konstrukce 50 882,68
Díl: 61 Upravy povrchů vnitřní
14 610991111R00 Zakrývání výplní vnitřních otvorů m2 3,24 20,00 64,80

15 611473112R00 Omítka vnitřní stropů ze suché směsi, štuková m2 21,76 380,00 8 268,80

16 612473182R00 Omítka vnitřního zdiva ze suché směsi, štuková m2 114,29 350,00 40 002,38

Celkem za 61 Upravy povrchů vnitřní 48 335,98
Díl: 62 Úpravy povrchů vnější
17 620991121R00 Zakrývání výplní vnějších otvorů z lešení m2 60,08 20,00 1 201,54

18 622421143R00 Omítka vnější stěn, MVC, štuková, složitost 1-2 m2 62,74 260,00 16 313,05

Celkem za 62 Úpravy povrchů vnější 17 514,59
Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce
19 631312141R00 Doplnění rýh betonem v dosavadních mazaninách m3 0,86 3 000,00 2 581,50

20 631313511R00 Mazanina betonová tl. 8 - 12 cm C 12/15  (B 12,5) m3 1,21 3 200,00 3 884,16

21 631345521R00 Mazanina z betonu keramzitového C -/7,5 tl. 24 cm m3 2,96 3 000,00 8 892,00

22 631581000R00 Násyp recyklovaným materiálem m3 3,03 980,00 2 973,71

23 632452441R00 Doplnění potěru v ploše do 4 m2, tl. 30 - 40 mm m2 14,34 250,00 3 585,63

Celkem za 63 Podlahy a podlahové konstrukce 21 917,00
Díl: 64 Výplně otvorů
24 641941312R00 Osazení rámů okenních ocelových, plocha do 4 m2 kus 1,00 400,00 400,00

25 642942111R00 Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2 kus 5,00 500,00 2 500,00

26 642942221R00 Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 4,5 m2 kus 2,00 700,00 1 400,00

27 55330319 Zárubeň ocelová H 110   800x1970x110 L kus 2,00 612,72 1 225,44

28 55330320 Zárubeň ocelová H 110   800x1970x110 P kus 1,00 612,72 612,72

29 55330321 Zárubeň ocelová H 110   900x1970x110 L kus 1,00 622,04 622,04

30 55330323 Zárubeň ocelová H 110  1100x1970x110 L kus 1,00 693,45 693,45

31 55330327 Zárubeň ocelová H 110  2000x1970x110 kus 1,00 814,55 814,55

Celkem za 64 Výplně otvorů 8 268,20
Díl: 94 Lešení a stavební výtahy
32 941941041R00 Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m, H 10 m m2 498,51 40,00 19 940,40

33 941941291R00 Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1041 m2 498,51 30,00 14 955,30

34 941941841R00 Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m,H 10 m m2 498,51 20,00 9 970,20

Celkem za 94 Lešení a stavební výtahy 44 865,90
Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách
35 952901111R00 Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m m2 304,25 60,00 18 254,70

Celkem za 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 18 254,70

Položkový rozpočet 

Stavba :
Objekt : ASR



09-3145 Uherskohradištská nemocnice Centrální objekty 1.etRozpočet:

UHNCO_SO13 SO 13 Stavební úpravy objektu 37

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Položkový rozpočet 

Stavba :
Objekt : ASR

Díl: 96 Bourání konstrukcí
36 712300832R00 Odstranění živičné krytiny střech do 10° 2vrstvé m2 26,87 15,30 411,03

37 764352810R00 Demontáž žlabů půlkruh. rovných, rš 330 mm, do 30° m 30,50 19,10 582,55

38 764359810R00 Demontáž kotlíku kónického, sklon do 30° kus 2,00 25,40 50,80

39 764410850R00 Demontáž oplechování parapetů,rš od 100 do 330 mm m 31,50 25,40 800,10

40 764410880R00 Demontáž oplechování parapetů,rš od 400 do 600 mm m 1,00 28,60 28,60

41 764422820R00 Demontáž oplechování říms,rš 900 mm m 5,50 31,80 174,90

42 764430850R00 Demontáž oplechování zdí,rš 600 mm m 74,50 28,20 2 100,90

43 764454803R00 Demontáž odpadních trub kruhových,D 150 mm m 9,50 22,30 211,85

44 767590830R00 Demontáž zdvojených podlah - desek m2 12,14 291,50 3 538,08

45 961044111R00 Bourání základů z betonu prostého m3 0,81 2 550,00 2 065,50

46 961055111R00 Bourání základů železobetonových m3 0,79 5 270,00 4 184,91

47 962032231R00 Bourání zdiva z cihel pálených na MVC m3 1,74 615,00 1 070,10

48 962081131R00 Bourání příček ze skleněných tvárnic tl. 10 cm m2 1,80 113,00 203,40

49 962081141R00 Bourání příček ze skleněných tvárnic tl. 15 cm m2 1,70 169,00 287,30

50 963012520R00 Bourání stropů z panelů žb. š.30 cm, tl. nad 14 cm m3 6,72 600,00 4 029,72

51 965043441R00 Bourání podkladů bet., potěr tl. 15 cm, nad 4 m2 m3 4,03 600,00 2 417,82

52 967031132R00 Přisekání rovných ostění cihelných na MVC m2 32,43 98,70 3 200,84

53 968071113R00 Vyvěšení,zavěšení  kovových křídel oken nad 1,5 m2 kus 22,00 23,10 508,20

54 968071125R00 Vyvěšení, zavěšení kovových křídel dveří pl. 2 m2 kus 4,00 20,50 82,00

55 968071126R00 Vyvěšení, zavěšení kovových křídel dveří nad 2 m2 kus 3,00 35,90 107,70

56 968072356R00 Vybourání kovových rámů oken zdvojených pl. 4 m2 m2 3,15 185,00 582,75

57 968072357R00 Vybourání kovových rámů oken zdvojených nad 4 m2 m2 8,64 146,50 1 265,76

58 968072455R00 Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2 m2 6,60 267,50 1 765,50

59 968072456R00 Vybourání kovových dveřních zárubní pl. nad 2 m2 m2 8,20 207,00 1 697,40

60 971033641R00 Vybourání otv. zeď cihel. pl.4 m2, tl.30 cm, MVC m3 1,35 862,00 1 166,29

61 971033651R00 Vybourání otv. zeď cihel. pl.4 m2, tl.60 cm, MVC m3 1,37 968,00 1 327,42

62 971052461R00 Vybourání otvorů zdi želbet. pl. 0,25 m2, tl. 60cm kus 1,00 2 185,00 2 185,00

63 971052481R00 Vybourání otvorů zdi želbet. pl. 0,25 m2, tl. 90cm kus 1,00 3 345,00 3 345,00

64 972055141R00 Vybourání otvorů stropy prefa 0,0225 m2, nad 12 cm kus 1,00 79,60 79,60

65 972055241R00 Vybourání otvorů stropy prefa 0,09 m2, nad 12 cm kus 1,00 107,50 107,50

66 974031666R00 Vysekání rýh zeď cihelná vtah. nosníků 15 x 25 cm m 13,75 100,00 1 375,00

67 974042585R00 Vysekání rýh betonová, monolitická dlažba 25x20 cm m 20,00 200,00 4 000,00

Celkem za 96 Bourání konstrukcí 44 953,52
Díl: 99 Staveništní přesun hmot
68 999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m t 69,88 200,00 13 976,43

Celkem za 99 Staveništní přesun hmot 13 976,43
Díl: 711 Izolace proti vodě
69 711111001R00 Izolace proti vlhkosti vodor. nátěr ALP za studena m2 12,14 7,80 94,67

70 711141559R00 Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavením m2 12,14 72,00 873,90

71 11163150 Lak asfaltový izolační sud nevratný T 0,00 27 414,00 65,79

72 62833161 Pás asfaltovaný těžký m2 13,96 111,02 1 549,63

73 998711202R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 m % 25,84 5,10 131,78

Celkem za 711 Izolace proti vodě 2 715,78
Díl: 712 Živičné krytiny
74 712311101R00 Povlaková krytina střech do 10°, za studena ALP m2 151,80 7,80 1 184,04

75 712341559R00 Povlaková krytina střech do 10°, NAIP přitavením m2 151,80 72,90 11 066,22

76 11163150 Lak asfaltový izolační sud nevratný T 0,03 27 414,00 833,39

77 62836114 Pás asfaltovaný těžký m2 174,57 80,00 13 965,60

78 998712202R00 Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 12 m % 324,64 5,10 1 655,68

Celkem za 712 Živičné krytiny 28 704,93
Díl: 720 Zdravotechnická instalace
79 ZTI ZTI - viz.samostatný rozpočet kpl 1,00 5 004,70 5 004,70

80 ZTI ZTI - stavební výpomoci % 0,06 5 004,70 300,28

Celkem za 720 Zdravotechnická instalace 5 304,98



09-3145 Uherskohradištská nemocnice Centrální objekty 1.etRozpočet:

UHNCO_SO13 SO 13 Stavební úpravy objektu 37

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Položkový rozpočet 

Stavba :
Objekt : ASR

Díl: 730 Ústřední vytápění
81 VYTAPENI Vytápění - viz.samostatný rozpočet kpl 1,00 28 230,00 28 230,00

82 VYTAPENI Vytápění - stavební výpomoci % 0,06 28 230,00 1 693,80

Celkem za 730 Ústřední vytápění 29 923,80
Díl: 764 Konstrukce klempířské
83 764252403R00 K/5-Žlaby Ti Zn plech, podokap. půlkruh. rš 330 mm m 30,50 280,00 8 540,00

84 764259211R00 K/5-Kotlík kónický z Cu plechu trouby, D do 150 mm kus 2,00 1 216,00 2 432,00

85 764510450RT2 K/1-Oplechování parapetů vč.rohů Ti Zn, rš 330 mm nalepení

m 31,50 466,00 14 679,00

86 764510480RT2 K/6-Oplechování parapetů vč.rohů Ti Zn, rš 600 mm nalepení

m 1,00 768,00 768,00

87 764522420R00 K/4-Oplechování říms z Ti ZN plechu, rš 900 mm m 5,50 612,00 3 366,00

88 764530450RT2 K/2-Oplechování zdí z Ti Zn plechu, rš 600 mm nalepení m 72,00 450,00 32 400,00

89 764530460RT2 K/3-Oplechování zdí z Ti Zn plechu, rš 750 mm nalepení m 2,50 941,00 2 352,50

90 764554405R00 K/7-Odpadní trouby z Ti Zn plechu, kruh. D 200 mm m 9,50 619,00 5 880,50

91 998764202R00 Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m % 935,13 2,25 2 104,05

Celkem za 764 Konstrukce klempířské 72 522,05
Díl: 766 Konstrukce truhlářské
92 766 - PO/1 Vnitřní dveře 800/1970mm typu EW 30/DP3-C vč.kování dle 

výpisu - specifikace ks 3,00 7 000,00 21 000,00

93 766 - PO/2 Vnitřní dveře 900/1970mm typu EW 30/DP3-C vč.kování dle 

výpisu - specifikace ks 1,00 7 020,00 7 020,00

94 766 - PO/3 Vnitřní dveře 1100/1970mm typu EW 30/DP3-C vč.kování dle 

výpisu - specifikace ks 1,00 8 020,00 8 020,00

95 766 - PO/4 Vnitřní dveře 20000/1970mm typu EW 30/DP3-C vč.kování 

dle výpisu - specifikace ks 1,00 11 130,00 11 130,00

96 MONTAZ PO/1-4 Montáž+doprava PO/1 až PO/4(6ks) dle c.n. kpl 1,00 22 650,00 22 650,00

97 998766202R00 Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m % 698,20 1,70 1 186,94

Celkem za 766 Konstrukce truhlářské 71 006,94
Díl: 767 Konstrukce zámečnické
98 767 - Z/1 Vstupní ocelové dveře 2000/1970mm vč.kování,rám. zárubně 

dle výpisu - D+M ks 1,00 20 000,00 20 000,00

99 998767202R00 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m % 200,00 1,90 380,00

Celkem za 767 Konstrukce zámečnické 20 380,00
Díl: 783 Nátěry
100 783225100R00 Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2x + 1x email m2 15,64 146,00 2 284,02

101 783226100R00 Nátěr syntetický kovových konstrukcí základní m2 15,64 46,50 727,45

102 FASADNI NATERFasádní nátěr - D+M m2 559,49 160,00 89 518,72

Celkem za 783 Nátěry 92 530,19
Díl: 784 Malby
103 784191101R00 Penetrace podkladu univerzální 1x m2 135,75 12,40 1 683,33

104 784195222R00 Malba tekutá  barva, 2 x m2 135,75 38,00 5 158,60

Celkem za 784 Malby 6 841,93
Díl: M21 Elektromontáže
105 SILNOPROUD Silnoproud - viz.samostatný rozpočet kpl 1,00 9 372 853,00 9 372 853,00

106 SILNOPROUD Silnoproud - stavební výpomoci % 0,06 9 372 853,00 562 371,18

107 SLABOPROUD Slaboproud - stavební výpomoci % 0,06 51 920,00 3 115,20

108 SLABOPROUD Slaboproud - viz.samostatný rozpočet kpl 1,00 51 920,00 51 920,00

Celkem za M21 Elektromontáže 9 990 259,38
Díl: M44 Montáže stabilních hasících zařízení
109 PHP PRASKOVY PHP práškový PR 6kg - D+M ks 6,00 2 500,00 15 000,00

Celkem za M44 Montáže stabilních hasících zařízení 15 000,00
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot
110 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 39,87 250,00 9 968,66

111 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 558,25 15,00 8 373,68

112 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 39,87 150,00 5 981,20

113 979999996R00 Poplatek za skládku suti a vybouraných hmot t 39,87 250,00 9 968,66

Celkem za D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 34 292,20





KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název části F11.13. Zařízení pro vytápění staveb

DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Rozpočet číslo

            Počet     Náklady / 1 m.j.              Počet      Náklady / 1 m.j.                 Počet         Náklady / 1 m.j.

0 0 0 0 0 0

                Rozpočtové náklady vCZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky 0 8 Práce přesčas 0 13 Zařízení staveniště 0,00% 0

2 Montáž 0 9 Bez pevné podl. 0 14 Mimostav. doprava 0,00% 0

3 PSV Dodávky 10 Kulturní památka 0 15 Územní vlivy 0,00% 0

4 Montáž 11 0 16 Provozní vlivy 0,00% 0

5 "M" Dodávky 0 17 Ostatní 0,00% 0

6 Montáž 0 18 NUS z rozpočtu 0

7 ZRN (ř. 1-6) 12 DN (ř. 8-11) 19 NUS (ř. 13-18) 0

20 HZS 21 Kompl. činnost 0 22 Ostatní náklady 0

Projektant D Celkové náklady

23 Součet 7, 12, 19-22 28 230,00

Datum a podpis Razítko 24 DPH 10,00 % z 0,00

Objednatel 25 DPH 20,00 % z 5 646,00

26 Cena s DPH (ř. 23-25) 33 876,00

Datum a podpis Razítko E Přípočty a odpočty

Zhotovitel 27 Dodávky objednatele 0

28 Klouzavá doložka 0

Datum a podpis Razítko 29 Zvýhodnění + - 0

Dne

0,00

32 925,00

JKSO

EČO

Místo

IČO



ROZPOČET  
Stavba:   Uherskohradišťská nemocnice - centrální objekty 1. etapa

Objekt:   SO 13 - Stavební úpravy objektu 37 JKSO:   

Část:   F11.13. Zařízení pro vytápění staveb EČO:   

P.Č

.
Kód položky Popis MJ

Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

Hmotnost 

celkem

1 2 3 4 5 6 7 8

PSV Práce a dodávky PSV 18 390,00 0,000

735 Ústřední vytápění - otopná tělesa 18 390,00 0,000

1 735111001

Elektrické přímotopné těleso 1000 W/230 V- konvektor s ventilátorem a 

termostatem (se zapojením do zásuvky 230V) ks 1,000 1 750,00 1 750,00 0,000

2 735111002

Elektrické přímotopné těleso 2000 W/230 V- konvektor s ventilátorem a 

termostatem (se zapojením do zásuvky 230V) ks 8,000 1 800,00 14 400,00 0,000

3 735419115 Montáž konvektoru s osazením na hmoždinky délka do 1600 mm

soub

or 9,000 230,00 2 070,00 0,000

4 998735101 Přesun hmot pro otopná tělesa v objektech v do 6 m t 0,200 850,00 170,00 0,000

OST Ostatní 9 840,00 0,000

O01 Ostatní 0,00 0,000

5 O01111001

Elektrické zásuvky a požadovaný el. příkon pro otopné konvektory - ZAJISTÍ 

PROFESE ELEKTRO ks 9,000 0,00 0,00 0,000

D Demontáže 9 840,00 0,000

6 101111001 Demontáž a likvidace parního kondenzátu vč. armatur ks 1,000 3 200,00 3 200,00 0,000

7 101111002

Demontáž a likvidace trubkového železného tělesa vč. armatur 2 x DN 65 / 

156 x 2m ks 1,000 310,00 310,00 0,000

8 101111003

Demontáž a likvidace trubkového železného tělesa vč. armatur 3 x DN 65 / 

156 x 3m ks 1,000 310,00 310,00 0,000

9 101111004 Demontáž a likvidace parní teplovzdušné jednotky vč. armatur ks 1,000 520,00 520,00 0,000

10 101111005 Demontáž a likvidace parního potrubí vč. armatur DN 15 - 40 m 50,000 110,00 5 500,00 0,000

Celkem 28 230,00 0,000



Zakázka : Část :

Faktura :

Umístění :

Investor :

Objednal :

Projektant :

Zpracoval :

Soubor :

Typ oddílu Dodávka Montáž HZS Přirážky Částka Sazba DPH

HSV 1 754,70

PSV 3 250,00

MON

VRN

OST Dne:

Celkem 5 004,70

Sazba[%]

20 % Dne:

10 %

0 %

Počet MJ Náklady/MJ

Celkové náklady (Rozpočet +Ostatní) vč. DPH Účelové měrné jednotky (bez DPH)

6 005,70 Kč

Název MJ

0,00 Kč 0,00 Kč Razítko:

5 004,70 Kč 1 001,00 Kč

5 004,70 Kč 1 000,94 Kč

0,00 Kč 0,00 Kč

Daň z přidané hodnoty (Rozpočet+Ostatní) Dílčí DPH

Základ Daň Základna Daň

Odsouhlasil:

Přirážky

Celkové rozpočtové náklady (bezDPH) 5 004,70 Kč Celkové ostatní náklady

Základní rozpočtové náklady 5 004,70 Kč

Rozpočtové náklady [Kč] Ostatní náklady Vypracoval:

Název nákladu

Datum :

Dodatek číslo : GG Archico s.r.o., Zelené náměstí 1291, Uh. Hradiště

Archivní číslo : 09-113145(4) Ing. Tomáš Achilles

Stavební objekt číslo : Zlínský kraj, Tř. Tomáše Bati č.p. 21, 761 90 Zlín

Rozpočet číslo :

Krycí list zadání

F.1 SO 13 Stavební úpravy objektu 37 F.1.13.4.E.  Zařízení zdravotně technických instalací

Zakázka číslo : 3145 Areál Uherskohradišťské nemocnice, obec Uherské Hradiště



Zakázka : F.1 SO 13 Stavební úpravy objektu 37

.

Objekt Oddíl Druh Ř Číslo(SKP) Popis řádku Množství Mj Mj Sazba
Cena

celkem

5 004,70 Kč

001 B Toto je první objekt 5 004,70 Kč

093 O HSV různé dokončující práce 937,80 Kč
Seznam položek pro oddíl :

P 1 340235212 Zazdívka otvorů pl do 0,0225 m2 v příčkách nebo stěnách z cihel tl přes 
100 mm

2,000 kus 79,00 158,00 Kč

2*1

P 2 612401291 Omítka malých ploch vnitřních stěn do 0,25 m2 4,000 kus 116,20 464,80 Kč
4*1

P 3 612443541 Omítka rýh š do 150 mm ve stěnách 0,700 m2 450,00 315,00 Kč
0,7*1

096 O HSV bourání a demolice konstrukcí 816,90 Kč
Seznam položek pro oddíl :

P 1 974031142 Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 70 mm š do 70 mm 10,000 m 59,00 590,00 Kč
10*1

P 2 971033151 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném D do 60 mm na MVC nebo MV tl do 
450 mm

2,000 kus 97,00 194,00 Kč

2*1

P 3 979082113 Vodorovná doprava suti po suchu na vzdálenost do 1000 m 0,094 t 350,00 32,90 Kč
0,094*1

721 O PSV kanalizace vnitřní 3 250,00 Kč
Seznam položek pro oddíl :

P 1 721174041 Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 32 - odvod kondenzátu 13,000 m 250,00 3 250,00 Kč
13*1

Položkový rozpočet

3145 F.1.13.4.E.  Zařízení zdravotně technických instalací



Investor: Zlínský kraj

Zpracovatel: EHV projekt s.r.o.

V.č.: 13.4.G.7

Datum: 4.11.2010

Vypracoval: ing.Petlach

Rekapitulace

1 Demontáže - celkem 109 200

2 Olejový hermetický distribuční transformátor 1600kVA - celkem 210 000

3 Celkem technologie náhradního zdroje a rotační UPS 7 355 097
4 Celkem vzduchotechnika a chlazení 1 020 085
5 Svítidla - celkem 30 788

6 Doplnění RH1 pole č.2 - celkem 67 920

7 Doplnění RH1 pole č.4 - celkem 67 920

8 Doplnění RH3 pole č.8 - celkem 67 920

9 Doplnění RH2 pole č.15 - celkem 123 145

10 Spínače, zásuvky, instalační materiál - celkem 5 039

11 Kabely, úložné konstrukce - celkem 176 198

12 Hromosvod, uzemnění - celkem 5 001

13 Protipožární ucpávky - celkem 12 840

14 Hodinové zúčtovací sazby - celkem 121 700
Celkem vše 9 372 853

Název Počet Mj Cena Cena celkem
1 Demontáže

HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY
Demontáž stávajícího náhradního zdroje 288kVA 120 hod 240 28 800
Demontáž stávající vzduchotechniky 30 hod 240 7 200
Demontáž stávajících rozváděčů motorgenerátoru 15 hod 240 3 600
Demontáž stávajícího osvětlení a instalace 20 hod 240 4 800
Demontáž stávajícího trafa T2 1000kVA 80 hod 240 19 200
Demontáž RH1 pole 2 40 hod 240 9 600
Demontáž RH1 pole 4 40 hod 240 9 600
Demontáž RH2 pole 15 40 hod 240 9 600
Demontáž RH3 pole 8 40 hod 240 9 600
Demontáž hlavních napájecích kabelů vybraných obvodů 30 hod 240 7 200

1 Demontáže - celkem 109 200

2 Olejový hermetický distribuční transformátor 1600kVA
22/0,4kV, Dyn1
chlazení ONAN, uk=6%
Po=2200W, Pk=17000W
52dB, 2070x1200x1910mm
3960kg vč.oleje, kolečka střed 820 mm 1 ks 210 000 210 000

2 Olejový hermetický distribuční transformátor 1600kVA - celkem 210 000

3 DIESELAGREGÁT+ROTAČNÍ UPS

Dieselagregát o výkonu 900kVA/720kW, vč. nabíječky AKU, předehřevu, AKU baterií, 
automatiky, zaškolení, vše v ocelové vaně 1 soub. 1 079 000 1 079 000
Montáž, revize, provozní zkoušky 1 soub. 246 000 246 000
Rozvaděč automatiky RDG a RUPS - součást dodávky DA 1 soub. 850 000 850 000
Kabeláž, propojení motor-rozvaděč-součást dodávky DA 1 soub. 555 000 555 000
Rotační UPS 500 kVA 1 soub. 4 091 155 4 091 155

VÝFUK SPALIN
Tlumič hluku výfuku spalin, vnitřní, stojatý, 1000x1500/2500 - první stupeň 1 ks 105 280 105 280
Tlumič hluku výfuku spalin, vnější, ležatý, 1200/2500 - druhý stupeň 1 ks 91 500 91 500
Nerez-potrubí Js200 (vč. izolace a opláštění) 4,5 bm 8 200 36 900
Nerez-koleno 90°; Js200 (vč. izolace a opláštění) 3 ks 8 500 25 500
Příruba s protipřírubou Js200 1 ks 7 700 7 700
Příruba s protipřírubou Js300 3 ks 10 650 31 950
Nerez-potrubí Js300 (vč. izolace a opláštění) 10 bm 1 050 10 500
Nerez-koleno 90°; Js300 (vč. izolace a opláštění) 2 ks 10 250 20 500
Nerez-koncovka Js300 (vč. izolace a opláštění) 1 ks 10 990 10 990
Nerez-dvířkový díl Js300 1 ks 12 050 12 050
Nerez-odvod kondenzátu 1 ks 8 500 8 500
Nerez-nosná deska 1 ks 11 560 11 560
Nosná konzola 5 ks 4 450 22 250
Pomocný montážní a těsnící materiál 200 kg 160 32 000
Zednické výpomoci 24 hod. 240 5 762
Montáž 1 soub. 101 000 101 000
koordinace při montáži, seřízení, vyzkoušení, zaškolení obsluhy 1 soub.

3 Celkem technologie náhradního zdroje a rotační UPS 7 355 097

Akce: Uherskohradišťská nemocnice Centrální objekt 1.etapa

Projekt: SO13.4.G-Zařízení silnoproudé elektrotechniky a bleskosvodů



Název Počet Mj Cena Cena celkem

4 větrání strojovny DA – přívod vzduchu
axiální ventilátor TCBT / 4 - 800 H včetně 2 ks 35 000 70 000
tlumící vložka ACOP 800 2 ks 5 750 11 500
protidešťová žaluzie PZ ZnS 2000 x 2000 2 ks 15 500 31 000
tlumič hluku Trox XKA 100 - 100 - n 10, délka 4 m v potrubí 2000 x 2000 mm 1 ks 90 000 90 000
regulační klapka RKM 2000 x 2000 se servopohonem 32 Nm 1 ks 25 600 25 600
potrubí čtyřhranné ocelové z pozinkovaného plechu do obvodu 8000 mm 16 bm 4 000 64 000

větrání strojovny DA - odvod vzduchu
tlumící vložka čtyřhranná 1600 x 1200 mm (rozměr nutno ověřit) 1 ks 2 100 2 100
regulační klapka RKM 2000 x 1800 se servopohonem 32 Nm 1 ks 26 350 26 350
tlumič hluku Trox XKA 100 - 100 - n 9, délka 4 m v potrubí 1800 x 2000 mm 1 ks 90 000 90 000
protidešťová žaluzie PZ ZnS 1400 x 2000 2 ks 12 030 24 060
potrubí čtyřhranné ocelové z pozinkovaného plechu do obvodu 7600 mm 16 bm 3 000 48 000

chlazení prostoru strojovny RUPS
venkovní kondenzační jednotka Hitachi RAS 4 HRMNE vč. zimní regulace 2 ks 49 000 98 000
nástěnná kazeta Hitachi RPK 4 FSN2M 2 ks 40 250 80 500
tepelně izolované potrubí chladiva 18 bm 660 11 880
novodurové potrubí VP 32 mm pro odvod kondenzátu 10 bm 65 650
kruhová stříška velikost 100 mm 1 ks 555 555

drobný a pomocný materiál
spojovací a těsnící materiál 80 kg 165 13 200
polotovary na závěsy a konzoly zhotovené při montáži zařízení 260 kg 145 37 700
tepelná izolace potrubí (venkovní trasy a sací trasa ve strojovně) 210 m2 459 96 390
oplechování izolace pozinkovaným plechem (venkovní trasy) 180 m2 220 39 600
montáž 1 sd 159 000 159 000
doprava zařízení a dílů
koordinace při montáži, seřízení, vyzkoušení, zaškolení obsluhy

4 Celkem vzduchotechnika a chlazení 1 020 085

5 Svítidla
Svítidlo "A1"
celoplastové uzavřené, IP65
1x58W, el.předřadník, vč. světelného zdroje 3 ks 1 620 4 860

Svítidlo "B1"
celoplastové uzavřené, IP65
2x58W, el.předřadník, vč.světelného zdroje 14 ks 1 852 25 928

5 Svítidla - celkem 30 788

6 Doplnění RH1 pole č.2

VÝKONOVÝ JISTIČ 1600A
POMOCNÉ KONTAKTY, Ik=65kA
1600A Spínací blok 1 Ks 20 120 20 120
1600A-DTV3 Nadproudová spoušť 1 Ks 23 000 23 000

SPOJOVACÍ VEDENÍ CU TYČÍ
Cu 80x10 mm (7,12 kg/m) 6 m 1 850 11 100

MĚŘÍCÍ TRAFO PROUDU
1F 1600/5A 3 ks 1 750 5 250

MULTIFUNKČNÍ MĚŘ. ZAŘÍZENÍ
U, I, cos fí, spotřeba
400V, do dveří 1 ks 8 450 8 450

6 Doplnění RH1 pole č.2 - celkem 67 920



Název Počet Mj Cena Cena celkem

7 Doplnění RH1 pole č.4

VÝKONOVÝ JISTIČ 1600A
POMOCNÉ KONTAKTY, Ik=65kA
1600A Spínací blok 1 Ks 20 120 20 120
1600A-DTV3 Nadproudová spoušť 1 Ks 23 000 23 000

SPOJOVACÍ VEDENÍ CU TYČÍ
Cu 80x10 mm (7,12 kg/m) 6 m 1 850 11 100

MĚŘÍCÍ TRAFO PROUDU
1F 1600/5A 3 ks 1 750 5 250

MULTIFUNKČNÍ MĚŘ. ZAŘÍZENÍ
U, I, cos fí, spotřeba
400V, do dveří 1 ks 8 450 8 450

7 Doplnění RH1 pole č.4 - celkem 67 920

8 Doplnění RH3 pole č.8

VÝKONOVÝ JISTIČ 1600A
POMOCNÉ KONTAKTY, Ik=65kA
1600A Spínací blok 1 Ks 20 120 20 120
1600A-DTV3 Nadproudová spoušť 1 Ks 23 000 23 000

SPOJOVACÍ VEDENÍ CU TYČÍ
Cu 80x10 mm (7,12 kg/m) 6 m 1 850 11 100

MĚŘÍCÍ TRAFO PROUDU
1F 1600/5A 3 ks 1 750 5 250

MULTIFUNKČNÍ MĚŘ. ZAŘÍZENÍ
U, I, cos fí, spotřeba
400V, do dveří 1 ks 8 450 8 450

8 Doplnění RH3 pole č.8 - celkem 67 920

9 Doplnění RH2 pole č.15

VÝKONOVÝ JISTIČ 2500A
POMOCNÉ KONTAKTY, Ik=65kA
2500A Spínací blok 3P 1 ks 65 000 65 000
2500A-DTV3 Nadproudová spoušť 1 Ks 29 895 29 895

SPOJOVACÍ VEDENÍ CU TYČÍ
Cu 100x10 mm (8,90 kg/m) 6 m 2 100 12 600

MĚŘÍCÍ TRAFO PROUDU
MTP 2500/5A Měřící transformátor proudu 3 ks 2 400 7 200

MULTIFUNKČNÍ MĚŘ. ZAŘÍZENÍ
U, I, cos fí, spotřeba
400V, do dveří 1 ks 8 450 8 450

9 Doplnění RH2 pole č.15 - celkem 123 145

10 Spínače, zásuvky, instalační materiál

VYPÍNAČE NA OMÍTKU, IP43
10A, 250V
spínače jednopólový, řazení 1, 10A, 250V 3 ks 173 519
spínač sériový; řazení 5, 10A, 250V ks 190
Přepínač střídavý; řazení 6; 2 ks 200 400
Přepínač křížový; řazení 7; 1 ks 200 200

TLAČÍTKO POD SKLEM (central stop, total stop)
16A, 230V, 2 ks 1 000 2 000

ZÁSUVKA NN KOMPLETNÍ, NA POVRCH IP43
16A, 230V
Zásuvka jednonásobná, s ochranným kolíkem 3 ks 152 456

ELEKTROINSTALAČNÍ KRABICE
KRABICE ODBOČNÁ VČ. SVOREK do 4mm2 12 ks 122 1 464

10 Spínače, zásuvky, instalační materiál - celkem 5 039



Název Počet Mj Cena Cena celkem

11 Kabely, úložné konstrukce

KABELOVÝ ŽLAB POŽÁRNÍ ODOLNOST E90
vč.závěsů a výložníků po 1,2m, tloušťka 1,5mm, 10kg/m
certifikát, dlouhé spojky, spojky vevnitř,
neperforovaný plný, bez víka, pro zařízení nn PO a VDO
250/60 20 m 789 15 780

STOUPACÍ ŽEBŘÍK
vč. úchytů
300/40 - hlavní stupačky MDO, DO 30 m 420 12 600

KABELOVÁ PŘÍCHYTKA
SONAP - hlavní stupačky MDO, DO 45 m 90 4 050
GRIP - rozvody VDO, PO, svazkování 30 m 58 1 740

TRUBKA BEZHALOGENOVÁ, NA POVRCH
PLASTOVÁ, VČ.PŘÍCHYTEK
D16 80 m 25 2 000

VODIČ JEDNOŽILOVÝ, IZOLACE PVC
CY 25 mm2, 40 m 68 2 720

KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC
CYKY 3Cx1.5 mm2, 150 m 29 4 350
CYKY 3Cx2.5 mm2, 120 m 35 4 200
AYKY 3x240+120 mm2, 320 m 350 112 000

UKONČENÍ KABELŮ
do 5x10 mm2 15 ks 79 1 185
do 4x240 mm2 16 ks 460 7 360

UKONČENÍ VODIČŮ V ROZVADĚČÍCH
Do 2,5 mm2 45 ks 9 405
Do 240 mm2 64 ks 122 7 808

11 Kabely, úložné konstrukce - celkem 176 198

12 Hromosvod, uzemnění

OCELOVÝ PÁSEK POZINKOVANÝ
FeZn30x4 (0,95 kg/m), 45 m 87 3 915

SVORKA HROMOSVODNÍ,UZEMŇOVACÍ
SP připojovací 6 ks 73 438
SK křížová 8 ks 81 648

12 Hromosvod, uzemnění - celkem 5 001

13 Protipožární ucpávky
EI 90 Kabel. přepážka PROMASTOP typ P 2 m2 6 420 12 840

13 Protipožární ucpávky - celkem 12 840

14 Hodinové zúčtovací sazby
Zajištění stanoviska Technické inspecke ČR
k uvedení do provozu
dle vyhl. 73 r.2010 50 hod 250 12 500

KOORDINACE POSTUPU PRACI
S ostatnimi profesemi 40 hod 180 7 200

PROVEDENI REVIZNICH ZKOUSEK
DLE CSN 331500
Revizni technik 120 hod 220 26 400
Spoluprace s reviz.technikem 420 hod 180 75 600

14 Hodinové zúčtovací sazby - celkem 121 700



Akce

Místo

Investor

Objednatel

Strukturovaná kabeláž 51 920 Kč

CELKEM DODÁVKA A MONTÁŽ 51 920 Kč

CENA

AKCE : UHN CO - SO 13 Objekt č.37

Areál Uherskohradišťské nemocnice

Zlínský kraj, Tř. Tomáše Bati č.p. 21, 761 90 Zlín

GG Archico

SOUBOR

ROZPOČET

UHN CO - SO 13 Objekt č.37

REKAPITULACE ROZPOČTŮ SLABOPROUDU

Uvedené ceny jsou bez DPH 20%



STRUKTUROVANÁ KABELÁŽ

AKCE : UHN CO - SO 13 Objekt č.37
Dodávka Dodávka Montáž Montáž

Název množství ks/m jedn. cena cena celkem jedn. cena cena celkem

Technologie 

RACK 19" 12U 1 ks 1 990,00 1 990,00 790,00 790,00

Optická vana - 24xSC (připojení na areálovou otickou síť) 1 ks 1 290,00 1 290,00 290,00 290,00

Optické spojky SC-SC 24 ks 15,00 360,00 20,00 480,00

Optický PatchCord SC-SC 3 ks 129,00 387,00 15,00 45,00

Patch panel 24xRJ45 cat.6 1 ks 990,00 990,00 790,00 790,00

Patch panel 25xRJ45 cat.3 1 ks 590,00 590,00 590,00 590,00

Vyvazovací panel 1U 1 ks 250,00 250,00 150,00 150,00

Patch kabel cat.6 10 ks 35,00 350,00 15,00 150,00

Rozvodný panel 5x230V 1 ks 590,00 590,00 120,00 120,00
Aktivní prvek Managed SWITCH 8 port, fast 
ethernet 10/1000 BASE, 1x dual personality ports 
10/100/1000 BASE, GIGA bit uplink

1 ks 2 490,00 2 490,00 290,00 290,00
Media konvertor FO / TP (převodník 
Optika/metalika) 2 ks 590,00 1 180,00 250,00 500,00Datová zásuvka 2xRJ45 cat.6 - do stěny (komplet - 
krabička, keystone, rámeček, maska) 5 ks 159,00 795,00 90,00 450,00

Montážní sada 1 ks 10,00 10,00 10,00 10,00

Drobný instalační materiál 1 kpl 490,00 490,00 490,00 490,00

Pomocné instalační práce 10 hod 0,00 0,00 200,00 2 000,00

Mezisoučet 11 762,00 7 145,00

Rozvody

Kabel UTP 4p.cat.6 480 m 9,20 4416,00 8,00 3840,00Optický kabel SM 9/125, 24 vláken (přívod areálové 
optické sítě - rozvod v rámci SO 17, venkovní trasy 
viz. výkaz SO 06)

0 m 0,00 0,00

Jistič 6A 1 ks 79,00 79,00 60,00 60,00

Kabel CYKY 3Cx1,5 30 m 10,90 327,00 8,90 267,00

Trubka PVC 16mm p.o. 55 m 5,00 275,00 29,00 1595,00

Trubka PVC 23mm p.o. 85 m 8,00 680,00 29,00 2465,00

Trubka PVC 29mm p.o. 45 m 11,00 495,00 29,00 1305,00

Krabice KU68 p.o. 10 ks 6,90 69,00 39,00 390,00

Krabice KO 97 p.o. 8 ks 15,00 120,00 35,00 280,00

Krabice KO 125 p.o. 4 ks 45,00 180,00 45,00 180,00

Požární ucpávky prostupů kabeláže 4 ks 490,00 1960,00 490,00 1960,00

Průraz zdivem 8 ks 0,00 0,00 75,00 600,00

Drobný montážní materiál 1 kpl 990,00 990,00 990,00 990,00

Pomocné montážní práce 15 hod 0,00 0,00 190,00 2850,00

Mezisoučet 9 591,00 16 782,00

Revize, koordinace, zkoušky

Měření a kontrola met.vedení 10 ks 0,00 0,00 40,00 400,00

Uvedení zařízení do provozu a připojení 1 ks 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00

Kontrola optického vedení 1 ks 0,00 0,00 490,00 490,00

Výchozí revize 1 ks 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00
Mezisoučet 0,00 5 390,00

Dodávka celkem

Doprava

Montáž

Dodávka a montáž celkem

Celkem bez DPH

Ceny jsou uvedeny bez DPH

21 353 Kč

1 250 Kč

29 317 Kč

51 920 Kč

51 920 Kč



POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet 0 ASR JKSO 
Objekt Název objektu SKP 
UHNCO_SO14 SO 14 Rekonstrukce objektu 35 Měrná jednotka
Stavba Název stavby Počet jednotek 0
09-3145 Uherskohradištská nemocnice Centrální objekty 1.etNáklady na m.j. 0

Projektant Typ rozpočtu

Zpracovatel projektu

Objednatel

Dodavatel Zakázkové číslo 9.45

Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem 333 918 Ztížené výrobní podmínky 0

Z PSV celkem 1 061 799 Oborová přirážka 0

R M práce celkem 602 055 Přesun stavebních kapacit 0

N M dodávky celkem 0 Mimostaveništní doprava 0

ZRN celkem 1 997 772 Zařízení staveniště 0

Provoz investora 0

HZS 0 Kompletační činnost (IČD) 0

ZRN+HZS 1 997 772 Ostatní náklady neuvedené 0

1 997 772 Ostatní náklady celkem 0
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele

Jméno : Jméno : Jméno :

Datum : Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 20,0 %  
DPH 20,0 % 
Základ pro DPH 0,0 % 
DPH 0,0 % 

CENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka :

399 554 Kč
0 Kč

GG ARCHICO, a.s.

Bude určen na základě výběrového řízení

0 Kč

2 397 326 Kč

GG ARCHICO, a.s.

Zlinský kraj

ZRN+ost.náklady+HZS

1 997 772 Kč



09-3145 Uherskohradištská nemocnice Centrální objekty 1.etRozpočet :
UHNCO_SO14 SO 14 Rekonstrukce objektu 35

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS

3 Svislé a kompletní konstrukce 57 053 0 0 0 0
4 Vodorovné konstrukce 349 0 0 0 0
61 Upravy povrchů vnitřní 57 238 0 0 0 0
62 Úpravy povrchů vnější 13 312 0 0 0 0
63 Podlahy a podlahové konstrukce 43 526 0 0 0 0
64 Výplně otvorů 3 420 0 0 0 0
91 Doplňující práce na komunikaci 1 943 0 0 0 0
94 Lešení a stavební výtahy 34 272 0 0 0 0
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 26 084 0 0 0 0
96 Bourání konstrukcí 54 961 0 0 0 0
99 Staveništní přesun hmot 13 565 0 0 0 0
711 Izolace proti vodě 0 3 692 0 0 0
712 Živičné krytiny 0 217 021 0 0 0
720 Zdravotechnická instalace 0 2 267 0 0 0
730 Ústřední vytápění 0 110 935 0 0 0
764 Konstrukce klempířské 0 118 497 0 0 0
766 Konstrukce truhlářské 0 355 343 0 0 0
783 Nátěry 0 242 516 0 0 0
784 Malby 0 11 528 0 0 0
M21 Elektromontáže 0 0 0 405 114 0
M22 Montáž sdělovací a zabezp. techniky 0 0 0 64 884 0
M24 Montáže vzduchotechnických zařízení 0 0 0 127 057 0
M44 Montáže stabilních hasících zařízení 0 0 0 5 000 0
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 28 196 0 0 0 0

CELKEM  OBJEKT 333 918 1 061 799 0 602 055 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ  NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
Ztížené výrobní podmínky 0 0,0 1 395 717 0
Oborová přirážka 0 0,0 1 395 717 0
Přesun stavebních kapacit 0 0,0 1 395 717 0
Mimostaveništní doprava 0 0,0 1 395 717 0
Zařízení staveniště 0 0,0 1 997 772 0
Provoz investora 0 0,0 1 997 772 0
Kompletační činnost (IČD) 0 0,0 1 997 772 0
Rezerva rozpočtu 0 0,0 1 997 772 0

CELKEM VRN 0

Stavba :
Objekt : ASR



09-3145 Uherskohradištská nemocnice Centrální objekty 1.etRozpočet:

UHNCO_SO14 SO 14 Rekonstrukce objektu 35

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce
1 311238114R00 Zdivo keramické P+D P 15 na MC 10 tl. 24 cm m2 19,94 920,00 18 344,80

2 317168125R00 Překlad plochý 14,5/7,1/200 cm kus 1,00 420,00 420,00

3 317944313RT3 Válcované nosníky č.14-22 osazené do otvorů včetně dodávky 

profilu  I č.16 t 0,05 24 000,00 1 288,80

4 342248114R00 Příčky keramické P+D na MVC 5 tl. 14 cm m2 59,68 620,00 36 999,24

Celkem za 3 Svislé a kompletní konstrukce 57 052,84
Díl: 4 Vodorovné konstrukce

5 413321313R00 Nosníky z betonu železového C 16/20  (B 20) m3 0,06 3 000,00 180,00

6 413351107R00 Bednění nosníků - zřízení m2 0,38 350,00 131,25

7 413351108R00 Bednění nosníků - odstranění m2 0,38 100,00 37,50

Celkem za 4 Vodorovné konstrukce 348,75
Díl: 61 Upravy povrchů vnitřní

8 610991111R00 Zakrývání výplní vnitřních otvorů m2 79,92 20,00 1 598,40

9 612425931R00 Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková m2 17,46 380,00 6 634,80

10 612473182R00 Omítka vnitřního zdiva ze suché směsi, štuková m2 140,01 350,00 49 004,38

Celkem za 61 Upravy povrchů vnitřní 57 237,58
Díl: 62 Úpravy povrchů vnější
11 620991121R00 Zakrývání výplní vnějších otvorů z lešení m2 79,92 20,00 1 598,40

12 622421143R00 Omítka vnější stěn, MVC, štuková, složitost 1-2 m2 33,11 350,00 11 588,50

13 625981114R00 Obklad vnějších beton. konstr. polystyren tl. 80mm m2 0,48 260,00 124,80

Celkem za 62 Úpravy povrchů vnější 13 311,70
Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce
14 631312141R00 Doplnění rýh betonem v dosavadních mazaninách m3 1,40 3 000,00 4 191,30

15 631312611R00 Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 16/20  (B 20) m3 3,32 3 200,00 10 616,64

16 631313511R00 Mazanina betonová tl. 8 - 12 cm C 12/15  (B 12,5) m3 1,77 3 000,00 5 298,60

17 631581000R00 Násyp recyklovaným materiálem m3 4,42 980,00 4 327,29

18 632451235R00 Potěr pískocementový hlazený ocel. hlad. tl. 40 mm m2 55,30 240,00 13 270,80

19 632452441R00 Doplnění potěru v ploše do 4 m2, tl. 30 - 40 mm m2 23,29 250,00 5 821,38

Celkem za 63 Podlahy a podlahové konstrukce 43 526,00
Díl: 64 Výplně otvorů
20 642942111R00 Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2 kus 1,00 600,00 600,00

21 642942221R00 Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 4,5 m2 kus 2,00 700,00 1 400,00

22 55330322 Zárubeň ocelová H 110   900x1970x110 P kus 1,00 620,00 620,00

23 55330327 Zárubeň ocelová H 110  1600x1970x110 kus 1,00 800,00 800,00

Celkem za 64 Výplně otvorů 3 420,00
Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci
24 919735122R00 Řezání stávajícího betonového krytu tl. 5 - 10 cm m 19,43 100,00 1 942,50

Celkem za 91 Doplňující práce na komunikaci 1 942,50
Díl: 94 Lešení a stavební výtahy
25 941941041R00 Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m, H 10 m m2 380,80 40,00 15 232,04

26 941941291R00 Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1041 m2 380,80 30,00 11 424,03

27 941941841R00 Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m,H 10 m m2 380,80 20,00 7 616,02

Celkem za 94 Lešení a stavební výtahy 34 272,09
Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách
28 952901111R00 Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m m2 434,73 60,00 26 084,04

Položkový rozpočet 

Stavba :
Objekt : ASR



09-3145 Uherskohradištská nemocnice Centrální objekty 1.etRozpočet:

UHNCO_SO14 SO 14 Rekonstrukce objektu 35

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Položkový rozpočet 

Stavba :
Objekt : ASR

Celkem za 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 26 084,04
Díl: 96 Bourání konstrukcí
29 764352810R00 Demontáž žlabů půlkruh. rovných, rš 330 mm, do 30° m 8,50 15,00 127,50

30 764359810R00 Demontáž kotlíku kónického, sklon do 30° kus 1,00 60,00 60,00

31 764410850R00 Demontáž oplechování parapetů,rš od 100 do 330 mm m 45,30 25,00 1 132,50

32 764430840R00 Demontáž oplechování zdí,rš od 330 do 500 mm m 146,00 25,00 3 650,00

33 767584811R00 Demontáž vzduchotech.mřížek kus 1,00 50,00 50,00

34 767590830R00 Demontáž zdvojených podlah - desek m2 17,66 180,00 3 179,25

35 961055111R00 Bourání základů železobetonových m3 3,66 2 200,00 8 053,54

36 967031132R00 Přisekání rovných ostění cihelných na MVC m2 36,98 80,00 2 958,00

37 967042712R00 Odsekání zdiva plošné z betonu tl. 10 cm m2 58,46 320,00 18 708,42

38 968061112R00 Vyvěšení dřevěných okenních křídel pl. do 1,5 m2 kus 9,00 7,00 63,00

39 968061125R00 Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2 kus 4,00 11,60 46,40

40 968061126R00 Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. nad 2 m2 kus 2,00 20,90 41,80

41 968062354R00 Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých pl. 1 m2 m2 3,60 220,00 792,00

42 968062355R00 Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých pl. 2 m2 m2 1,44 160,00 230,40

43 968071113R00 Vyvěšení,zavěšení  kovových křídel oken nad 1,5 m2 kus 62,00 20,00 1 240,00

44 968072357R00 Vybourání kovových rámů oken zdvojených nad 4 m2 m2 95,76 140,00 13 406,40

45 971033641R00 Vybourání otv. zeď cihel. pl.4 m2, tl.30 cm, MVC m3 0,68 850,00 573,75

46 974031666R00 Vysekání rýh zeď cihelná vtah. nosníků 15 x 25 cm m 3,00 216,00 648,00

Celkem za 96 Bourání konstrukcí 54 960,96
Díl: 99 Staveništní přesun hmot
47 999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m t 67,83 200,00 13 565,13

Celkem za 99 Staveništní přesun hmot 13 565,13
Díl: 711 Izolace proti vodě
48 711111001R00 Izolace proti vlhkosti vodor. nátěr ALP za studena m2 17,66 7,80 137,77

49 711141559R00 Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavením m2 17,66 72,00 1 271,70

50 11163150 Lak asfaltový izolační ALP/S  sud nevratný T 0,00 24 000,00 84,00

51 62833161 Pás asfaltovaný těžký m2 20,31 100,00 2 031,19

52 998711201R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m % 37,60 4,45 167,34

Celkem za 711 Izolace proti vodě 3 692,00
Díl: 712 Živičné krytiny
53 712371801R00 Povlaková krytina střech do 10°, fólií PVC m2 503,78 110,50 55 667,58

54 712391171R00 Povlaková krytina střech do 10°, podklad. textilie m2 503,78 31,80 16 020,17

55 28322137 Fólie hydroizolační střešní PVC tl.1,5 m2 579,35 210,00 121 662,62

56 68536850 Plsť metrová vpichovaná org.400g/m2 kg 231,74 60,00 13 904,30

57 998712201R00 Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 6 m % 2 245,05 4,35 9 765,98

Celkem za 712 Živičné krytiny 217 020,65
Díl: 720 Zdravotechnická instalace
58 ZTI ZTI - stavební výpomoci % 0,06 2 139,00 128,34

59 ZTI ZTI - viz.samostatný rozpočet kpl 1,00 2 139,00 2 139,00

Celkem za 720 Zdravotechnická instalace 2 267,34
Díl: 730 Ústřední vytápění
60 VYTAPENI Vytápění - viz.samostatný rozpočet kpl 1,00 104 655,70 104 655,70

61 VYTAPENI Vytápění - stavební výpomoci % 0,06 104 655,70 6 279,34

Celkem za 730 Ústřední vytápění 110 935,04
Díl: 764 Konstrukce klempířské
62 764252403R00 K/4-Žlaby Ti Zn plech, podokap. půlkruh. rš 330 mm m 8,50 300,00 2 550,00

63 764259411R00 K/4-Kotlík kónický z pl.Ti-Zn trouby, D do 150 mm kus 1,00 620,00 620,00

64 764454802R00 Demontáž odpadních trub kruhových,D 120 mm m 4,50 15,00 67,50

65 764510450RT2 K/1-Oplechování parapetů vč.rohů Ti Zn, rš 330 mm nalepení

m 35,00 450,00 15 750,00

66 764530440RT2 K/2-Oplechování zdí z Ti Zn plechu, rš 500 mm nalepení m 82,00 620,00 50 840,00

67 764530450RT2 K/3-Oplechování zdí z Ti Zn plechu, rš 600 mm nalepení m 64,00 700,00 44 800,00

68 764554403R00 K/5-Odpadní trouby z Ti Zn plechu, kruh., D 120 mm m 4,50 350,00 1 575,00

69 998764201R00 Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 6 m % 1 207,76 1,90 2 294,75



09-3145 Uherskohradištská nemocnice Centrální objekty 1.etRozpočet:

UHNCO_SO14 SO 14 Rekonstrukce objektu 35

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Položkový rozpočet 

Stavba :
Objekt : ASR

Celkem za 764 Konstrukce klempířské 118 497,25
Díl: 766 Konstrukce truhlářské
70 766 - PL/1 Plastové okno 600/1200mm vč.kování dle výpisu - specifikace 

dle c.n. ks 5,00 3 620,00 18 100,00

71 766 - PL/2 Plastové okno 3600/2400mm vč.kování dle výpisu - specifikace 

dle c.n. ks 1,00 26 800,00 26 800,00

72 766 - PL/3 Plastové okno 5400/2400mm vč.kování dle výpisu ks 3,00 38 015,00 114 045,00

73 766 - PL/4 Plastové okno 6000/2400mm vč.kování dle výpisu ks 2,00 40 500,00 81 000,00

74 766 - PO/1 Vnitřní dveře 1600/1970mm typu EW 15/DP-C ks 1,00 9 600,00 9 600,00

75 766 - T/1 Venkovní ocelové dveře 900/1970mm vč.kování dle výpisu - 

D+M ks 1,00 9 000,00 9 000,00

76 766 - T/2 Vnitřní ocelové dveře 2300/2400mm vč.kování,rám. zárubně 

dle výpisu - D+M ks 1,00 20 100,00 20 100,00

77 766 - T/3 Vnitřní dřevěné dveře 600/1970mm vč.kování dle výpisu - D+M

ks 2,00 3 000,00 6 000,00

78 766 - T/4 Vnitřní dřevěné dveře 800/1970mm vč.kování dle výpisu - D+M

ks 2,00 3 000,00 6 000,00

79 766 - T/5 Vnitřní dřevěné dveře 1450/1970mm vč.kování dle výpisu - 

D+M ks 2,00 5 000,00 10 000,00

80 MONTAZ PL/1-4 Montáž plastových výplní PL/1 až PL/4(11ks) dle c.n. kpl 1,00 28 600,00 28 600,00

81 MONTAZ PO/1 Montáž+doprava PO/1(1ks) dle c.n. kpl 1,00 3 750,00 3 750,00

82 PARAP.DESKA Vnitřní parapetní desky - D+M m 34,80 500,00 17 400,00

83 998766201R00 Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m % 3 958,06 1,25 4 947,58

Celkem za 766 Konstrukce truhlářské 355 342,58
Díl: 783 Nátěry
84 783225100R00 Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2x + 1x email m2 82,44 120,00 9 892,44

85 783226100R00 Nátěr syntetický kovových konstrukcí základní m2 82,44 40,00 3 297,48

86 783843110R00 Nátěr polystyren. beton. povrchů 3x email +1x tmel m2 235,10 230,00 54 073,00

87 783843170R00 Nátěr polystyrenový beton. povrchů, napuštění m2 235,10 30,00 7 053,00

88 FASADNI NATERFasádní nátěr - D+M m2 560,67 300,00 168 200,10

Celkem za 783 Nátěry 242 516,02
Díl: 784 Malby
89 784191101R00 Penetrace podkladu univerzální 1x m2 262,00 12,00 3 143,98

90 784195222R00 Malba tekutá barva, 2 x m2 262,00 32,00 8 383,96

Celkem za 784 Malby 11 527,94
Díl: M21 Elektromontáže
91 SILNOPROUD Silnoproud - stavební výpomoci % 0,06 382 183,40 22 931,00

92 SILNOPROUD Silnoproud - viz.samostatný rozpočet kpl 1,00 382 183,40 382 183,40

Celkem za M21 Elektromontáže 405 114,40
Díl: M22 Montáž sdělovací a zabezp. techniky
93 SLABOPROUD Slaboproud - viz.samostatný rozpočet kpl 1,00 61 211,00 61 211,00

94 SLABOPROUD Slaboproud - stavební výpomoci % 0,06 61 211,00 3 672,66

Celkem za M22 Montáž sdělovací a zabezp. techniky 64 883,66
Díl: M24 Montáže vzduchotechnických zařízení
95 VZT VZT - stavební výpomoci % 0,06 119 865,00 7 191,90

96 VZT VZT - viz.samostatný rozpočet kpl 1,00 119 865,00 119 865,00

Celkem za M24 Montáže vzduchotechnických zařízení 127 056,90
Díl: M44 Montáže stabilních hasících zařízení
97 PHP PRASKOVY PHP práškový PR 6kg - D+M ks 2,00 2 500,00 5 000,00

Celkem za M44 Montáže stabilních hasících zařízení 5 000,00
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot
98 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 32,79 250,00 8 196,57

99 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 459,01 15,00 6 885,12

100 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 32,79 150,00 4 917,94

101 979999996R00 Poplatek za skládku suti a vybouraných hmot t 32,79 250,00 8 196,57

Celkem za D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 28 196,20





KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby Uherskohradišťská nemocnice - centrální objekty 1. etapa

Název objektu SO 14 - Rekonstrukce objektu 35

Název části F.1.14.4.A. Zařízení pro vytápění staveb

DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Rozpočet číslo Zpracoval

                Měrné a účelové jednotky

            Počet     Náklady / 1 m.j.              Počet      Náklady / 1 m.j.                 Počet         Náklady / 1 m.j.

0 0 0 0 0 0

                Rozpočtové náklady vCZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky 0 8 Práce přesčas 0 13 Zařízení staveniště 0,00% 0

2 Montáž 0 9 Bez pevné podl. 0 14 Mimostav. doprava 0,00% 0

3 PSV Dodávky 10 Kulturní památka 0 15 Územní vlivy 0,00% 0

4 Montáž 11 0 16 Provozní vlivy 0,00% 0

5 "M" Dodávky 0 17 Ostatní 0,00% 0

6 Montáž 18 NUS z rozpočtu 0

7 ZRN (ř. 1-6) 12 DN (ř. 8-11) 19 NUS (ř. 13-18) 0

20 HZS 21 Kompl. činnost 0 22 Ostatní náklady 0

Projektant D Celkové náklady

23 Součet 7, 12, 19-22 104 655,70

Datum a podpis Razítko 24 DPH 10,00 % z 0,00

Objednatel 25 DPH 20,00 % z 20 931,14

26 Cena s DPH (ř. 23-25) 125 586,84

Datum a podpis Razítko E Přípočty a odpočty

Zhotovitel 27 Dodávky objednatele 0

28 Klouzavá doložka 0

Datum a podpis Razítko 29 Zvýhodnění + - 0

Dne

0,00

112 365,60

JKSO

EČO

Místo

IČO



ROZPOČET  
Stavba:   Uherskohradišťská nemocnice - centrální objekty 1. etapa

Objekt:   SO 14 - Rekonstrukce objektu 35

Část:   F.1.14.4.A. Zařízení pro vytápění staveb

P.Č

.
Kód položky Popis MJ

Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

Hmotnost 

celkem

1 2 3 4 5 6 7 8

PSV Práce a dodávky PSV 89 605,70 0,690

713 Izolace tepelné 29 045,80 0,000

1 713111001

Tepelná izolace ze skelného vlákna s Al- fólií pr. 22, tl. 40 mm, lb= 0,035 

W/mK při střední teplotě 40°C m 58,000 148,00 8 584,00 0,000

2 713111002

Tepelná izolace ze skelného vlákna s Al- fólií pr. 28, tl. 40 mm, lb= 0,035 

W/mK při střední teplotě 40°C m 42,000 175,00 7 350,00 0,000

3 713222001 Montáž tepelné izolace ze skelného vlákna s Al. fólií m 100,000 131,00 13 100,00 0,000

4 998713101 Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech v do 6 m t 0,020 590,00 11,80 0,000

733 Ústřední vytápění - potrubí 21 638,00 0,661

5 733111103 Potrubí ocelové závitové bezešvé běžné nízkotlaké DN 15 m 58,000 168,00 9 744,00 0,390

6 733111104 Potrubí ocelové závitové bezešvé běžné nízkotlaké DN 20 m 42,000 200,00 8 400,00 0,270

7 733113113 Příplatek k porubí za zhotovení přípojky k OT DN 15 kus 10,000 78,00 780,00 0,000

8 733190107 Zkouška těsnosti potrubí ocelové závitové do DN 40 m 100,000 7,00 700,00 0,000

9 230020645 Napojení na stávající potrubí DN 25 kus 2,000 228,00 456,00 0,000

10 230020649 Napojení na stávající potrubí DN 32 kus 4,000 241,00 964,00 0,001

11 998733101 Přesun hmot pro rozvody potrubí v objektech v do 6 m t 0,660 900,00 594,00 0,000

734 Ústřední vytápění - armatury 11 394,50 0,000

12 734111001 Termostatický ventil k otopnému tělesu DN 15, Kvs-0,73 přímý/rohový ks 5,000 325,00 1 625,00 0,000

13 734111002

Uzavírací šroubení k otopnému tělesu DN 15 přímé/rohové s možností 

vypouštění ks 5,000 215,00 1 075,00 0,000

14 734111003 Termostatická hlavice s pojistkou proti odcizení ks 5,000 698,00 3 490,00 0,000

15 734111004 Kulový kohout DN 32 ks 2,000 205,00 410,00 0,000

16 734111005

Vyvažovací ventil s odlehčenou kuželkou s možností měření průtoku, tlaku a 

teploty média DN 25, kvs = 8,7 ks 2,000 1 785,00 3 570,00 0,000

17 734209113 Montáž armatury závitové s dvěma závity G 1/2 kus 10,000 69,00 690,00 0,000

18 734209115 Montáž armatury závitové s dvěma závity G 1 kus 2,000 81,00 162,00 0,000

19 734209116 Montáž armatury závitové s dvěma závity G 5/4 kus 2,000 90,00 180,00 0,000

20 734291951 Montáž hlavice ručního a termostatického ovládání kus 5,000 32,00 160,00 0,000

21 998734101 Přesun hmot pro armatury v objektech v do 6 m t 0,050 650,00 32,50 0,000



735 Ústřední vytápění - otopná tělesa 16 298,00 0,000

22 735111001

Deskové ocelové otopné těleso hygienickém provedení s bočním 

připojením o rozměrech 20/6060 ks 1,000 1 490,00 1 490,00 0,000

23 735111002

Deskové ocelové otopné těleso hygienickém provedení s bočním 

připojením o rozměrech 20/6080 ks 2,000 1 900,00 3 800,00 0,000

24 735111003

Deskové ocelové otopné těleso hygienickém provedení s bočním 

připojením o rozměrech 20/6120 ks 1,000 2 399,00 2 399,00 0,000

25 735111004

Žebříkové trubkové ocelové otopné těleso přímotopné provedení o výkonu 

840 W a rozměrech 1830.600 ks 1,000 3 400,00 3 400,00 0,000

26 735111005

Elektrické topné těleso do otopných žebříků 300 W vč. příslušenství (el. 

regulátor teploty, síťová vidlice a odbočka T) kpl 1,000 2 012,00 2 012,00 0,000

27 735000912

Vyregulování ventilu nebo kohoutu dvojregulačního s termostatickým 

ovládáním kus 5,000 85,00 425,00 0,000

28 735156910 Tlakové zkoušky otopných těles jednořadých ks 1,000 74,00 74,00 0,000

29 735156920 Tlakové zkoušky otopných těles dvouřadých ks 4,000 139,00 556,00 0,000

30 735159210 Montáž otopných těles panelových dvouřadých délky do 1140 mm kus 3,000 240,00 720,00 0,000

31 735159220 Montáž otopných těles panelových dvouřadých délky do 1500 mm kus 1,000 256,00 256,00 0,000

32 735164522 Montáž otopného tělesa trubkového na stěny výšky tělesa přes 1340 mm kus 1,000 183,00 183,00 0,000

33 735191905 Odvzdušnění otopných těles kus 5,000 15,00 75,00 0,000

34 735411001

Demontáž stávající teplovzdušní jednotky 24 kW vč. příslušenství a 

likvidace ks 1,000 500,00 500,00 0,000

35 735411002 Montáž el. topného tělesa vč. příslušenství kpl 1,000 250,00 250,00 0,000

36 998735101 Přesun hmot pro otopná tělesa v objektech v do 6 m t 0,200 790,00 158,00 0,000

767 Konstrukce zámečnické 3 971,40 0,002

37 767111001 Dodávka KDK kg 25,000 23,50 587,50 0,000

38 767995101 Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 5 kg kg 25,000 135,00 3 375,00 0,002

39 998767101 Přesun hmot pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m t 0,010 890,00 8,90 0,000

783 Dokončovací práce - nátěry 7 258,00 0,027

40 783425422

Nátěry syntetické potrubí do DN 50 barva 1x antikorozní, 1x základní, 2x 

email - STÁVAJÍCÍ POTRUBÍ m 191,000 23,00 4 393,00 0,021

41 783425428 Nátěry syntetické potrubí do DN 50 barva základní antikorozní m 191,000 15,00 2 865,00 0,006

OST Ostatní 15 050,00 0,000

O01 Ostatní 15 050,00 0,000

42 O01111001 Tlaková a topná zkouška hod 24,000 250,00 6 000,00 0,000

43 O01111002 Vypuštění a napuštění systému hod 24,000 250,00 6 000,00 0,000

44 O01111003 Zednické práce bez zapravení hod 5,000 250,00 1 250,00 0,000

45 O01111004 Požární ucpávky DN 15 - 25 ks 4,000 450,00 1 800,00 0,000

Celkem 104 655,70 0,690





Rozpočet projektu
Název zakázky :

Nemocnice Uherské Hradiště - Objekt 35

M.J. Množství Dodávka Montáž Celkem

Kč Kč Kč

Zařízení č.33 – Větrání a klimatizace prostoru kompresorovny v objektu č.35 99 165 15 000
33.01 Ventilátor potrubní 60 - 30 / 28 - 6D ks 1 10 275 800 11 075 Remak

Ochranné relé 3x400V ks 1 2 550 33 2 583 Remak

33.02 Venkovní kondenzační jednotka Qch=15kW se zimní regulací ks 1 32 486 500 32 986 CS Mtrade

Konzole pro zavěšení na stěnu kpl 1 480 500 980

33.03 Vnitřní podstropní jednotka Qch=15kW, nástěnné drátové ovládání ks 1 22 200 800 23 000 CS Mtrade

33.04 Samočinná klapka SK H - R2 - 500 x 400 - výfuk, síto ks 1 1 181 200 1 381 VKV

33.05 Samočinná klapka SK H - R2 - 500 x 400 - sání, síto ks 1 1 181 200 1 381 VKV

33.06 Tlumič hluku buňkový G 250 x 500 x 1500 ks 1 1 632 150 1 782 Greif

33.07 Tlumič hluku buňkový G 200 x 500 x 2000 ks 1 2 014 150 2 164 Greif

33.08 Tlumič hluku buňkový G 200 x 500 x 1000 ks 2 2 024 320 2 344 Greif

33.09 Regulační klapka těsná RKT - R 500 x 200 ks 1 1 131 160 1 291 VKV

33.10 Vyústka na hranaté potrubí jednořadá s regulací - 625 x 425 ks 1 1 016 192 1 208 VKV

33.10a Vyústka na hranaté potrubí dvouřadá s regulací - 625 x 425 ks 1 1 544 192 1 736 VKV

33.11 Cu potrubí 10/16 včetně izolace bm 8 3 600 500 4 100 VZT

33.12 Propojení venkovní jednotky a vnitřních jednotek komunikační kabeláží bm 8 208 200 408 VZT

33.13 Doplnění chladiva R410 A kpl 1 250 500 750 VZT

33.14 Čtyřhranné ocel. potrubí sk. I do obvodu : VZT

1500 / 50 % tvar. dílů bm 15 6 975 4 100 11 075

1890 / 90 % tvar. dílů bm 3 1 968 1 300 3 268

33.15 Tvrzená, nenasákavá protihluková izolace tl. 6 cm - iz. deskami nebo pásy m2 30 6 450 4 203 10 653 TEPIZ

s Al. polepem přip. na trny, přelepení spojů Al. páskou

Doplňkový materiál 2 000 900
Montážní, těsnící a spojovací materiál sada 1 2 000 900 2 900

Součet : 101 165 15 900

Doprava, přesuny 1 800

IKČ, zaregulování, šéfmontáž, PD skut.provedení, 1 000

 měření vyžadovaná KHS v PD SP        

 Celkem bez DPH : 119 865

Projektová dokumentace byla vypracována podle ČSN, vyhlášek a zákonů platných v době zpracování projektové dokumentace. Dodavatek VZT provede kontrolu kusů 

jednotlivých pozic

Referenční 

výrobek





Zakázka : Část :

Faktura :

Umístění :

Investor :

Objednal :

Projektant :

Zpracoval :

Soubor :

Typ oddílu Dodávka Montáž HZS Přirážky Částka Sazba DPH

HSV 389,00

PSV 1 750,00

MON

VRN

OST Dne:

Celkem 2 139,00

Sazba[%]

20 % Dne:

10 %

0 %

Počet MJ Náklady/MJ

Krycí list zadání

SO 14 Rekonstrukce objektu 35 F.1.14.4.E.  Zařízení zdravotně technických instalací

Zakázka číslo : 3145 Areál Uherskohradišťské nemocnice, obec Uherské Hradiště

Stavební objekt číslo : Zlínský kraj, Tř. Tomáše Bati č.p. 21, 761 90 Zlín

Rozpočet číslo :

Dodatek číslo : GG Archico s.r.o., Zelené náměstí 1291, Uh. Hradiště

Archivní číslo : 09-113145(4) Ing. Tomáš Achilles

Datum :

Rozpočtové náklady [Kč] Ostatní náklady Vypracoval:

Název nákladu

Základní rozpočtové náklady 2 139,00 Kč Odsouhlasil:

Přirážky

Celkové rozpočtové náklady (bezDPH) 2 139,00 Kč Celkové ostatní náklady

Daň z přidané hodnoty (Rozpočet+Ostatní) Dílčí DPH

Základ Daň Základna Daň

2 139,00 Kč 427,80 Kč

0,00 Kč 0,00 Kč

0,00 Kč 0,00 Kč Razítko:

2 139,00 Kč 427,80 Kč

Celkové náklady (Rozpočet +Ostatní) vč. DPH Účelové měrné jednotky (bez DPH)

2 566,80 Kč

Název MJ



Zakázka : SO 14 Rekonstrukce objektu 35

.

Objekt Oddíl Druh Ř Číslo(SKP) Popis řádku Množství Mj Mj Sazba
Cena

celkem

2 139,00 Kč

001 B Toto je první objekt 2 139,00 Kč

093 O HSV různé dokončující práce 309,00 Kč
Seznam položek pro oddíl :

P 1 340235212 Zazdívka otvorů pl do 0,0225 m2 v příčkách nebo stěnách z cihel tl přes 
100 mm

1,000 kus 81,00 81,00 Kč

1*1

P 2 612401291 Omítka malých ploch vnitřních stěn do 0,25 m2 2,000 kus 114,00 228,00 Kč
2*1

096 O HSV bourání a demolice konstrukcí 80,00 Kč
Seznam položek pro oddíl :

P 1 971033151 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném D do 60 mm na MVC nebo MV tl do 
450 mm

1,000 kus 80,00 80,00 Kč

1*1

721 O PSV kanalizace vnitřní 1 750,00 Kč
Seznam položek pro oddíl :

P 1 721174041 Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 32 - odvod kondenzátu 7,000 m 250,00 1 750,00 Kč

Položkový rozpočet

3145 F.1.14.4.E.  Zařízení zdravotně technických instalací



Akce:

Projekt:

Investor:

Zpracovatel:

Základní náklady

Základní náklady celkem

Vedlejší náklady

Vedlejší náklady celkem

Kompletační činnost

Náklady celkem
Základ a hodnota DPH 20%

Náklady celkem s DPH

Název Mj Počet Materiál Materiál celkem Montáž Montáž celkem

Dodávky

Rozváděč RM35
nastěnná rozvodnice 800x1600x160mm
přívody a vývody vrchem
IP54/20, viz.v.č. 14.4.G.5 ks 1 21580 21580 320 320

Rozváděč RH35
oceloplechová skříň 800x2000x400mm
přívody a vývody vrchem
IP43/20, viz.v.č. 14.4.G.4 ks 1 51250 51250 590 590

Zásuvková skříň
2x jistič 16C/1
zásuvka 25A/400V, 2x zásuvka 16A/230V
IP43/00 ks 4 3980 15920 210 840

4.11.2010

ing.Petlach

Seznam prací a dodávek elektrotechnických zařízení
CÚ Specifikace má kontrolní charakter, rozhodující je výkresová dokumentace

Z. č.:

A. č.:

Smlouva:

Uherskohradišťská nemocnice Centrální 

objekt 1.etapa

SO17.4.G-Zařízení silnoproudé elektrotechniky 

a bleskosvodů

Zlínský kraj

EHV projekt s.r.o.

301 191,00

80 992,40

382 183,40
76 436,68

458 620,08

Datum:

Vypracoval:

Kontroloval:

Uvedené ceny jsou v Kč a nezahrnují DPH, pokud to není uvedeno.

Dodávka

Doprava 3,60%, Přesun 1,00%

Montáž - materiál

Montáž - práce

Mezisoučet 1

PPV 6,00% z montáže: materiál + práce

Opravy v záruce 0,00% z mezisoučtu 1

GZS 3,25% z pravé strany mezisoučtu 2

Provozní vlivy 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2

Nátěry

Zemní práce

PPV 1,00% z nátěrů a zemních prací

Mezisoučet 2

Dodav. dokumentace 0,00% z mezisoučtu 2

Rizika a pojištění 0,00% z mezisoučtu 2



Dodávky - celkem

Elektromontáže
Svítidla

Svítidlo "A1x"
celoplastové uzavřené, IP65, Ex provedení
1x58W, el.předřadník, vč. světelného zdroje ks 5 2010 10050 135 675

Svítidlo "A2"
celoplastové uzavřené, IP65
1x58W, el.předřadník, vč. světelného zdroje ks 5 1478 7390 135 675

Svítidlo "B1" - tech.zázemí, strojovny
celoplastové uzavřené, IP65
2x58W, el.předřadník, vč.světelného zdroje ks 37 1558 57646 135 4995

"Svítidlo "H1"
přisazené, IP43
do 2x26W, el.předřadník, vč.světel.zdroje, ks 5 625 3125 135 675

Svítidla - celkem

Spínače, zásuvky, instalační materiál

VYPÍNAČE NA POVRCH, IP43, KOMPLET
10A, 250V
spínače jednopólový, řazení 1, 10A, 250V ks 19 147 2793 31 589

Přepínač střídavý; řazení 6; ks 6 168 1008 59 354

Přepínač křížový, řazení 7; ks 1 169 169 59 59

Tlačítko “VENTILÁTOR“ , řazení 1/0 * ks 1 142 142 33 33

ELEKTROINSTALAČNÍ KRABICE
KRABICE ODBOČNÁ VČ. SVOREK do 4mm2 ks 15 63 945 81 1215

KRABICE ROZVODNÁ vč. svorek do 10mm2 ks 2 89 178 72 144

SVORKA PRO VYROVNÁNÍ POTENCIÁLŮ
Svorka pro pospojování, 10x6mm2 ks 1 210 210 41 41

Spínače, zásuvky, instalační materiál - 

celkem

Kabely, úložné konstrukce

KABELOVÝ ŽLAB
vč.závěsů a výložníků po 2,5m, tloušťka 1,5mm, 
80kg/m
neperforovaný plný, bez víka, pro zařízení nn 
MDO a DO
50/60 m 75 187 14025 102 7650

TRUBKA NA POVRCH
PLASTOVÁ, VČ.PŘÍCHYTEK
D16 m 450 11 4950 17,2 7740

D23 m 200 16,5 3300 17,2 3440

VODIČ JEDNOŽILOVÝ, IZOLACE PVC
CY6 mm2,ŽZ, m 50 9,5 475 17,2 860

KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC
CYKY 3Cx1.5 mm2, m 1 300,00 12 15600 16 20800

CYKY 3Cx2.5 mm2, m 100 19,2 1920 16 1600

CYKY 5Cx2.5 mm2, m 100 34,2 3420 16 1600

CYKY 5Cx4 mm2 m 400 53,1 21240 18 7200

CYKY 5Cx6 mm2, m 50 89,1 4455 18 900

CYKY 5Cx10 mm2, m 150 138 20700 25 3750

CYKY 4Bx35 mm2, m 10 350 3500 25 250

CYKY 4Bx70 mm2, m 10 699 6990 38 380



UKONČENÍ KABELŮ
do 5x10 mm2 ks 50 0 0 83 4150

do 5x120 mm2 ks 4 0 0 91 364

UKONČENÍ VODIČŮ V ROZVADĚČÍCH
Do 2,5 mm2 ks 150 0 0 9 1350

Do 70 mm2 ks 32 0 0 11,2 358,4

Kabely, úložné konstrukce - celkem

Protipožární ucpávky

EI 90 Kabel. přepážka PROMASTOP typ P m2 0,5 6250 3125 790 395

Protipožární ucpávky - celkem

Zednické výpomoci

VYBOURANI OTVORU VE ZDIVU
CIHELNEM DO PRUMERU 60mm
Stena do 150mm ks 5 17 85 0 0

Zednické výpomoci - celkem

Hodinové zúčtovací sazby

KOORDINACE POSTUPU PRACI
S ostatnimi profesemi hod 15 0 0 220 3300

PROVEDENI REVIZNICH ZKOUSEK
DLE CSN 331500
Revizni technik hod 15 0 0 220 3300

Spoluprace s reviz.technikem hod 2 0 0 200 400

Hodinové zúčtovací sazby - celkem

Podružný materiál 25000

Elektromontáže - celkem 301 191,00 80 992,40





Akce

Místo

Investor

Objednatel

ROZPOČET

UHN CO - SO 14 Objekt č.35

REKAPITULACE ROZPOČTŮ SLABOPROUDU

Uvedené ceny jsou bez DPH 20%

CENA

AKCE : UHN CO - SO 14 Objekt č.35

Areál Uherskohradišťské nemocnice

Zlínský kraj, Tř. Tomáše Bati č.p. 21, 761 90 Zlín

GG Archico

SOUBOR

Strukturovaná kabeláž 61 211 Kč

CELKEM DODÁVKA A MONTÁŽ 61 211 Kč



STRUKTUROVANÁ KABELÁŽ

AKCE : UHN CO - SO 14 Objekt č.35

Dodávka Dodávka Montáž Montáž

Název množ. ks/m jedn. cena cena celkem jednotková cena cena celkem

Technologie 

RACK 19" 12U 1 ks 1 990,00 1 990,00 790,00 790,00

Optická vana - 24xSC (připojení na areálovou otickou síť)1 ks 1 290,00 1 290,00 290,00 290,00

Optické spojky SC-SC 24 ks 15,00 360,00 20,00 480,00

Optický PatchCord SC-SC 3 ks 129,00 387,00 15,00 45,00

Patch panel 24xRJ45 cat.6 1 ks 990,00 990,00 790,00 790,00

Patch panel 25xRJ45 cat.3 1 ks 590,00 590,00 590,00 590,00

Vyvazovací panel 1U 1 ks 250,00 250,00 150,00 150,00

Patch kabel cat.6 16 ks 35,00 560,00 15,00 240,00

Rozvodný panel 5x230V 1 ks 590,00 590,00 120,00 120,00
Aktivní prvek Managed SWITCH 8 
port, fast ethernet 10/1000 BASE, 1x 
dual personality ports 10/100/1000 

1 ks 2 490,00 2 490,00 290,00 290,00
Media konvertor FO / TP (převodník 
Optika/metalika) 2 ks 590,00 1 180,00 250,00 500,00Datová zásuvka 2xRJ45 cat.6 - do 
stěny (komplet - krabička, keystone, 8 ks 159,00 1 272,00 90,00 720,00

Montážní sada 1 ks 10,00 10,00 10,00 10,00

Drobný instalační materiál 1 kpl 490,00 490,00 490,00 490,00

Pomocné instalační práce 30 hod 0,00 0,00 200,00 6 000,00

Mezisoučet 12 449,00 11 505,00

Rozvody

Kabel UTP 4p.cat.6 700 m 7,50 5250,00 7,90 5530,00Optický kabel SM 9/125, 24 vláken 
(přívod areálové optické sítě - rozvod v 
rámci SO 17, venkovní trasy viz. výkaz 

0 m 0,00 0,00

Jistič 6A 1 ks 79,00 79,00 60,00 60,00

Kabel CYKY 3Cx1,5 30 m 10,90 327,00 8,90 267,00

Trubka PVC 16mm p.o. 70 m 5,00 350,00 29,00 2030,00

Trubka PVC 23mm p.o. 95 m 8,00 760,00 29,00 2755,00

Trubka PVC 29mm p.o. 60 m 11,00 660,00 29,00 1740,00

Krabice KU68 p.o. 10 ks 6,90 69,00 39,00 390,00

Krabice KO 97 p.o. 8 ks 15,00 120,00 35,00 280,00

Krabice KO 125 p.o. 4 ks 45,00 180,00 45,00 180,00

Požární ucpávky prostupů kabeláže 4 ks 490,00 1960,00 490,00 1960,00

Průraz zdivem 8 ks 0,00 75,00 600,00

Drobný montážní materiál 1 kpl 990,00 990,00 990,00 990,00

Pomocné montážní práce 15 hod 0,00 0,00 190,00 2850,00

Mezisoučet 10 745,00 19 632,00

Revize, koordinace, zkoušky

Měření a kontrola met.vedení 16 ks 0,00 0,00 40,00 640,00

Uvedení zařízení do provozu a připojení 1 ks 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00

Kontrola optického vedení 1 ks 0,00 0,00 490,00 490,00

Výchozí revize 1 ks 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00

Mezisoučet 0,00 5 630,00

Dodávka celkem

Doprava

Montáž

Dodávka a montáž celkem

Celkem bez DPH

Ceny jsou uvedeny bez DPH

23 194 Kč

1 250 Kč

36 767 Kč

61 211 Kč

61 211 Kč



POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet 0 ASR JKSO 
Objekt Název objektu SKP 
UHNCO_SO19 SO 19 Oplocení Měrná jednotka
Stavba Název stavby Počet jednotek 0
09-3145 Uherskohradištská nemocnice Centrální objekty 1.etNáklady na m.j. 0

Projektant Typ rozpočtu

Zpracovatel projektu

Objednatel

Dodavatel Zakázkové číslo 9.45

Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem 149 108 Ztížené výrobní podmínky 0

Z PSV celkem 162 789 Oborová přirážka 0

R M práce celkem 0 Přesun stavebních kapacit 0

N M dodávky celkem 0 Mimostaveništní doprava 0

ZRN celkem 311 896 Zařízení staveniště 3 119

Provoz investora 0

HZS 0 Kompletační činnost (IČD) 0

ZRN+HZS 311 896 Ostatní náklady neuvedené 0

315 015 Ostatní náklady celkem 3 119
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele

Jméno : Jméno : Jméno :

Datum : Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 20,0 %  
DPH 20,0 % 
Základ pro DPH 0,0 % 
DPH 0,0 % 

CENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka :

63 003 Kč
0 Kč

GG ARCHICO, a.s.

Bude určen na základě výběrového řízení

0 Kč

378 018 Kč

GG ARCHICO, a.s.

Zlinský kraj

ZRN+ost.náklady+HZS

315 015 Kč



09-3145 Uherskohradištská nemocnice Centrální objekty 1.etRozpočet :
UHNCO_SO19 SO 19 Oplocení

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS

1 Zemní práce 25 497 0 0 0 0
2 Základy a zvláštní zakládání 39 884 0 0 0 0
3 Svislé a kompletní konstrukce 74 660 0 0 0 0
99 Staveništní přesun hmot 9 067 0 0 0 0
767 Konstrukce zámečnické 0 162 789 0 0 0

CELKEM  OBJEKT 149 108 162 789 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ  NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
Ztížené výrobní podmínky 0 0,0 311 896 0
Oborová přirážka 0 0,0 311 896 0
Přesun stavebních kapacit 0 0,0 311 896 0
Mimostaveništní doprava 0 0,0 311 896 0
Zařízení staveniště 0 1,0 311 896 3 119
Provoz investora 0 0,0 311 896 0

Kompletační činnost (IČD) 0 0,0 311 896 0
Rezerva rozpočtu 0 0,0 311 896 0

CELKEM VRN 3 119

Stavba :
Objekt : ASR



09-3145 Uherskohradištská nemocnice Centrální objekty 1.etRozpočet:

UHNCO_SO19 SO 19 Oplocení

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Díl: 1 Zemní práce
1 132201101R00 Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor.3 do 100 m3 m3 10,67 500,00 5 332,50

2 132201109R00 Příplatek za lepivost - hloubení rýh 60 cm v hor.3 m3 10,67 170,00 1 813,05

3 133201101R00 Hloubení šachet v hor.3 do 100 m3 m3 11,08 800,00 8 864,64

4 133201109R00 Příplatek za lepivost - hloubení šachet v hor.3 m3 11,08 130,00 1 440,50

5 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m m3 21,75 260,00 5 653,91

6 171201201RT1 Uložení sypaniny na skládku včetně poplatku za skládku m3 21,75 110,00 2 392,04

Celkem za 1 Zemní práce 25 496,64
Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání

7 275313611R00 Beton základových patek prostý C 16/20 (B 20) m3 11,91 2 800,00 33 348,28

8 275351215R00 Bednění stěn základových patek - zřízení m2 15,20 350,00 5 320,00

9 275351216R00 Bednění stěn základových patek - odstranění m2 15,20 80,00 1 216,00

Celkem za 2 Základy a zvláštní zakládání 39 884,28
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce
10 338171121R00 Osazení sloupků plot.ocelových do 2,6 m,zalitím MC kus 95,00 100,00 9 500,00

11 348121122R00 Osazování plotových desek 300/50/3000 mm, na MC kus 80,00 360,00 28 800,00

12 59233173 Deska plotová podhrabová 200x60x2900mm kus 80,80 450,00 36 360,00

Celkem za 3 Svislé a kompletní konstrukce 74 660,00
Díl: 99 Staveništní přesun hmot
13 998151111R00 Přesun hmot, oplocení a zvláštní obj. zděné do 10m t 36,27 250,00 9 066,74

Celkem za 99 Staveništní přesun hmot 9 066,74
Díl: 767 Konstrukce zámečnické
14 767911130R00 Montáž oplocení strojového pletiva H do 2,0 m m 237,00 85,00 20 145,00

15 NAPINACI DRAT Poplastovaný napínací drát(52,0m) - specifikace ks 14,00 175,00 2 450,00

16 OCEL.UCHYTKA Ocelová úchytka vzpěry na podhrabovou desku - D+M ks 38,00 250,00 9 500,00

17 POPLAST.PLETIVOPoplastované pletivo v.2,0m(role 25,0m)-specifikac role 10,00 2 500,00 25 000,00

18 POPLAST.SLOUPEKPoplastovaný sloupek DN 54/4mm dl.2,75m-specifikac ks 95,00 350,00 33 250,00

19 POPLAST.VZPERAPoplastovaná vzpěra DN 54/4mm dl.1,9m -specifikace ks 38,00 250,00 9 500,00

20 VAZACI DRAT Poplastovaný vázací drát(30,0m) - specifikace ks 24,00 75,00 1 800,00

21 VJEZDOVA BRANAVjezdová brána 6000/2000mm dle výkresu - D+M ks 1,00 28 600,00 28 600,00

22 VSTUPNI BRANKAVstupní branka 3000/2000mm dle výkresu - D+M ks 1,00 14 800,00 14 800,00

23 VSTUPNI BRANKAVstupní branka 1000/2000mm dle výkresu - D+M ks 2,00 7 500,00 15 000,00

24 998767201R00 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m % 1 613,84 1,70 2 743,53

Celkem za 767 Konstrukce zámečnické 162 788,53

Položkový rozpočet 

Stavba :
Objekt : ASR





POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet 0 SO 20 JKSO 
Objekt Název objektu SKP 
UHNCO_SO20 SO 20 Sadové úpravy Měrná jednotka
Stavba Název stavby Počet jednotek 0
09-3145 Uherskohradištská nemocnice Centrální objekty 1.etNáklady na m.j. 0

Projektant Typ rozpočtu

Zpracovatel projektu

Objednatel

Dodavatel Zakázkové číslo 9.45

Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem 2 465 619 Ztížené výrobní podmínky 0

Z PSV celkem 0 Oborová přirážka 0

R M práce celkem 0 Přesun stavebních kapacit 0

N M dodávky celkem 0 Mimostaveništní doprava 0

ZRN celkem 2 465 619 Zařízení staveniště 0

Provoz investora 0

HZS 0 Kompletační činnost (IČD) 0

ZRN+HZS 2 465 619 Ostatní náklady neuvedené 0

2 465 619 Ostatní náklady celkem 0
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele

Jméno : Jméno : Jméno :

Datum : Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 20,0 %  
DPH 20,0 % 
Základ pro DPH 0,0 % 
DPH 0,0 % 

CENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka :

493 124 Kč
0 Kč

GG ARCHICO, a.s.

Bude určen na základě výběrového řízení

0 Kč

2 958 743 Kč

GG ARCHICO, a.s.

Zlinský kraj

ZRN+ost.náklady+HZS

2 465 619 Kč



09-3145 Uherskohradištská nemocnice Centrální objekty 1.etRozpočet :
UHNCO_SO20 SO 20 Sadové úpravy

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS

1 Zemní práce 2 465 619 0 0 0 0

CELKEM  OBJEKT 2 465 619 0 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ  NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
Ztížené výrobní podmínky 0 0,0 2 465 619 0
Oborová přirážka 0 0,0 2 465 619 0
Přesun stavebních kapacit 0 0,0 2 465 619 0
Mimostaveništní doprava 0 0,0 2 465 619 0
Zařízení staveniště 0 0,0 2 465 619 0
Provoz investora 0 0,0 2 465 619 0
Kompletační činnost (IČD) 0 0,0 2 465 619 0
Rezerva rozpočtu 0 0,0 2 465 619 0

CELKEM VRN 0

Stavba :
Objekt : SO 20



09-3145 Uherskohradištská nemocnice Centrální objekty 1.etRozpočet:

UHNCO_SO20 SO 20 Sadové úpravy

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Díl: 1 Zemní práce
1 SO 20 SAD.UPRAVSO 20 Sadové úpravy - viz.samostatný rozpočet kpl 1,00 2 465 619,00 2 465 619,00

Celkem za 1 Zemní práce 2 465 619,00

Položkový rozpočet 

Stavba :
Objekt : SO 20





POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Č.p. Rostlinný materiál Počet Jednotka Cena/jed.Kč Celkem Kč

Hmotnost

(t)

R1 Picea breweriana  - smrk Brewerův 200-250 cm 1 ks 12000,00 12 000,00 0
R2 Picea omorika - Smrk omorika 250-300 cm 2 ks 2800,00 5 600,00 0
R3 Acer platanoides - Javor mléč ok 16-18 cm 8 ks 4000,00 32 000,00 0
R4 Acer platanoides Columnare ok 16-18 cm 4 ks 8300,00 33 200,00 0
R5 Betula pendula Fastigiata ok 16-18 cm 3 ks 5000,00 15 000,00 0
R6 Cercis canadensis - Zmarlika kanadská ok 16-18 cm 1 ks 7000,00 7 000,00 0
R7 Corylus colurna - Líska turecká ok 16-18 cm 2 ks 6100,00 12 200,00 0
R8 Crataegus laevigata Paul Scarlet - Hloh obecný ok 16-18 cm 13 ks 4880,00 63 440,00 0
R9 Fraxinus ornus Meczek - Jasan zimnář  ok 14-16 cm 13 ks 3500,00 45 500,00 0
R10 Robinia pseudoacacia Umbraculifera ok 16-18 cm 2 ks 5000,00 10 000,00 0
R11 Quercus palustris - Dub bahenní ok 16-18 cm 14 ks 8600,00 120 400,00 0
R12 Tilia cordata Greenspire - Lípa malolistá ok 16-18 cm 4 ks 4000,00 16 000,00 0
R13 Acer ginnala - Javor ohnivý ok 250-300 cm 3 ks 8700,00 26 100,00 0
R14 Amelanchier lamarckii - Muchovník ok 250-300 cm 1 ks 8700,00 8 700,00 0
R15 Genista lydia - kručinka 20-25 cm 156 ks 200,00 31 200,00 0
R16 Cornus stolonifera Kelsey - svída  výběžkatá 25-30 cm 70 ks 260,00 18 200,00 0
R17 Pinus mugo Pumilio - borovice kleč 25-30 cm 26 ks 420,00 10 920,00 0
R18 Prunus laurocerasus Mont Vernon - bobkovišeň 25-30 cm 30 ks 200,00 6 000,00 0
R19 Berberis julianae - dřišťál Juliin  20-40 cm 40 ks 60,00 2 400,00 0

R20
Calamagrostis acutiflora Overdam - třtina ostrokvětá 156 ks 40,00 6 240,00 0

R21 Origanum vulgare Compactum - dobromysl obecná 51 ks 30,00 1 530,00 0
R22 Pennisetum alopecuroides Hameln - dochan psárkovitý 41 ks 50,00 2 050,00 0
R23 Sedum telephium Matrona - rozchodník 120 ks 35,00 4 200,00 0
R24 Bergenie cordifolia Rotblum - bergénie 80 ks 30,00 2 400,00 0
R25 Heuchera sanguinea Leuchtkäfer - dlužicha krvavá 88 ks 30,00 2 640,00 0
R26 Deschampsia caespitosa Palava - metlice trstnatá 185 ks 30,00 5 550,00 0
R27 Stipa tenuissima Ponytails - kavyl péřovitý 30 ks 30,00 900,00 0
R28 Festuca gautieri Pic Carlit - kostřava metlovitá 143 ks 30,00 4 290,00 0
R29 Hakonechloa macra Aureola - rákosovka velká 68 ks 60,00 4 080,00 0
R30 Heuchera americana Palace Purple - dlužicha 30 ks 30,00 900,00 0
R31 Ajuga reptans Mini Mahagony - zběhovec plazivý 50 ks 34,00 1 700,00 0
R32 Geranium cantabrigiense Karmina - kakost 100 ks 34,00 3 400,00 0
R33 Muscari latifolium  - modřenec 1046 ks 7,00 7 322,00 0
R34 Galanthus nivalis  - sňeženka 536 ks 11,00 5 896,00 0

R35 Narcissus - narcis 918 ks 11,00 10 098,00 0

Celkem za rostlinný materiál 539 056,00

Č.p. Ochranná a pěstební opatření Počet Jednotka Cena/jed.Kč Celkem Kč

Hmotnost

(t)

184 80-7111
184 80-7111 Ochrana stromu bedněním před poškozením stavebním 

provozem - zřízení - soupis dřevin viz tech.zpráva, stromy kategorie 1 a 2 41 ks 250,00 10 250,00 0

184 80-7112 184 80-7112 Ochrana stromu bedněním před poškozením stavebním 

provozem - odstranění - soupis dřevin viz technická zpráva,stromy kategorie 1 a 2 41 ks 70,00 2 870,00 0

R36 Ochrana kořenového systému stromu při výkopu v oblasti kořenů  - 
kategorie stromů 1 a 2 soupis dřevin viz. Technická zpráva - technologie airspade 41 ks 700,00 28 700,00 0

R37
Ošetření dřevin poškozených při kácení - kategorie 3 a 4 (soupis dřevin viz 

technická zpráva) 39 ks 2500,00 97 500,00 0

Celkem za ochranná a pěstební opatření 139 320,00

Položkový rozpočet

Název akce:
Objednavatel:
Datum:

UHERSKOHRADIŠŤSKÁ NEMOCNICE 

CENTRÁLNÍ OBJEKTY 1. ETAPA - výsadba

Zlínský kraj, Tř. Tomáše Bati č.p. 21, 761 90 Zlín
11/ 2010



Č.p. Příprava půdy, výsadby, založení trávníku

Hmotnost

(t)

184 80-2111 
184 80-2111 Chemické odplevelení půdy před založením trávníku a 

okrasních záhonů v rovině nebo na svahu do 1:5 postřikem naširoko 2 x 

výměra zakladaného trávníku + 2 x výměra zakladaných záhonů 41760 m2 1,30 54 288,00 0

183 40-3112
183 40-3112 Obdělání půdy oráním do hloubky přes 100mm do 200mm v 

rovině nebo na svahu do 1:5 1/3plochy pro nově zakládaný trávník 6550 m2 1,00 6 550,00 0

183 40-3114 
183 40-3114 Obdělání půdy kultivátorováním v rovině nebo na svahu do 

1:5  2 x výměra nově zakladaného trávníku 40398 m2 1,70 68 676,60 0

R38
Obdělání půdy rotavátorováním v rovině nebo na svahu do 1:5 2 x výměra 

záhonů okrasný keřů, tráv a trvalek 1362 m2 6,00 8 172,00 0

183 40-3151
183 40-3151 Obdělání půdy vláčením a smykováním v rovině nebo na 

svahu do 1:5 2 x výměra nově zakladaného trávníku 40398 m2 1,60 64 636,80 0

183 40-3152
183 40-3152 Obděláni půdy hrabáním v rovině nebo na svahu do 1:5 2 x 

výměra záhonů okrasných keřů, tráv a trvalek 1362 m2 2,20 2 996,40 0
R39 Naložení a odvoz biologického odpadu 20880m2*0,0034t=70,99t 70,99 t 950,00 67 440,50 70,99
R40 Poplatek za uložení odpadu na skládce viz položka R39 70,99 t 800,00 56 792,00 0

R41 Vytyčení výsadeb plochy výsadeb keřů, trvalek, okrasných trav a stromů 681+71=752m2 752 m2 5,00 3 760,00 0

183 10-1211
183 10-1211 Hloubení jamek v rovině nebo na svahu do 1:5 pro trvalky o 

velikosti do 0,01m3 s 50%výměnou půdy  součet položek 20-26 519 ks 11,20 5 812,80 0

183 10-1212
183 10-1212 Hloubení jamek v rovině nebo na svahu do 1:5 pro trávy do 

velikosti 0,02m3 s 50% výměnou půdy součet položek 29-32 623 ks 21,80 13 581,40 0

183 10-1213
183 10-1213 Hloubení jamek v rovině nebo na svahu do 1:5 pro keře o 

velikosti do 0,05m3 s 50% výměnou půdy součet položek 15-19 322 ks 54,80 17 645,60 0

183 10-1221
183 10-1221 Hloubení jam v rovině nebo na svahu do 1:5 pro stromy o 

velikosti do 1m3 s 50% výměnou půdy součet položek 1-14 71 ks 650,00 46 150,00 0

R42 Hnojení rostlin tabletovým hnojivem(519+623)+(322*3ks)+(71*5ks)=2723ks 2723 ks 1,00 2 723,00 0

183 20-4113
183 20-4113 Výsadba cibulovin v rovině nebo na svahu do 1:5 součet 

položek 33-35 2500 ks 5,00 12 500,00 0

183 20-4113
183 20-4112 Výsadba trvalek v rovině nebo na svahu do 1:5 součet položek 

20-26 519 ks 4,50 2 335,50 0

184 10-2110
184 10-2110 Výsadba trav v rovině nebo na svahu do 1:5 s balem průměru 

do 100mm součet položek 29-32 623 ks 23,40 14 578,20 0

184 10-2111
184 10-2111 Výsadba keřů v rovině nebo na svahu do 1:5 s balem 

průměru od 100mm do 200mm součet položek 15-19 322 ks 30,00 9 660,00 0

184 10-2115
184 10-2115 Výsadba stromů v rovině nebo na svahu do 1:5 s balem 

průměru od 500mm do 600mm viz. Výkres 20.1.2.3 19 ks 380,00 7 220,00 0

R43
Výsadba stromů v rovině nebo na svahu do 1:5 s použitím systému 
rootcontrol viz. Výkres 20.1.2.3, materiál položka R68 52 ks 500,00 26 000,00 0

R44 Kotvení stromů jehličnatých - 1kůl 3ks jehličnanů 3 ks 75,00 225,00 0
R45 Kotvení stromů listnatých - 3 kůly 68ks listnatých stromů 68 ks 211,00 14 348,00 0

184 80-1121
184 80-1121 Ošetření vysazených rostlin solitérních v rovině nebo na 

svahu do 1:5 součet položek 1-14 71 ks 50,00 3 550,00 0

184 80-113
184 80-1131 Ošetření vysazených rostlin ve skupinách v rovině nebo na 

svahu do 1:5 výsadby keřů, trvalek a okrasných trav 681 m2 26,00 17 706,00 0
R46 Instalace geotextílie proti prorůstáni plevele součet položek 48 a 49 234 m2 27,00 6 318,00 0

R47 Instalace hliníkových zábran proti prorůstání (okraje záhonu,hliníkový plát o šířce 

10cm,nahoře zahnutý, zapuštěný lehce nad úroveň terénu, materiál - viz R63) 120 m 50,00 6 000,00 0

R48 Instalace kamene do kamenných záhonů - kruhové objezdy viz výkres, 

dodávka kamene - položka R66 53 m2 350,00 18 550,00 0
R49 Mulčování záhonů štěrkem v rovině nebo na svahu do 1:5 do 100mm tl. 181 m2 50,00 9 050,00 0

184 92-1093
184 92-1093 Mulčování záhonů kůrou v rovině nebo na svahu do 1:5 do 

100mm tl. 500m2 plochy výsadby keřů, trvalek, okrasných trav+ 71m2 solitérní stromy 

(1m2/ks) 571 m2 37,50 21 412,50 0

180 40-2111
180 40-2111 Založení parkového trávníku výsevem v rovině nebo na svahu 

do 1:5 výměra nově zakladaného trávníku 20199 m2 10,00 201 990,00 0

R50
Hnojení trávníku NPK naširoko v rovině nebo na svahu do 1:5 výměra nově 

zakladaného trávníku 20199 m2 0,40 8 079,60 0

183 40-3161
183 40-3161 Obdělání půdy válením v rovině nebo na svahu do 1:5 
2xvýměra nově zakladaného trávníku 40398 m2 0,50 20 199,00 0

R51 Ošetření trávníku postřikem proti dvouděložným součet výměry stávajíciho a nově 

zakládaného trávníku 23299 m2 1,50 34 948,50 0
183 40-6213 183 40-6213 Prořezání trávníku bez přísevku výmera stávajíciho trávníku 3100 m2 2,50 7 750,00 0
R52 Naložení a odvoz biologického odpadu 3100m2*0,0032t=10t 10 t 950,00 9 500,00 10
R53 Poplatek za uložení odpadu na skládce viz položka R62 10 t 800,00 8 000,00 0
R54 Dosev stávajícího trávníku viz plocha v položce18340-6213 3100 m2 8,50 26 350,00 0

111 10-4211 111 10-4211 Pokosení trávníku parkového v rovině nebo na svahu do 1:5  
5xvýmera stávajícího a nově zakládaného trávníku 116495 m2 2,00 232 990,00 0

185 85-1111 185 85-1111 Dovoz vody pro zálivku na vzdálenost do 6000m 

(2500ks*0,005m3)+3x(((519ks+623ks)*0,005m3)+(322ks*0,01m3)+(71ks*0,03m3)))=45,68m3 45,68 m3 520,00 23 753,60 0
185 80-4312 185 80-4312 Zalití vodou rostlin plochy přes 20m2 viz předchozí položka 45,68 m3 290,00 13 247,20 0

998 23-1311
998 23-1311 Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy do 5000m 

vodorovně 70,99+10+0,027+72+1,6+3,6+3,2+14,4+25+0,7+0,9+45,7=248t 248 t 500,00 124 000,00 0

Celkem za operace 1 299 486,20



Č.p. Materiál Počet Jednotka Cena/jed.Kč Celkem Kč

Hmotnost

(t)

R55 Totální herbicid 1l na 1000m2 40 l 650,00 26 260,00
R56 Tabletové hnojivo viz položka R42 2723 ks 1,20 3 267,60 0,027

R57 Zahradnický substrát na výměnu do jam 
(519ks*0,005m3)+(623ks*0,015m3)+(322*ks0,03m3)+(71ks*0,6m3)=64,2m3 64,2 m3 1400,00 89 880,00 72

R58 Impregnované kůly ke kotvení dřevin 3m, průměr 9cm 3 x strom listnatý + 1 x 

strom jehličnatý 207 ks 80,00 16 560,00 1,6
R59 Příčky ke kůlům 0,6m 3 x strom listnatý 204 ks 20,00 4 080,00 0
R60 Juta na obalení kmene 7bm x strom listnatý 476 bm 18,00 8 568,00 0
R61 Úvazky ke stromům 3bm x strom 213 bm 20,00 4 260,00 0
R62 Mulčovací textílie viz. položka 46 234 m2 19,00 4 446,00 0
R63 Hliníkové zábrany proti prorůstáni do záhonu viz. položka 57 120 bm 100,00 12 000,00 0

R64 Štěrk na mulčování - pískovec 0-32  viz. Výkres 20.1.2.4 Detail A, B, C , plocha x 

0,1m tl. x 1.7 3,6 t 560,00 2 016,00 3,6

R65 Štěrk na mulčování - pískovec 64-120 viz. Výkres 20.1.2.4 Detail A, B, C , plocha x 

0,1m tl. x 1.7 3,2 t 560,00 1 792,00 3,2
R66 Kamenivo do skalky - pískovec viz. Technická zpráva a Výkres 20.1.2.5 14,4 t 560,00 8 064,00 14,4

R67
Štěrk na mulčování - šedý 16-32  viz. Výkres 20.1.2.4 Detail D štěrkový záhon s 

okrasnými trávami, plocha x 0,1m tl. x 1.7 25 t 560,00 14 000,00 25

R68
Rootcontrol-protikořenová folie, netkaná textilie pro ochranu sítí před 
kořeny, šířka 0,7m 3bm/strom 156 bm 250,00 39 000,00 0

R69 Hnojivo NPK oseté plochy x 0,035 kg/m2 707 kg 55,00 38 885,00 0,7
R70 Travní osivo parková směs 20199x 0,04+dosev 3100*0,03 901 kg 120,00 108 120,00 0,9
R71 Mulčovací kůra mulčované plochy x 0,1m tl. 57,1 m3 900,00 51 390,00 45,7
R72 Postřik proti dvouděložným rostlinám v trávníku 6l/ha 13,98 l 2200,00 30 756,00 0

Celkem za materiál 463 344,60

CELKEM BEZ DPH 2 441 206,80
Dopravní režie 1% 24 412,07
Celkem bez DPH 2 465 618,87
DPH - 20% 493 123,77
CELKEM S DPH 2 958 742,64

Výkaz výměr

Nově založený trávník 20199 m2
Stávající trávník - dosev 3100 m2
Výsadby keřů, trvalek a okrasných trav 681 m2
Solitérní stromy 71 ks
Plochy mulčované kůrou 571 m2
Plochy mulčované štěrkem 181 m2





POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet 0 PS 02 JKSO 
Objekt Název objektu SKP 
UHNCO_PS02 PS 02 Závorový systém Měrná jednotka
Stavba Název stavby Počet jednotek 0
09-3145 Uherskohradištská nemocnice Centrální objekty 1.etNáklady na m.j. 0

Projektant Typ rozpočtu

Zpracovatel projektu

Objednatel

Dodavatel Zakázkové číslo 9.45

Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem 0 Ztížené výrobní podmínky 0

Z PSV celkem 0 Oborová přirážka 0

R M práce celkem 1 953 229 Přesun stavebních kapacit 0

N M dodávky celkem 0 Mimostaveništní doprava 0

ZRN celkem 1 953 229 Zařízení staveniště 0

Provoz investora 0

HZS 0 Kompletační činnost (IČD) 0

ZRN+HZS 1 953 229 Ostatní náklady neuvedené 0

1 953 229 Ostatní náklady celkem 0
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele

Jméno : Jméno : Jméno :

Datum : Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 20,0 %  
DPH 20,0 % 
Základ pro DPH 0,0 % 
DPH 0,0 % 

CENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka :

390 646 Kč
0 Kč

GG ARCHICO, a.s.

Bude určen na základě výběrového řízení

0 Kč

2 343 875 Kč

GG ARCHICO, a.s.

Zlinský kraj

ZRN+ost.náklady+HZS

1 953 229 Kč



09-3145 Uherskohradištská nemocnice Centrální objekty 1.etRozpočet :
UHNCO_PS02 PS 02 Závorový systém

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS

M33 Montáže dopravních zařízení a vah-výtahy 0 0 0 1 953 229 0

CELKEM  OBJEKT 0 0 0 1 953 229 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ  NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
Ztížené výrobní podmínky 0 0,0 0 0
Oborová přirážka 0 0,0 0 0
Přesun stavebních kapacit 0 0,0 0 0
Mimostaveništní doprava 0 0,0 0 0
Zařízení staveniště 0 0,0 1 953 229 0
Provoz investora 0 0,0 1 953 229 0
Kompletační činnost (IČD) 0 0,0 1 953 229 0
Rezerva rozpočtu 0 0,0 1 953 229 0

CELKEM VRN 0

Stavba :
Objekt : PS 02



09-3145 Uherskohradištská nemocnice Centrální objekty 1.etRozpočet:

UHNCO_PS02 PS 02 Závorový systém

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Díl: M33 Montáže dopravních zařízení a vah-výtahy
1 PS 02 ZAVOR.SYSPS 02 Závorový systém - viz.samostatný rozpočet kpl 1,00 1 953 229,00 1 953 229,00

Celkem za M33 Montáže dopravních zařízení a vah-výtahy 1 953 229,00

Položkový rozpočet 

Stavba :
Objekt : PS 02





Akce

Místo

Investor

Objednatel

ROZPOČET

UHN CO - F.3.02 Závorový systém

REKAPITULACE ROZPOČTŮ SLABOPROUDU
AKCE : UHN CO -  F.3.02 Závorový systém

Areál Uherskohradišťské nemocnice

Zlínský kraj, Tř. Tomáše Bati č.p. 21, 761 90 Zlín

GG Archico

SOUBOR

Závorový systém

CENA

1 953 229 Kč

Uvedené ceny jsou bez DPH 20%

1 953 229 KčCELKEM DODÁVKA A MONTÁŽ



ZÁVOROVÝ SYSTÉM

AKCE : UHN CO -  F.3.02 Závorový systém

Dodávka Dodávka Montáž Montáž

Název množství ks/m jednotková cena cena celkem jednotková cena cena celkem

Technologie

Příjezdový terminál včetně základového rámu pro 
montáž: Obslužný sloupek, jednotka tlačítka s 
tiskárnou parkovacích tiketů, elektronika pro 
ovládání vjazdové závory

2,00 ks 98 000,00 196 000,00 5 400,00 10 800,00

Výjezdový terminál včetně základového rámu pro 
montáž: Obslužný sloupek, jednotka se čtečkou 
parkovacích tiketů, elektronika ovládání závory

2,00 ks 77 890,00 155 780,00 5 400,00 10 800,00

Automatická závora
délka ráhna 3,0m, provedení pravé, včetně 
základového rámu pro montáž, včetně 2 
kanálového indukčního detektoru

6,00 ks 54 200,00 325 200,00 4 100,00 24 600,00

Automatický platební terminál - příjem mincí a 
bankovek včetně základového rámu pro montáž

2,00 ks 364 200,00 728 400,00 3 500,00 7 000,00

Přístřešek pro automatický platební terminál 2,00 ks 45 100,00 90 200,00 1 800,00 3 600,00
Obslužný sloupek pro instalaci čtečky ID karet a 
jednotek interkom včetně základového rámu pro 
montáž

6,00 ks 7 200,00 43 200,00 2 000,00 12 000,00

Indukční smyčka dodávka vodiče indukční 
smyčky

12,00 ks 625,00 7 500,00 3 950,00 47 400,00

Autonomí sečítací jednotka včetně záložního 
napájecího zdroje s akumulátorem

1,00 ks 15 550,00 15 550,00 1 300,00 1 300,00

Signalizace obsazenosti parkoviště 
Volno/Obsazeno provedení LED

1,00 ks 29 950,00 29 950,00 1 100,00 1 100,00

Sloupek pro instalaci signalizace obsazenosti 
parkoviště včetně základového rámu pro montáž

1,00 ks 3 759,00 3 759,00 700,00 700,00

Převodníky a napájecí zdroje připravené pro 
instalaci do datového rozvaděče, včetně 
propojovacích PatchCord

1,00 sada 35 450,00 35 450,00 1 300,00 1 300,00

Rozvaděč RPZS kompletně vybavený 
(rozvaděčová skříň, napájecí rozvodný panel, 
připravený pro instalaci převodníků a napájecích 
zdrojů)

1,00 ks 48 590,00 48 590,00 4 000,00 4 000,00

Řídící počítač PPZS včetně řídícího softwaru 
kompletně vybavený, včetně záložního zdroje 
napájení (UPS)

1,00 ks 74 900,00 74 900,00 1 350,00 1 350,00

Montážní materiál pro instalaci a zapojení zařízení 1,00 ks 6 800,00 6 800,00 1 000,00 1 000,00
Záložní zdroj UPS pro příjezdové/výjezdové 
terminály a pokladny (instalovaný v obslužném 
sloupku)

5,00 ks 6 300,00 31 500,00 1 100,00 5 500,00

Kabelové rozvody kabelů TCEKFLE 3x4x0,6 

pro parkovací a závorový systém jsou 

součástí rozpočtu venkovních rozvodů

0,00 m 0,00 0,00 0,00 0,00

Mezisoučet 1 792 779,00 132 450,00

Zprovoznění, revize, kontrola systému
Zprovoznění systému kontrola propojení všech 
částí systému, provedení potřebných zkoušek a 
měření (el. revize), zprovoznění PZS, prověření 
všech funkcí, komplexní prozkoušení. Součástí je 
zaškolení obsluhy.

1 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00

Mezisoučet 0,00 13 000,00

Dodávka celkem 1 792 779 Kč

Doprava 15 000 Kč

Montáž 145 450 Kč

Dodávka a montáž celkem 1 953 229 Kč

Celkem bez DPH 1 953 229 Kč

Ceny jsou uvedeny bez DPH



POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet 0 PS 06 JKSO 
Objekt Název objektu SKP 
UHNCO_PS06 PS 06 Medicinální plyny-zdroje medicinál.plynů Měrná jednotka
Stavba Název stavby Počet jednotek 0
09-3145 Uherskohradištská nemocnice Centrální objekty 1.etNáklady na m.j. 0

Projektant Typ rozpočtu

Zpracovatel projektu

Objednatel

Dodavatel Zakázkové číslo 9.45

Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem 5 327 464 Ztížené výrobní podmínky 0

Z PSV celkem 0 Oborová přirážka 0

R M práce celkem 0 Přesun stavebních kapacit 0

N M dodávky celkem 0 Mimostaveništní doprava 0

ZRN celkem 5 327 464 Zařízení staveniště 26 637

Provoz investora 0

HZS 0 Kompletační činnost (IČD) 0

ZRN+HZS 5 327 464 Ostatní náklady neuvedené 0

5 354 101 Ostatní náklady celkem 26 637
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele

Jméno : Jméno : Jméno :

Datum : Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 20,0 %  
DPH 20,0 % 
Základ pro DPH 0,0 % 
DPH 0,0 % 

CENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka :

1 070 820 Kč
0 Kč

GG ARCHICO, a.s.

Bude určen na základě výběrového řízení

0 Kč

6 424 921 Kč

GG ARCHICO, a.s.

Zlinský kraj

ZRN+ost.náklady+HZS

5 354 101 Kč



09-3145 Uherskohradištská nemocnice Centrální objekty 1.etRozpočet :
UHNCO_PS06 PS 06 Medicinální plyny-zdroje medicinál.plynů

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS

8 Trubní vedení 5 327 464 0 0 0 0

CELKEM  OBJEKT 5 327 464 0 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ  NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
Ztížené výrobní podmínky 0 0,0 5 327 464 0
Oborová přirážka 0 0,0 5 327 464 0
Přesun stavebních kapacit 0 0,0 5 327 464 0
Mimostaveništní doprava 0 0,0 5 327 464 0
Zařízení staveniště 0 0,5 5 327 464 26 637
Provoz investora 0 0,0 5 327 464 0
Kompletační činnost (IČD) 0 0,0 5 327 464 0
Rezerva rozpočtu 0 0,0 5 327 464 0

CELKEM VRN 26 637

Stavba :
Objekt : PS 06



09-3145 Uherskohradištská nemocnice Centrální objekty 1.etRozpočet:

UHNCO_PS06 PS 06 Medicinální plyny-zdroje medicinál.plynů

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Díl: 8 Trubní vedení
1 PS 06 

MED.PLYNY

PS 06 Medicinální plyny-zdroje medicinál.plynů - stavební 

výpomoci % 0,06 5 025 909,30 301 554,56

2 PS 06 

MED.PLYNY

PS 06 Medicinální plyny-zdroje medicinál.plynů - 

viz.samostatný rozpočet kpl 1,00 5 025 909,30 5 025 909,30

Celkem za 8 Trubní vedení 5 327 463,86

Položkový rozpočet 

Stavba :
Objekt : PS 06





Plyn Č. Název Množství Množství Měrná Cena Cena Cena Cena DPH

stand. dodávky montáže jednotka dodávky/ks montáže/ks dodávky celk. montáže celk. %

1 měděná trubka 12x1 8,00 8,00 m 123,50 130,00 988,00 1 040,00 20

1 měděná trubka 42x1,5 31,00 31,00 m 648,00 349,00 20 088,00 10 819,00 20

1 měděná trubka 54x2 10,00 10,00 m 1 203,00 380,00 12 030,00 3 800,00 20

2 Ag pájka 45+pasta 671,00 0,00 g 10,30 0,00 6 911,30 0,00 20

3 ochr.plyn pro pájení Cu potrubí 49,00 0,00 m 7,00 0,00 343,00 0,00 20

1 propláchnutí rozvodu dusíkem 49,00 49,00 m 9,00 8,00 441,00 392,00 20

42 závěr./úsek./tlak.zkouška 0,00 1,00 kpl 0,00 3 050,00 0,00 3 050,00 20

4 lahvový uzavírací ventil 4,00 4,00 kus 599,00 225,00 2 396,00 900,00 20

5 čidlo signalizace 2,00 2,00 kus 5 050,00 1 102,00 10 100,00 2 204,00 20

6 manometr pr.100 rozsah 0-1 MPa 1,00 1,00 kus 987,00 220,00 987,00 220,00 20

6 manometr pr.100 rozsah 0-1.6 MPa 1,00 1,00 kus 987,00 220,00 987,00 220,00 20

8 nouzový vstup pro údržbu 2,00 2,00 kus 6 450,00 890,00 12 900,00 1 780,00 20

4 kulový kohout 3/4"nást.+ matice 3,00 3,00 kus 792,00 300,00 2 376,00 900,00 20

4 kulový kohout 6/4"nást.+ matice 7,00 7,00 kus 2 136,00 375,00 14 952,00 2 625,00 20

4 kulový kohout 2" vč.šroubení 1,00 1,00 kus 2 201,00 425,00 2 201,00 425,00 20

9 zpětný ventil 3,00 3,00 kus 1 520,00 370,00 4 560,00 1 110,00 20

10 pojistný ventil 2,00 2,00 kus 4 450,00 340,00 8 900,00 680,00 20

12 tlaková hadice ke kompresoru 3,00 3,00 kus 1 700,00 650,00 5 100,00 1 950,00 20

23 kompresor  vč.sušení,filrace a řízení 1,00 1,00 kus 628 500,00 8 100,00 628 500,00 8 100,00 20

24 kompresor vč.sušení a filtrace 2,00 2,00 kus 451 200,00 6 100,00 902 400,00 12 200,00 20

14 redukce vzduchu zdvojená 1,00 1,00 kus 114 500,00 5 100,00 114 500,00 5 100,00 20

13 redukce vzduchu jednoduchá 1,00 1,00 kus 46 000,00 2 790,00 46 000,00 2 790,00 20

15 vzdušník 1600 l vč.výbavy 2,00 2,00 kus 81 420,00 6 900,00 162 840,00 13 800,00 20

17 separátor oleje 1,00 1,00 kus 21 200,00 1 900,00 21 200,00 1 900,00 20

18 sběrnice separátoru 1,00 1,00 kus 6 600,00 1 500,00 6 600,00 1 500,00 20

19 opletená hadice 20x9 pro odvod kondenzátu 50,00 50,00 m 28,00 23,50 1 400,00 1 175,00 20

20 hadice plastová PU 6/4 k propojení řízení 20,00 20,00 m 19,50 23,50 390,00 470,00 20

34 elektroinstalace 1,00 1,00 kus 24 600,00 6 500,00 24 600,00 6 500,00 20

35 řídící skříň kompresorové stanice 1,00 1,00 kus 53 250,00 6 500,00 53 250,00 6 500,00 20

34 propojení stanice 0,00 1,00 kpl 0,00 24 000,00 0,00 24 000,00 20

37 pomocný mont.material 1,00 0,00 sada 3 450,00 0,00 3 450,00 0,00 20

36 konzole,příchytný material 1,00 1,00 kpl 3 600,00 6 500,00 3 600,00 6 500,00 20

1 tvarovky Cu 1,00 1,00 kpl 8 152,00 3 890,00 8 152,00 3 890,00 20

1 značení potrubí,nátěr 1,00 1,00 kpl 2 600,00 10 456,00 2 600,00 10 456,00 20

41 přesun hmot 0,00 1,00 kus 0,00 55 000,00 0,00 55 000,00 20

43

zkouška čistoty med.stl.vzduchu dle LEK-15 
čl.3.2 ods.c 0,00 1,00 kus 0,00 55 000,00 0,00 55 000,00 20

43 zkoušky a revize 0,00 1,00 kus 0,00 25 000,00 0,00 25 000,00 20

2 085 742,30 271 996,00

celkem bez 

DPH 2 357 738,30

Plyn Č. Název Množství Množství Měrná Cena Cena Cena Cena DPH

stand. dodávky montáže jednotk

a

dodávky/ks montáže/ks dodávky celk. montáže celk. %

1 měděná trubka 28x1 10,00 10,00 m 290,00 249,00 2 900,00 2 490,00 20

2 Ag pájka 45+pasta 138,00 0,00 g 10,30 0,00 1 421,40 0,00 20

42 závěr./úsek./tlak.zkouška 0,00 1,00 kpl 0,00 3 050,00 0,00 3 050,00 20

3 ochr.plyn pro pájení Cu potrubí 10,00 0,00 m 7,00 0,00 70,00 0,00 20

1 propláchnutí rozvodu dusíkem 10,00 10,00 m 9,00 8,00 90,00 80,00 20

4 lahvový uzavírací ventil 2,00 2,00 kus 599,00 225,00 1 198,00 450,00 20

5 čidlo signalizace 1,00 1,00 kus 5 050,00 1 102,00 5 050,00 1 102,00 20

6 manometr pr.100 rozsah 0-1,6 MPa 1,00 1,00 kus 987,00 220,00 987,00 220,00 20

4 kulový kohout 5/4"nást.+ matice 2,00 2,00 kus 1 202,00 220,00 2 404,00 440,00 20

10 pojistný ventil 1,00 1,00 kus 4 450,00 340,00 4 450,00 340,00 20

12 tlaková hadice ke kompresoru 1,00 1,00 kus 1 700,00 650,00 1 700,00 650,00 20

25 soustava 2 kompresorů na vzdušníku vč.řízení 1,00 1,00 kus 319 850,00 8 500,00 319 850,00 8 500,00 20

26 sušení vč.filtrace 1,00 1,00 kus 48 000,00 2 800,00 48 000,00 2 800,00 20

11 redukční ventil 1,00 1,00 kus 3 988,00 350,00 3 988,00 350,00 20

34 elektroinstalace 1,00 1,00 kus 16 500,00 5 100,00 16 500,00 5 100,00 20

37 pomocný mont.material 1,00 0,00 sada 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 20

36 konzole,příchytný material 1,00 1,00 kpl 790,00 1 350,00 790,00 1 350,00 20

1 tvarovky Cu 1,00 1,00 kpl 650,00 670,00 650,00 670,00 20

1 značení potrubí,nátěr 1,00 1,00 kpl 110,00 480,00 110,00 480,00 20

42 přesun hmot 0,00 1,00 kus 0,00 31 500,00 0,00 31 500,00 20
43 zkoušky a revize 0,00 1,00 kpl 0,00 8 000,00 0,00 8 000,00 20

411 658,40 67 572,00

celkem Kč 

bez DPH 479 230,40

8. listopad 2010

Nemocnice Uherské Hradiště - kompresorová stanice pro dýchání a pohon chir.nástrojů
Iva Dytrtová

Zakázka č. :
Datum :

Název stavby :
Projektant :

kompresorová 
stanice

Zakázka č. :
Datum :

Název stavby :
Projektant :

8. listopad 2010

Nemocnice Uherské Hradiště - kompresorová stanice technického vzduchu
Iva Dytrtová

kompresorová 
stanice 
technického 
vzduchu



Plyn Č. Název Množství Množství Měrná Cena Cena Cena Cena DPH

stand. dodávky montáže jednotk

a

dodávky/ks montáže/ks dodávky celk. montáže celk. %

1 měděná trubka 54x2 22,00 22,00 m 1 051,00 390,00 23 122,00 8 580,00 20

2 Ag pájka 45+pasta 412,00 0,00 g 10,30 0,00 4 243,60 0,00 20

42 závěr./úsek./tlak.zkouška 0,00 1,00 kpl 0,00 3 000,00 0,00 3 000,00 20

3 ochr.plyn pro pájení Cu potrubí 22,00 0,00 m 7,00 0,00 154,00 0,00 20

1 propláchnutí rozvodu dusíkem 22,00 22,00 m 9,00 8,00 198,00 176,00 20

4 lahvový uzavírací ventil 2,00 2,00 kus 599,00 225,00 1 198,00 450,00 20

7 kontrolní vakuometr pr.100  0-100kPa 1,00 1,00 kus 670,00 282,00 670,00 282,00 20

5 čidlo signalizace 1,00 1,00 kus 5 050,00 1 102,00 5 050,00 1 102,00 20

4 kulový kohout 2" vč.šroubení 11,00 11,00 kus 2 201,00 425,00 24 211,00 4 675,00 20

27 soustava 3 vertik.vývěv vč.řízení  a filtrace 1,00 1,00 kus 855 000,00 10 000,00 855 000,00 10 000,00 20

16 zásobník vakua  2000 l vč.výbavy 2,00 2,00 kus 101 000,00 3 500,00 202 000,00 7 000,00 20

21 trubka PVC pr.110 vč.kolen 10,00 10,00 m 114,00 210,00 1 140,00 2 100,00 20

22 přechodka Cu/PVC 1,00 1,00 kus 321,00 280,00 321,00 280,00 20

34 elektroinstalace 1,00 1,00 kus 8 120,00 3 200,00 8 120,00 3 200,00 20

35 řídící skříň vakuové stanice 1,00 1,00 kus 35 500,00 6 450,00 35 500,00 6 450,00 20

34 propojení stanice 0,00 1,00 kus 0,00 12 500,00 0,00 12 500,00 20

1 tvarovku Cu 1,00 1,00 kpl 1 000,00 2 000,00 1 000,00 2 000,00 20

36 konzole,příchytný material 1,00 1,00 kpl 2 100,00 3 000,00 2 100,00 3 000,00 20

1 značení potrubí,nátěr 1,00 1,00 kpl 3 100,00 15 000,00 3 100,00 15 000,00 20

37 pomocný mont.material 1,00 0,00 sada 2 800,00 0,00 2 800,00 0,00 20

41 přesun hmot 0,00 1,00 kus 0,00 64 500,00 0,00 64 500,00 20
43 zkoušky a revize 0,00 1,00 kus 0,00 11 000,00 0,00 11 000,00 20

1 169 927,60 155 295,00

celkem bez 

DPH 1 325 222,60

Plyn Č. Název Množství Množství Měrná Cena Cena Cena Cena DPH
stand. dodávky montáže jednotk

a

dodávky/ks montáže/ks dodávky celk. montáže celk. %

1 měděná trubka 18x1 20,00 20,00 m 190,00 150,00 3 800,00 3 000,00 20

1 měděná trubka 28x1 20,00 20,00 m 290,00 249,00 5 800,00 4 980,00 20

2 Ag pájka 45+pasta 312,00 0,00 g 10,30 0,00 3 213,60 0,00 20

3 ochr.plyn pro pájení Cu potrubí 40,00 0,00 m 7,00 0,00 280,00 0,00 20

42 závěr.tlak.zkouška 0,00 1,00 kus 0,00 2 800,00 0,00 2 800,00 20

1 propláchnutí rozvodu dusíkem 40,00 40,00 m 9,00 8,00 360,00 320,00 20

4 kulový kohout 1"nást.+ matice 1,00 1,00 kus 1 010,00 302,00 1 010,00 302,00 20

28

zdroj N20 4+4 lahve přes 

automat.přep.vč.signalizace 1,00 1,00 kus 169 000,00 19 500,00 169 000,00 19 500,00 20

29 záložní zdroj N20 4 lahve+redukce 1,00 1,00 kus 30 000,00 4 200,00 30 000,00 4 200,00 20

1 tvarovky Cu 1,00 1,00 kpl 1 000,00 1 400,00 1 000,00 1 400,00 20

36 konzole,příchytný material 1,00 1,00 kpl 1 200,00 2 000,00 1 200,00 2 000,00 20

1 značení potrubí 1,00 1,00 kpl 52,00 190,00 52,00 190,00 20

37 pomocný mont.material 1,00 0,00 sada 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 20

39 držák tlakových lahví - pro 4 lahve 3,00 3,00 kus 1 600,00 250,00 4 800,00 750,00 20

41 přesun hmot 0,00 1,00 kus 0,00 16 000,00 0,00 16 000,00 20
43 zkoušky a revize 0,00 1,00 kus 0,00 5 000,00 0,00 5 000,00 20

223 015,60 60 442,00

celkem Kč 

bez DPH 283 457,60

Plyn Č. Název Množství Množství Měrná Cena Cena Cena Cena DPH
stand. dodávky montáže jednotk

a

dodávky/ks montáže/ks dodávky celk. montáže celk. %

1 měděná trubka 18x1 15,00 15,00 m 190,00 150,00 2 850,00 2 250,00 20

1 měděná trubka 28x1 25,00 25,00 m 290,00 249,00 7 250,00 6 225,00 20

2 Ag pájka 45+pasta 326,00 0,00 g 10,30 0,00 3 357,80 0,00 20

3 ochr.plyn pro pájení Cu potrubí 40,00 0,00 m 7,00 0,00 280,00 0,00 20

42 závěr.tlak.zkouška 0,00 1,00 kus 0,00 2 800,00 0,00 2 800,00 20

1 propláchnutí rozvodu dusíkem 40,00 40,00 m 9,00 8,00 360,00 320,00 20

4 kulový kohout 1"nást.+ matice 1,00 1,00 kus 1 010,00 302,00 1 010,00 302,00 20

30

zdroj CO2 2+2 lahve přes 
automat.přep.vč.signalizace 1,00 1,00 kus 160 000,00 18 000,00 160 000,00 18 000,00 20

31 záložní zdroj CO2 2 lahve+redukce 1,00 1,00 kus 22 000,00 3 500,00 22 000,00 3 500,00 20

1 tvarovky Cu 1,00 1,00 kpl 1 000,00 1 200,00 1 000,00 1 200,00 20

36 konzole,příchytný material 1,00 1,00 kpl 1 300,00 2 000,00 1 300,00 2 000,00 20

1 značení potrubí 1,00 1,00 kpl 52,00 190,00 52,00 190,00 20

37 pomocný mont.material 1,00 0,00 sada 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 20

39 držák tlakových lahví - pro 2 lahve 3,00 3,00 kus 1 400,00 250,00 4 200,00 750,00 20

41 přesun hmot 0,00 1,00 kus 0,00 16 000,00 0,00 16 000,00 20

43 zkoušky a revize 0,00 1,00 kus 0,00 5 000,00 0,00 5 000,00 20

196 059,80 50 062,00

celkem Kč 

bez DPH 246 121,80

Nemocnice Uherské Hradiště - zdroj oxidu dusného (N2O)
Iva Dytrtová

Nemocnice Uherské Hradiště - zdroj oxidu uhličitého (CO2)
Iva Dytrtová

8. listopad 2010

Iva Dytrtová

8. listopad 2010

Zakázka č. :
Datum :

Název stavby :
Projektant :

8. listopad 2010

Nemocnice Uherské Hradiště - vakuová stanice

Zakázka č. :
Datum :
Název stavby :
Projektant :

zdroj CO2

zdroj N20

vakuová 

stanice

Zakázka č. :
Datum :
Název stavby :
Projektant :



Plyn Č. Název Množství Množství Měrná Cena Cena Cena Cena DPH

stand. dodávky montáže jednotk

a

dodávky/ks montáže/ks dodávky celk. montáže celk. %

1 měděná trubka 16x3 6,00 6,00 m 219,00 185,00 1 314,00 1 110,00 20

1 měděná trubka 22x1 16,00 16,00 m 219,00 185,00 3 504,00 2 960,00 20

1 měděná trubka 28x1 13,00 13,00 m 290,00 249,00 3 770,00 3 237,00 20

2 Ag pájka 45+pasta 302,00 0,00 g 10,30 0,00 3 110,60 0,00 20

3 ochr.plyn pro pájení Cu potrubí 35,00 0,00 m 7,00 0,00 245,00 0,00 20

42 závěr.tlak.zkouška 0,00 1,00 kus 0,00 2 800,00 0,00 2 800,00 20

1 propláchnutí rozvodu dusíkem 35,00 35,00 m 9,00 8,00 315,00 280,00 20

4 kulový kohout 1"nást.+ matice 1,00 1,00 kus 1 013,00 302,00 1 013,00 302,00 20

33 podružná redukční skříň 2,00 2,00 kus 35 000,00 2 000,00 70 000,00 4 000,00 20

32

zál.zdroj 02 6+6 lahví přes 

automat.přep.vč.signalizace 1,00 1,00 kus 180 000,00 25 000,00 180 000,00 25 000,00 20

1 tvarovky Cu 1,00 1,00 kpl 1 200,00 450,00 1 200,00 450,00 20

36 konzole,příchytný material 1,00 1,00 kpl 500,00 800,00 500,00 800,00 20

1 značení potrubí 1,00 1,00 kpl 52,00 200,00 52,00 200,00 20

38 demontáž stáv.red.skříně 0,00 2,00 kus 0,00 1 000,00 0,00 2 000,00

37 pomocný mont.material 1,00 0,00 sada 2 800,00 0,00 2 800,00 0,00 20

39 držák tlakových lahví - pro 6 lahví 2,00 2,00 kus 2 000,00 300,00 4 000,00 600,00 20

41 přesun hmot 0,00 1,00 kus 0,00 16 000,00 0,00 16 000,00 20

43 zkoušky a revize 0,00 1,00 kus 0,00 5 000,00 0,00 5 000,00 20

270 509,60 63 629,00

celkem Kč 

bez DPH 334 138,60

kompresorová stanice pro dýchání a pohon 
chir.nástrojů 2 357 738,30
kompresorová stanice technického vzduchu 479 230,40
vakuová stanice 1 325 222,60
zdroj oxidu dusného (N2O) 283 457,60

zdroj oxidu uhličitého (CO2) 246 121,80
záložní zdroj kyslíku (02) 334 138,60
celkem zdroje bez DPH 5 025 909,30

8. listopad 2010
Zakázka č. :
Datum :

Název stavby :
Projektant :

zál. zdroj O2

Nemocnice Uherské Hradiště - záložní zdroj kyslíku (02)
Iva Dytrtová










